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BAŞKANLAR´DAN "10 OCAK ÇALIŞAN
GAZETECİLER GÜNÜ" KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  “10  Ocak  Çalışan
Gazeteciler  Günü”  dolayısıyla  bir  mesaj
yayınladılar. Mesajda;

“Demokrasinin  ve  çağdaş  düzenlerin  vazgeçilmez
bir parçası  olan basın,  yeryüzündeki  gelişmelerin
aynasıdır. Gazeteciler toplumun ışığıdır. O ışık ne
kadar güçlü olursa bizler de yolumuzu o kadar net
ve doğru görürüz.  Tarafsız,  özgür,  ilkeli  ve basın
ahlak  kurallarına  uyan  bir  medyanın,  toplumsal
kalkınmanın,  gelişmenin  sağlanmasında  önemli
yeri vardır. İletişim ve buna bağlı olarak etkileşim
sürecinin belirleyici olduğu günümüzde gazetecilik,
insanlara  haber  ve  bilgi  akışı  sağlama  gibi  çok
yönlü  bir  misyonu  içermektedir.  Bu  önemli
misyonu yerine getirmek için her şartta görevleri
peşinde koşan gazetecilerimizin düzenli bir mesaisi
olmadan,  halkı  bilinçlendirmek  için  verdiği
mücadele her türlü takdirin üzerindedir.

Bu  duygu  ve  düşüncelerle  değerli  basın
mensupları,  kamuoyunun  aydınlatılması  ve
bilgilendirilmesi  doğrultusunda,  her  şartta
görevleri  peşinde  koşan,  halkımızın  gören  gözü,

işiten kulağı ve konuşan dili olan başta Karaman'ın
sosyal,  kültürel  ve  ekonomik  gelişmelerini
gündeme taşıyarak basın sektöründe hizmet veren
basın çalışanlarının ve tüm gazetecilerin “10 Ocak
Çalışan Gazeteciler Günü”nü kutluyor, tüm basın
mensuplarının  çalışmalarla  sağladıkları
başarılarının  devamını  diliyoruz”  ifadelerine  yer
verdiler. 

   09/01/2019

KTSO´DA GALERİCİLER İÇİN 2. KEZ MESLEKİ
YETERLİLİK BELGESİ YAZILI VE UYGULAMA

SINAVLARI YAPILDI 

Üyelerimizden  gelen  talepler  doğrultusunda
ikincisi  düzenlenen  ve  11  Ocak  2019  tarihinde
gerçekleşen  Galericilik  Mesleki  Yeterlilik  Belgesi
Yazılı  ve  Uygulamalı  Sınavları  Odamızın
organizasyonu  ile  MEYBEM  A.Ş.  tarafından
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu
ve belirlenen galerilerde yapıldı.

Yapılan  uygulamalı  sınavlarda  MEYBEM  A.Ş.
değerlendiricileri  tarafından  sınava  girenlerin
birebir uygulama becerileri test edildi.

11/01/2019
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GALERİCİLER SERTİFİKALARINI ALDILAR 

Karaman'da  28  oto  galerici,  Mesleki  Yeterlilik
Kurumunun (MYK) eğitim ve sınavlarını geçerek
sertifikalarını  aldı.  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası  Toplantı  Salonunda  düzenlenen  sertifika
törenine  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan,
Yönetim Kurulu Üyeleri, Ticaret İl Müdürü Vekili
Ayşe Ünal, Ticaret İl Müdürlüğü Uzmanları ve Oto
Galerici  üyelerimiz  katıldı.  Düzenlenen  törende
konuşan KTSO Başkanı  Mustafa  Gökhan Alkan,
20  Ekim'den  itibaren  sınavlara  başladıklarını
söyledi.  Alkan,  “Ticaret  Bakanlığının  ikinci  el
otomotive çeki düzen vermek için bir yönetmenlik
yayınladığını  anımsatarak,  "Bundan  sonra  oto
galericiler  hem  eğitim  alacaklar,  hem  de  yetki
belgesi  alacaklar.  Yetki  belgesi  alabilmesi  içinde
mesleki yeterlilik belgesi almak zorundalar." dedi.
Alkan,  sınavların  hem  yazılı  hem  uygulamalı
olmak  üzere  iki  aşamalı  olduğunu  da  sözlerine
ekledi. Konuşmaların ardından galerici üyelerimiz,
sertifikalarını  KTSO Yönetim  Kurulu  Üyelerinin
elinden teslim aldılar.  

      15/01/2019

 

CHP HEYETİ´NDEN KTSO ´YA ZİYARET 

Karaman  Cumhuriyet  Halk  Partisi  Teşkilatı,
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Başkanlığı'nı
ziyaret  etti.  Ziyarete,  CHP  Karaman  Belediye
Başkan Adayı Emin EGE, İl Genel Meclis Üyesi ve
Belediye  Meclis  Üyesi  Adayları  ile  İl  ve  İlçe
Yöneticileri katıldı.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN, Meclis Başkan
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Üyelerinin ev
sahipliği  yaptığı  ziyarette  seçim  dönemi,  ülke
gündemi, ekonomik sorunlar görüşüldü.

    18/01/2019
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA GÖKHAN ALKAN
TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASI´NA KATILDI 

Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği  (TOBB)
Başkanı  M.  Rifat  Hisarcıklıoğlu,  Cumhurbaşkanı
Recep  Tayyip  Erdoğan  ve  bazı  bakanların
katılımıyla  TOBB  İkiz  Kuleler'de  düzenlenen
TOBB  Türkiye  Ekonomi  Şurası'nın  açılışında
yaptığı  konuşmada,  cesur  ve  ezber  bozan  yeni
yatırım  hamlesinin  Türkiye'yi  küresel  rekabette
öne  çıkaracağını  belirterek,  "Bu  tekerlek,  bu
tümsekte kalmayacak. Allah'ın izniyle yola devam
edeceğiz. El birliğiyle Türkiye'yi yeniden tempolu
büyüme  sürecine  kavuşturacağız."  dedi. Türkiye
Ekonomi  Şurası,  Cumhurbaşkanı  Recep  Tayyip
Erdoğan,  Cumhurbaşkanı  Yardımcısı  Fuat Oktay
ve  çok  sayıda  Bakan’ın  katılımıyla  TOBB  İkiz
Kuleler  Konferans  Salonu’nda  gerçekleşti.
 Şura’da iş dünyasının temsilcileri sorun ve çözüm
önerilerini  birinci  ağızdan  Cumhurbaşkanı
Erdoğan ve Bakanlar ile paylaşma imkânı buldu.
Şurada,  81  ilden  365  oda/borsa  başkanı  özel
sektörün  sorunlarını  ve  çözüm  önerilerini,
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Bakanlara iletti.

       
        22/01/2019

İYİ PARTİ HEYETİ´NDEN KTSO ´YA ZİYARET 

Karaman İyi Parti  Teşkilatı,  Karaman Ticaret ve
Sanayi Odası Başkanlığı'nı ziyaret etti.

Ziyarete,  İyi  Parti  Karaman  Belediye  Başkan
Adayı  Zühtü  Bahadır  Bayraç,  İl  Başkanı  Kenan
Arı,  İlçe  Başkanı  Aydın  Ünlüsoy  ve  İyi  Parti
Üyeleri katıldı.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan,  Meclis  Başkan
Ahmet  Çelik  ve  Yönetim  Kurulu  Üyelerinin  ev
sahipliği  yaptığı  ziyarette  seçim  dönemi,  ülke
gündemi, ekonomik sorunlar görüşüldü.

Ziyaret  günün  anısına  çekilen  fotoğraflarla  son
buldu.

        22/01/2019

              3

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   



         Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Şubat  Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                 

 

 

GSS VE SGK PRİM BORÇLARININ
YAPILANDIRMALARININ SON ÖDEME TARİHİ 28

ŞUBAT 

Karaman  Sosyal  Güvenlik  Kurumu  İl  Müdürü
Serdar  Fındık  ile  Çalışma  ve  İş  Kurumu  İl
Müdürü Kenan Ateş, Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı  Mustafa Gökhan
Alkan ve Yönetim Kurulu'nu ziyaret ederek, SGK
ve  İş-Kur  teşvikleri  ile  7143  sayılı  Yapılandırma
kanunu süre uzatımı hakkında bilgiler verdiler.

GSS  ve  SGK  Prim  Borçlarını  Yapılandıranların
Son Ödeme Tarihinin 28 Şubat’a Uzatıldığı ve 7143
sayılı  Kanuna  göre  SGK’ya  olan  sigorta  prim
borçlarını  yapılandırmak  için  müracaat  ettiği
halde peşin ödeme veya borç taksitlerini süresinde
ödeyemeyen  ve  bu  nedenle  yapılandırmaları
bozulanların,  28 Şubat’a  kadar ödeme yapmaları
halinde yapılandırma haklarının devam edeceğini
bildirdiler.  Yapılandırmadan  faydalanan
işverenlerin  istihdam  teşviklerinden  ve  sağlık
hizmetinden de yararlanmaya devam edecekleri ve
ayrıca  2018/Aralık  ve  2019/Ocak  aylarında
ödenecek taksitler ile 31 Aralık 2018 tarihine kadar
ödenmesi  gereken  GSS  prim  borçlarının  da
gecikme zammı ve cezası  veya geç ödeme zammı
uygulanmaksızın  Şubat  sonuna  kadar
ödenebileceğini belirtt            13/02/2019

SGK VE İŞKUR’DAN ÜYELERİMİZE TEŞVİKLERLE
İLGİLİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

Odamız ev sahipliğinde SGK ve İŞKUR Müdürleri
ile  Personeli  tarafından 19  Şubat  2019  Salı  günü
saat 19:15'te Odamız üyelerine SGK ve İŞKUR'un
2019  yılı  destek  ve  teşvikleri  ile  7143  sayılı
yapılandırma  kanunu  hakkında  Bilgilendirme
Semineri düzenlenecektir.

Tüm üyelerimiz davetlidir.

    18/02/2019
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KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN
TAZİYE MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN yayınladıkları taziye 
mesajında;

“20, 21 ve 22. Dönem Karaman Milletvekili, 56. ve 
57. Hükümetlerde Gençlik ve Spordan sorumlu 
Devlet Bakanı Hemşerimiz, Fikret ÜNLÜ'yü 
kaybetmenin üzüntüsünü yaşıyoruz.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak merhuma
Allah'tan rahmet, yakınlarına ve ailesine başsağlığı
dileriz” dediler.

      19/02/2019

 

KTSO, SGK VE İŞKUR İŞBİRLİĞİNDE DESTEK VE
TEŞVİKLER TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

Karaman SGK İl Müdürü Serdar Fındık, SGK İl
Müdür  Yardımcısı  Hüseyin  Hashan,  SGK
Denetmen  Yardımcısı  Fatih  Mehmet  Demirel,
İŞKUR  İl  Müdürü  Kenan  Ateş,  Şube  Müdürü
Metin  Akgül,  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Meclis  Başkanı  Ahmet  Çelik,  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan,  KTSO  Meclis
Üyeleri  ve  Oda  üyelerinin  yer  aldığı  toplantıda,
İŞKUR  ve  SGK  Teşvikleri  ile  7143  sayılı
Yapılandırma Kanunu hakkında bilgi verildi. Açılış
konuşmasının  ardından,  İŞKUR  ve  SGK
Uzmanları  tarafından  7143  Sayılı  Yapılandırma
Kanunu,  yapılandırma  ödeme  sürelerinin
uzatılması,  SGK  prim  tutarlarına  yapılan
indirimler,  teşvikler,  işbaşı  eğitim  programı
konularında bilgilendirme sunumları yapıldı.  

      20/02/2019
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VERGİ HAFTASI ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA
DEFTERDARLIK´DAN ODAMIZA ZİYARET 

Karaman  İl  Defterdarlığı,  30.  Vergi  Haftası
etkinlikleri  kapsamında  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı  Ahmet  ÇELİK  ve
Yönetim  Kurulu  Üyelerini  ziyaret  ederek  Vergi
Haftası Paneli'ne davet etti.

Ziyarete,  Defterdar Vekili Hacı KARAYEL, Gelir
Müdürü  Ahmet  ÇAKMAK  ve  Vergi  Dairesi
Müdürü  Serkan  Mehmet  ERSOY  katıldı.
Defterdar Vekili Hacı KARAYEL ziyarette, kurum
çalışmaları ve Vergi Haftası  etkinlikleri  hakkında
bilgiler verdi.

KTSO  Yönetimi,  ziyaretlerinden  duyduğu
memnuniyeti dile getirerek; Vergi vermenin kutsal
bir  görev  olduğunu,  herkesin  vergi  verme
yükümlülüğü  olduğuna  ve  bu  bilinçte  hareket
edilmesi  gerektiğine  dikkat  çekti.  Bu  yıl  30.'su
kutlanan Vergi Haftası’nın ülkemize ve milletimize
hayırlı olmasını dileyerek; Vergi Haftası nedeniyle
tüm kurum çalışanlarını tebrik ettiler.

26/02/2019

 

KTSO BAŞKANI M. GÖKHAN ALKAN TOBB
TÜRKİYE 9. SEKTÖREL EKONOMİ ŞURASI´NA

KATILDI

TOBB  Başkanı  Rifat  Hisarcıklıoğlu'nun  ev
sahipliğinde TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleştirilen
şuraya, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak,
Ticaret  Bakanı  Ruhsar  Pekcan,  Milli  Eğitim
Bakanı  Ziya  Selçuk,  Kültür  ve  Turizm
Bakanı Mehmet  Nuri  Ersoy,  Aile,  Çalışma  ve
Sosyal  Hizmetler  Bakanı  Zehra  Zümrüt  Selçuk,
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez,
Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ile diğer
bakanlıkların  bakan  yardımcıları  katıldı. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan'da Şura'da yerini
aldı.  Şura’nın  açılışında  konuşan  TOBB Başkanı
M. Rifat Hisarcıklıoğlu; sektör meclislerinin kendi
alanlarında  öne  çıkan  sorunları  ve  çözüm
önerilerini  biraraya  getirdiğini  belirterek,  “Bu
çalışmalar kamu-özel sektör işbirliğine çok önemli
bir ivme kazandıracak” dedi. 

  

         26/02/2019
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KTSO BAŞKANI MUSTAFA GÖKHAN ALKAN
İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019 TANITIM

TOPLANTISI´NA KATILDI 

İstihdam Seferberliği 2019 Tanıtım Toplantısı, Aile,
Çalışma  ve  Sosyal  Hizmetler  Bakanı  Zehra
Zümrüt  Selçuk,  Hazine  ve  Maliye  Bakanı  Berat
Albayrak  ve  Kültür  ve  Turizm  Bakanı  Mehmet
Nuri  Ersoy’un  katılımıyla,  Türkiye  Odalar  ve
Borsalar  Birliği  (TOBB)  Başkanı  M.  Rifat
Hisarcıklıoğlu’nun  evsahipliğinde  yapıldı.  TOBB
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, toplantının açılışında
yaptığı  konuşmada,  istihdam  seferberliği
başlatılması  konusunda  Bakan  Selçuk  ve  Bakan
Albayrak  ile  bir  araya  gelip  çalıştıklarını  ifade
ederek,  iki  bakanın  olumlu  yaklaşımlarıyla
teşviklerin tasarlandığını söyledi. 

Kanun  tasarısının  torba  kanuna  eklendiğini  ve
hızla  Meclis'ten  geçerek  Resmi  Gazete'de
yayımlandığını anımsatan Hisarcıklıoğlu, " Türk iş
dünyası  için  böyle  bir  hızlı  hareket  eden
bakanlarımıza  huzurunuzda  teşekkür  ediyorum.
İşte  burada  sizlerle  birlikte  2019  İstihdam
Seferberliğini  başlatıyoruz.  Cumhurbaşkanımızın
istihdam  seferberliği  çağrısına  yönelik  ilk  adımı
atıyor,  kampanyayı  başlatıyoruz.  Sloganımız
‘Burası  Türkiye  Burada  İş  Var’.  TOBB,  sektör

meclislerimiz  ve  odalar-borsalar  olarak  bu
kampanyayı 81 ilde ve 160 ilçede en yaygın şekilde
tanıtacak  ve  en  geniş  katılımın  sağlanması  için
çalışacağız."  dedi.  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı M. Gökhan Alkan
da  İstihdam  Seferberliği  2019  Tanıtım
Toplantısı'nda yerini aldı. ALKAN konuşmasında;
“İstihdam  seferberliğine  tam  destek  verdiklerini
belirterek,  TOBB  2019  İstihdam  Seferberliği'nin
başladığını  belirtti.”  “Burası  Türkiye  Burada  İş
Var Sloganı  ile  başlatılan  “Burada İş  Var Teşvik
Paketi'nde  yer  alan  maddeleri  belirterek  tüm
üyelerimizi  bu  desteklerden  yararlanmaya  davet
etti. Burada İş Var Teşvik Paketi:

 Yeni istihdam Ücret Desteği,

 Yeni  istihdamın  SGK  Primine,  Vergisine
Destek,

 Siz Bi' Nefes Alın! Ücretler Bizden Desteği,

 Mevcudu  Koru,  Bu  da  Bizden  Olsun
Desteği,

 Düzenli Ödemeye Devamlı Destek,

 Kalkınmaya İlave Destek,

 Önce  İşbaşı  Eğitim  sonra  İstihdam
Desteği,

 İhtiyacınıza  Uygun,  Nitelikli  İşgücü
Eğitimine Tam Destek

        27/02/2019
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KTSO BAŞKAN M. GÖKHAN ALKAN MESLEKİ
EĞİTİM İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZA TÖRENİ´NE

KATILDI 

Mesleki  eğitim ile  reel  sektörü,  birbirine  entegre
edecek  proje  için  adım  atıldı.  Milli  Eğitim
Bakanlığı  ile  Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği
(TOBB)  ve  TOBB  Ekonomi  ve  Teknoloji
Üniversitesi  arasında  Mesleki  Eğitim  İşbirliği
Protokolü  TOBB  Başkanı  M.  Rifat
Hisarcıklıoğlu’nun  ev  sahipliğinde,  Milli  Eğitim
Bakanı  Ziya  Selçuk’un  katılımıyla  düzenlenen
törende  imzalandı.  KTSO  Başkanı  M.  Gökhan
Alkan da İmza Töreni'nde yerini aldı.

Hisarcıklıoğlu protokolü, ‘hem eğitim sistemi hem
de  iş  dünyamız  için  tarihi  bir  gün’  olarak
değerlendirirken, “Yıllardır dile getirdiğimiz ama
bir türlü hayat geçiremediğimiz bir adım atıyoruz.
Mesleki  eğitim ile  reel  sektörü,  birbirine  entegre
ediyoruz” dedi.

kcan  da  yaptığı  konuşmada,  bakanlık  olarak
politika  oluşturma  süreçlerinde  sivil  toplumun
görüş ve önerilerini çok önemsediklerini belirterek,
oda ve borsalarla Türkiye'nin güçlü yarınları için
birlikte  çalıştıklarını  söyledi.Bakan  Pekcan,  21.
yüzyılın  küresel  ekonomisinde  akreditasyonun
öneminin farkında olduklarını dile getirerek, 

"Akreditasyon güven demek,  kalite  demek, kalite
ise marka demek. Günümüzde güven veren, kaliteli
olan, markalaşan rekabette her zaman öne çıkıyor.
Artık  ülkeler,  şehirler  markalaşıyor."  ifadesini
kullandı.                  

27/02/2019

 KARAMAN TSO BAŞKANI M. GÖKHAN ALKAN
AKREDİTASYON SERTİFİKA TÖRENİ´NE KATILDI 

Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği  (TOBB)
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB'un oda ve
borsa sistemini tüm dünyaya ihraç edecek konuma
geldiklerini  belirterek,  "Mesela  Türk
Cumhuriyetlerinden, 57 İslam ülkesinden talepler
var.  Oda  borsa  sistemimizi  öğrenmek  istiyorlar."
dedi.

Hisarcıklıoğlu,  TOBB İkiz  Kuleler'de  düzenlenen
Akreditasyon  Sertifika  Töreni'nde  yaptığı
konuşmada,  hızla  gelişen  ve  dönüşen  dünyada  iş
dünyasının kendisini geliştirmeye devam etmesinin
çok  önemli  olduğunu, akreditasyon  sistemi
sayesinde  oda  ve  borsaların  da  kendilerini
dönüştürüp geliştirdiklerini söyledi.
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 Oda  ve  borsaların  dijital  dönüşümle  daktilodan
online  belge  veren  sistemlere  geçtiğini  anlatan
Hisarcıklıoğlu,  bugün  itibariyle  17  farklı  dilde
hizmet verebildiklerini ifade etti.

Hisarcıklıoğlu, oda ve borsaların şu ana kadar 800
milyon  liranın  üzerinde  proje  desteği
kazandırdıklarını dile getirerek, "Akredite oda ve
borsalarımız, 28 ülkenin odaları ile beraber proje
yürütüyorlar.  Hatta  yaptıkları  projelerle,  tüm
dünyadaki  oda  borsaların  katıldığı  yarışmalarda
ödül alıyorlar. Odalar ve borsalar girişimcimize en
iyi şekilde hizmet üreten ve sunan merkezler haline
geldi.  Reel  sektöre  kanaat  önderi  oldu."  diye
konuştu.

Ticaret  Bakanı  Ruhsar  Pekcan  da  yaptığı
konuşmada,  bakanlık  olarak  politika  oluşturma
süreçlerinde  sivil  toplumun  görüş  ve  önerilerini
çok önemsediklerini  belirterek,  oda ve  borsalarla
Türkiye'nin  güçlü  yarınları  için  birlikte
çalıştıklarını söyledi.

Bakan Pekcan, 21. yüzyılın küresel  ekonomisinde
akreditasyonun öneminin farkında olduklarını dile
getirerek,  "Akreditasyon  güven  demek,  kalite
demek, kalite ise marka demek. Günümüzde güven
veren,  kaliteli  olan,  markalaşan  rekabette  her
zaman  öne  çıkıyor.  Artık  ülkeler,  şehirler
markalaşıyor." ifadesini kullandı. 

          27/02/2019

TOBB KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU
İCRA KOMİTESİ SEÇİMLERİ YAPILDI 

Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği  (TOBB)
Koordinasyonunda,  oda  ve  borsalarda,  TOBB  İl
Kadın  Girişimciler  Kurulu  ve  TOBB  İl  Genç
Girişimciler  Kurulu  İcra  Komitesi  Üyeliği
seçimleri yapıldı.

Türkiye'de  girişimciliğin  özendirilmesi  ve
girişimcilik kültürünün gelişmesine öncülük etmek
amacıyla  Odalar  ve  Borsalar  bünyesinde
faaliyetlerini  yürüten,  Türkiye'nin  en  büyük
girişimci ağı TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulları
ile  TOBB  İl  Genç  Girişimciler  Kurulları  İcra
Komitesi  Üyeleri  yapılan  seçimle  belirlendi.  27
Şubat 2019 Çarşamba günü Karaman Ticaret  ve
Sanayi  Odasında  sabah  saat  10.00  itibari  ile
başlayan  oy  kullanma  işlemi  saat  16.00'da
sandıkların  kapanması  ile  sona  erdi.  İl  Kadın
Girişimciler Kurulu ve İl Genç Girişimciler Kurulu
için  tek  listenin  yarıştığı  seçimlerde  oylar
kullanıldı. 

TOBB tarafından belirlenen seçim takvimine göre
Mart ayının ilk haftasında İcra Komitesi üyelerinin
oyları  ile  81  ilde  TOBB  İl  Kadın  Girişimciler
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Kurulu ve TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu yeni
başkanları seçilecek. 

        28/02/2019
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İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ
İLK TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ 

Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği’ne  (TOBB)
bağlı  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
üyelerinden  oluşan  Karaman  Kadın  Girişimciler
Kurulu  İcra  Komitesi  tarafından  İlk  toplantı
gerçekleştirilerek, başkanlık seçimleri yapıldı.

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odasında  yapılan
seçimde,  Kadın  Girişimciler  Kurulunun  (KGK)
yeni  dönemdeki  Başkanı  Ahsen  Toktay  olurken,
Başkan Yardımcılığı'na Şerif Hanım Kızık seçildi.

KTSO  Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan,  Kadın
Girişimciler  Kurulunun  Koordinatörlüğünü
Odanın  yürüttüğünü  belirterek,  “Sivil  toplum
kuruluşlarında  gönüllük  esasına  dayalı  olarak
çalışılmaktadır. Oda olarak kadın girişimcilerimize
maddi  ve  manevi  destek  vermeye  her  zaman
hazırız.  Seçimlerin  ilimiz,  bölgemiz  ve  ülkemiz
adına  hayırlı  olmasını  diliyorum”  dedi.  Seçim
sürecinde  birlik  ve  beraberliğin  ön  planda
tutulması  dolayısıyla  Kadın  Girişimciler  Kurulu
İcra Komitesi üyelerine teşekkür etti.

KGK  üyeleri  sonucun  Karaman  iş  dünyasına
hayırlı  olması  temennisinde  bulundular.
Karaman'da kadın girişimciliğin önemini artırarak

çalışmalar  yapacaklarını  belirten  Kadın
Girişimciler  Kurulu  Başkanı  Ahsen  Toktay,
“Kadınlarımız  evin  merkezinde  olduğu  gibi
hayatın  da  merkezindeler.  Günümüz  dünyasında
da hayatımızın en önemli merkezlerinden biri de iş
dünyasıdır.  Biz kadınlar evde geçirdiğimiz vaktin
daha çoğunu işyerlerimizde geçiriyoruz. O zaman
Karaman Kadın Girişimciler Kurulu olarak kadın
girişimciliğin  önemini  artırmalıyız.  Bizler  başta
eğitim  olmak  üzere  her  alanda  kadınlarımızın
sayılarını artırmalıyız.” dedi.

Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı
Ahsen  Toktay,  konuşmasının  devamında;
Karaman'da  kadın  girişimciliğinin  özendirilmesi
başta  olmak  üzere  çeşitli  sosyal,  kültürel  ve
ekonomik faaliyetlerde birlik ve beraberlik içinde
güzel  işlere  imza  atacaklarını  belirterek,  icra
komitesinde yer alan kadın girişimcilere teşekkür
etti.

         04/03/2019

 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN 8

MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİ

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası  tarafından,  “8
Mart  Dünya  Kadınlar  Günü”
kapsamında Onkoloji  Uzmanı  Doç.  Dr.  Yavuz
DİZDAR'ın katılımlarıyla,  düzenlenecek
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olan “Bilinçli  Kadın,  Bilinçli  Toplum” Adlı
Programımıza katılımlarınızı bekleriz.

Tarih : 08.03.2019 Cuma Günü

Saat : 14:30

Yer : KMÜ İİBF Prof. Dr. Kemal Esengün Toplantı
Salonu

(Kampüs İçi) 05/03/2019

 

MHP HEYETİ´NDEN KTSO ´YA ZİYARET 

Karaman  Milliyetçi  Hareket  Partisi  Teşkilatı,
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Başkanlığı'nı
ziyaret etti.

Ziyarete,  MHP Karaman  Belediye  Başkan  Adayı
Savaş Kalaycı, MHP İl Başkanı Oktay Yılmaz, İlçe
Başkanı  Mahmut Ünüvar,  Genel  Meclis  Adayları
ve Teşkilat Üyeleri katıldı.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkan
Ahmet ÇELİK, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan ALKAN ve Yönetim Kurulu Üyelerinin ev
sahipliği  yaptığı  ziyarette  seçim  dönemi,  ülke
gündemi, ekonomik sorunlar görüşüldü.

Ziyaret  günün  anısına  çekilen  fotoğraflarla  son
buldu.

            05/03/2019

KTSO´DAN İSTİHDAM ÇAĞRISI : “BURASI
TÜRKİYE, BURADA İŞ VAR" İSTİHDAM

SEFERBERLİĞİ 2019

 Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Yönetim
Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan  "2019
İstihdam  Seferberliği"  proğramına  ilişkin  bir
açıklama yaptı.

Alkan  yapmış  olduğu  açıklamada;
“Cumhurbaşkanı  Recep  Tayyip  Erdoğan'ın
çağrısının  ardından  Aile,  Çalışma  ve  Sosyal
Hizmetler Bakanlığı,  Hazine  ve  Maliye  Bakanlığı
ve  Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği  (TOBB)
ortaklığında  yürütülen  “İstihdam  Seferberliği
2019-Burada  İş  Var”  Teşvik  Paketi’nin
Karaman’ımıza  ve  ülkemize  hayırlı  olmasını
diliyorum.” dedi.

Alkan konuşmasının devamında; “Türkiye Odalar
ve Borsalar Birliğinin ‘Burası  Türkiye Burada İş
Var’  sloganıyla  başlattığı  ’İstihdam  Seferberliği
2019’  programını  destekliyoruz.  Ekonomiyi
güçlendirmek  adına  son  derece  hızlı  ve  pratik
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adımlar  atılması  iş  dünyamızı  daha  fazla
cesaretlendiriyor.  Devletimizin  Türk iş  dünyasına
sağladığı  maddi  ve  manevi  destekler  yapılacak
yatırımlar ve  işbirliklerinde elimizi  güçlendiriyor.
Biz  de  üreten  Karaman’nın  üreten  iş  dünyası
olarak  güçlü  bir  gelecek  için  istihdam
seferberliğine  destek  vereceğimize  inanıyorum.
Devletimizin  2019 yılı  için  hedeflediği  2,5  milyon
istihdam  hedefine  ulaşmak  için  daha  çok
çalışacağız. İnanıyoruz ki; üretim yapan bir nüfus
güçlü bir ekonomi ortaya çıkartacak.” dedi.

Bu  istihdam  seferberliği  kapsamında  verilecek
teşviklerden  ve  avantajlardan  bütün
sanayicilerimizin  faydalanmasını  bekliyoruz.
Üyelerimizin  verilecek  desteklerden  faydalanarak
daha fazla üretim, daha fazla ihracata yönelmesini
ümit  ediyoruz.  Devlet,  program  kapsamında  30
Nisan'a kadar ilave istihdam yapan şirketlere, her
bir çalışan için 3 ay boyunca prim, vergi ve ücret
desteği verecek. İzleyen 9 ayda da prim ve vergiler
devlet  tarafından  ödenecek.  Kısa  Çalışma
Yönetmeliği  uyarınca,  ekonomik  sebeple  çalışma
sürelerini azaltan ya da durduran iş yerlerinde 3
ay boyunca, azaltılan süreye ilişkin çalışan ücreti
İşsizlik  Fonu'ndan  karşılanacak.  SGK primlerini
düzenli  ödeyen  işverenlere  5  puanlık  destek
devamlı hale gelecek.

Tüm üyelerimizi bu teşviklerden yararlanarak hem
işletmelerine hem de ekonomik kalkınmaya katkı
sunmaya davet ediyorum.” ifadelerini kullandı

06/03/2019

 

İL  GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ
İLK TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ 

Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği  (TOBB)
koordinasyonunda oluşturulan,  Karaman İl  Genç
Girişimciler İcra Komitesi tarafından İlk toplantı
gerçekleştirilerek, başkanlık seçimleri yapıldı.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası'nda yapılan İcra
Komitesi  seçimlerinin  ardından  ilk  toplantısını
yapan İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi
Üyeleri  kendi  aralarında  yaptıkları  seçimlerde,
başkanlığa  Emre  Öztoprak'ı  seçerken,  Başkan
Yardımcısı Ufuk Öztürk oldu.

Seçimlerin  hayırlı  olması  temennisinde  bulunan
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan,  "Öncelikle  bu
seçimlerin  Karamanımıza  ve  ülkemize  hayırlı
olmasını diliyorum. Karaman İl Genç Girişimciler
Kurulu  başkanlığına  seçilen  Emre  Öztoprak
kardeşimizi  de  tebrik  ediyor,  başarılı  bir çalışma
dönemi  diliyorum"  dedi.  Ülke  olarak  genç
girişimcilere ihtiyacımız olduğuna değinen Başkan
Alkan, "Genç girişimcilerimiz bizim gözbebeğimiz.
Ülkemizin  gelişip  kalkınması  ve  ülkelerarası
rekabette  üst  sıralara çıkması  için özellikle  sizler
gibi  genç  girişimcilere,  genç  beyinlere  çok
ihtiyacımız var. Bugün dünyanın en zengin ülkeleri
en girişimci olan ülkelerdir. Biz de bu manada genç
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girişimcilerimizin  sayısını  artırmak  için  var
gücümüzle  çalışacağız.  Oda  olarak  genç
girişimcilerimizi  desteklemeye  devam  edeceğiz.
Ürettiğiniz  projelerin  her  zaman  arkasındayız.  "
diye konuştu. Karaman İl  Genç Girişimciler İcra
Komitesi  Başkanı  Emre  Öztoprak  ise  “Öncelikle
bu  önemli  görevi  bana  layık  gördüğünüz  için
sizlere  çok  teşekkür  ederim.  Karaman  Genç
Girişimciler  Kurulumuzun  yeni  döneminin
hepimize  hayırlı  ve  verimli  geçmesini  temenni
ediyorum.  TOBB  Karaman  Genç  Girişimciler
Kurulu  olarak  yeni  dönemde  Oda  ve
Borsalarımızın  desteği  ile  başarılı  projeler
çıkaracağımıza  inancım  tamdır.  Kurul
arkadaşlarımıza,  İlimizdeki  girişimcilerimize
girişimci  potansiyelinin  geliştirilmesi  ve  daha
donanımlı  hale  getirilmesi  amacıyla  politikalar
belirlemek ve girişimcilik kültürünün gençlerimiz
arasında  gelişmesine  öncülük  etmek  bizlerin
başlıca  görevidir.  Hepimize  yeni  dönemimizin
tekrar  hayırlı  olmasını  temenni  ediyor,  saygılar
sunuyorum.” dedi.

   06/03/2019

BAŞKANLARDAN REGAİP KANDİLİ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan  ALKAN  Regaip  Kandili  dolayısıyla
yayınladıkları mesajda;

“Rahmet  ve  merhamet  kapılarının  ardına  kadar
açıldığı,  günahların  bağışlanması  için  dua
edenlerin,  dualarının  kabul  olduğu  bir  Regaip
Kandiline  daha  kavuşmanın  mutluluğunu
yaşıyoruz.  Bu  kutlu  gece,  insanların  kalplerini
birbirlerine  yaklaştıran,  komşuluk,  akrabalık,
birlik,  beraberlik,  kardeşlik  ve  dayanışma
duygularını  artıran,  ruh  dünyalarının
aydınlanmasına  vesile  olan  müstesna  zaman
dilimlerinden  biridir.   Kardeşlik,  birlik  ve
beraberliğimizin  güçlenmesine,  insani  ve  ahlâki
niteliklerimizin  yeniden  yeşermesine  gayret
göstermeliyiz.Bu  duygu  ve  düşüncelerle;  manevi
duyguların  yoğunlaştığı  mübarek  üç  ayların
başlangıcı ve müjdeleyicisi olan Regaib Kandili’nin
insanlık  için  sevgi  ve  huzurun  birlikteliğinde
hayırlara  vesile  olmasını  temenni  ediyoruz.”
ifadelerine yer verdiler.

   06/03/2019

“BURASI TÜRKİYE, BURADA İŞ VAR” İSTİHDAM
SEFERBERLİĞİ 2019 BAŞLADI 

Karaman  SGK  İl  Müdürü  Serdar  Fındık  ve
Karaman İŞKUR Müdürü Kenan Ateş  Karaman
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı  Ahmet
Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan
Alkan'ı  ziyaret  ederek  istihdam  seferberliği
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kapsamında  istihdamın  korunmasına  ve
artırılmasına  yönelik  teşviklerle  ilgili  görüş
alışverişinde  bulundular.  Ziyarette  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Gökhan
Alkan; Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın başlattığı yeni
istihdam seferberliği  kapsamında Türkiye Odalar
ve  Borsalar  Birliği  (TOBB)  tarafından  ‘Burası
Türkiye  Burada  İş  Var’  sloganıyla  başlatılan
istihdam seferberliğinin işletmeler için önemli bir
fırsat olduğunu vurguladı. ‘Burası Türkiye, burada
iş  var’  sloganıyla  hayata  geçirilen  ‘İstihdam
Seferberliği 2019'’da uygulanacak olan seferberlik
için  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  olarak
elimizden  gelen  katkıyı  sağlayacağız.  SGK  ve
İŞKUR  Müdürlerimizle  birlikte  önümüzdeki
süreçte istihdam seferbeliğiyle ilgili geniş katılımlı
bir basın duyurusu yapacağız.” dedi.

07/03/2019

BAŞKANLAR´DAN “8 MART DÜNYA KADINLAR
GÜNÜ” KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan ALKAN “8 Mart Dünya Kadınlar Günü”
dolayısıyla yayınladıkları mesajda;

"8  Mart  Dünya  Kadınlar  Günü,  tüm  dünyada,
kadınların  eşitlik,  kalkınma  ve  daha  huzurlu

yaşam  özlemlerini  ve  isteklerini  dile  getirdikleri,
birlik  ve  beraberlik günü olarak kutlanmaktadır.
Yüzyıllarca  kendi  kabuğunda  yaşamak  zorunda
bırakılan kadının, toplumsal hayata entegrasyonu
ile  birlikte  milletler,  yeni  bir  kimlik  kazanmış,
dünya  nezdinde  kadına  verilen  değer  ölçüsünde
statüye sahip olmuştur.

'Bir  toplumu  oluşturan  iki  cinsten  yalnız  birinin
çağdaş  gerekleri  kazanması  ile  yetinilirse,  o
toplumun  yarıdan  fazlası  güçsüz  kalmış  olur'
sözleriyle  ufkumuza  yön  veren  Atatürk'ün
önderliğinde  yapılan  devrimler  neticesinde
Anadolu  toprakları  tekrar  canlanmış,  yeniden
doğuşun sembolü olmayı başarmıştır.

Kadınlarımız  aile  kurumunun  temel  taşı,
milletimizin  baş  tacıdır.  Fedakârlığı,  sevecenliği,
çalışkanlığı ve üretkenliğiyle her zaman ailesine ve
topluma  önemli  katkılar  sunan  kadınlarımızı,
hayatın her alanlarında etkin bir şekilde görmek
bizleri  sevindirmektedir.  Tarihimizde  de  Türk
Kadının  özverisi,  fedakarlığı  ve  kahramanlığı  ile
tüm  ülkelerin  kadınlarına  örnek  olmuştur.
Ülkemizin kalkınma ve gelişmesinde kadınlarımız,
askerlikten  sağlığa,  eğitimden  tarıma  kadar,  pek
çok alanda önemli hizmetler sunmuşlardır.

Bu  duygu  ve  düşüncelerle,  tüm  kadınlarımızın,
kadın  haklarının  kazanılmasında  nerelerden
başlandığının  ve  bugünlere  nasıl  gelindiğinin
hatırlanması için özel bir gün olan “8 Mart Dünya
Kadınlar  Günü”nü  kutlar,  sevgi  ve  saygılarımızı
sunarız.”ifadelerine yer verdiler.

  07/03/2019
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KTSO´DAN COŞKULU GEÇEN “8 MART DÜNYA
KADINLAR GÜNÜ” PROGRAMI 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası'nın  TOBB
Kadın Girişimciler İl Kurulu tarafından Onkoloji
Uzmanı  Dr.  Yavuz  DİZDAR'ın  katılımlarıyla
düzenlediği “Bilinçli Kadın, Bilinçli Toplum” Adlı 8
Mart  Dünya  Kadınlar  günü  programı  geniş
katılımla gerçekleşti.

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi  İİBF Prof.
Dr.  Kemal  Esengün  Toplantı  Salonunda
gerçekleşen Program Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası  Meclis  Başkanı  Ahmet  ÇELİK,  Yönetim
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN, Kadın
Girşimciler İcra Kurulu Başkanı Ahsen TOKTAY
ev  sahipliğinde  Kurum  Müdürleri,  Oda  Borsa
Başkanları, Karaman Kadın Girişimciler İl Kurulu
Üyeleri  ve  çok  sayıda  davetlinin  katılımıyla
gerçekleşti.

Programın  sunuculuğunu  yapan  Kadın
Girişimciler  İcra  Kurulu  Üyesi  Yasemin
CİCİBIYIK'ın  konuşmasıyla  başlayan  Program
Kadın  Girişimciler  İcra  Kurulu  Başkanı  Ahsen
TOKTAY'ın konuşmasıyla devam etti.

TOKTAY  konuşmasında;  “Bugün  bizi  kırmayıp
geldiği  için  şahsım ve  İcra  Kurulu  arkadaşlarım
adına  Sevgili  Yavuz  DİZDAR  Hocama  sizlerin

nezdinizde tekrar çok teşekkür ederim. Salon çok
güzel çok anlamlı. Çünkü, hepsi ellerini taşın altına
koyan,  yaşadığı  toplumda  soran  sorgulayan
arkadaşlarım.  Dernek,  Vakıflar'dan  Siyasi
Partiler'den,  Muhtar  adaylarımız  var,  hepsine
başarılar diliyorum. Gün çok güzel söylenecek çok
söz var ama fazla uzatmak istemiyorum ben sözü
Başkanımız  Mustafa  Gökhan  ALKAN'a
bırakıyorum” dedi.

KTSO Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN da kısa
bir  konuşma  yaparak  “  Çok  güzel  bir  gün  çok
güzel  bir  ortam.  Bütün  Kadınlarımızın  8  Mart
Dünya  Kadınlar  Günü'nü  kutluyorum  ve
teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

Konuşmaların  ardından  Onkoloji  Uzmanı  Dr.
Yavuz  DİZDAR  sahneye  çıkarak  “Kanser  ve
Sağlıklı  beslenme”  adlı  sunumunu  katılımcılarla
buluşturdu. Kanser ve Sağlıklı Beslenme hakkında
ciddi  açıklamalarda  bulunan  DİZDAR,  sağlıksız
beslenmeye  bağlı  olarak  kanser  hastalığının
giderek  artış gösterdiğini kaydetti.  Katılımcıların
yoğun  ilgisiyle  karşılaşan  DİZDAR,  kanser
hastalığı  hakkında  gelişimi,  tarım  ilacı  ve
endüstriyel  üretim  gibi  çeşitli  konulara  değindi.
Program  sonunda  DİZDAR,  katılımcıların
sorularını cevapladı.

Dr. Yavuz DİZDAR'ın sunumundan sonra Yönetim
Kurulu  Başkanı  M.  Gökhan  ALKAN  ve  Kadın
Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Ahsen TOKTAY,
Onkoloji  Uzmanı  Doktor  Yavuz  Dizdar’a  Plaket
takdim etti.

KTSO  Meclis  Başkanı  Ahmet  ÇELİK de,  Kadın
Girişimciler  Kurulu  Başkan  Yardımcısı  Şerif
Hanım  KIZIK'a  şimdiye  kadar  yaptığı
hizmetlerden dolayı plaket takdim etti.

 08/03/2019
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KTSO´DAN 12 MART İSTİKLAL MARŞI´NIN
KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY´U ANMA GÜNÜ

MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  İstiklal  Marşı`nın
Kabulü  ve  Mehmet  Akif  Ersoy’u  Anma  Günü
dolayısıyla bir mesaj yayınladılar.

İstiklal Marşı; milletimizin bağımsızlık ve özgürlük
savaşını  ölümsüzleştiren,  her  mısrasıyla  milletin
ortak duygu dünyasına seslenen eşsiz  bir eserdir.
Milletimizin  milli  ve  manevi  değerlerini  yeni
nesillere aktaran önemli şahsiyetlerinden biri olan
Mehmet  Akif  Ersoy,  Kurtuluş  Savaşı’nın  zor
zamanlarında ecdadımıza umut ışığı olmuştur.

Milletimiz; tüm imkansızlıklara rağmen, büyük bir
inanç  ve  kararlılıkla,  birlik  ve  beraberlik
içerisinde,  birbirine  kenetlenerek,  Büyük  Önder
Atatürk’ün  liderliğinde  yürüttüğü  Kurtuluş
Savaşını,  tarihte  eşine  az  rastlanır şekilde  büyük
bir  zaferle  sonuçlandırmıştır.  Milletimizin  vatan
tutkusunu,  bağımsız  yaşama  kararlılığını  ve
kurtuluşuna  verdiği  önemi  abideleştiren  İstiklal
Marşımız; Anadolu’da birçok şehrin işgal altında
olduğu  bir  dönemde,  Milletimizin  esareti

reddederek  verdiği  kahramanlıklar  ile  dolu
bağımsızlık  mücadelesini  sürdürmesine  moral  ve
cesaret  kaynağı  olmuştur.  İşte  bu  sebeple
Ülkemizde ve tüm dünyada, güçlü ve bağımsız bir
ülkenin  onurlu  vatandaşları  olarak  coşkuyla
okuduğumuz  İstiklal  Marşımız;  ezelden  beri  hür
yaşamış  ve  ilelebet  hür  yaşayacak  Milletimizin
İstiklal Mücadelesinin simgesi ve bağımsızlığımızın
sembolü olmuştur.

 Bize ve gençlerimize düşen görev, bu ruhu, bayrak
ve  Vatan  sevgisini  daima  diri  tutmaktır.  İstiklal
mücadelesiyle  bağımsızlığını  kazanmış  bir  millet
olarak  birlik  ve  beraberliğimizi  muhafaza
etmeliyiz.

 Bu  duygu  ve  düşüncelerle,  İstiklal  Marşımızın
kabulünün  98.  Yıldönümünü  kutluyor,  başta
Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Atatürk
ve  kahraman  silah  arkadaşları  olmak  üzere,  bu
destanı  yazdıran  tüm  ecdadımızı  ve  İstiklal
Mücadelemizi  destansı  ifadelerle  kaleme  alarak
ölümsüzleştiren  Mehmet  Akif  ERSOY'u  sonsuz
rahmet, şükran ve minnetle anıyoruz.” ifadelerine
yer verdiler.

12/03/2019
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 KTSO´DA DİJİTAL YOLCULUK, DİJİTAL
DÖNÜŞÜM, E-TİCARET VE E-İHRACAT EĞİTİMİ

DÜZENLENECEK

Ticaret  Bakanlığı  ve  TOBB  himayelerinde
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde
Dijital Yolculuk / Dijital Dönüşüm, E-ticaret ve E-
ihracat Eğitimi düzenlenecektir.

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası’nda  15  Mart
2019 Cuma günü saat 09:00 da başlayacak ve tam
gün olarak icra edilecek olan eğitim ücretsiz olup, 1
gün sürecektir.

Katılmak  isteyen  üyelerimizin  Odamıza
müracaatları  rica  olunur.  Tüm  üyelerimiz
davetlidir.

     12/03/2019

ÖLÇÜ VE ÖLÇÜ ALETİ KULLANICILARININ
DİKKATİNE; SÜRE UZATILDI 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji  İl Müdürü Ali  Osman
Kaşıkçı ve beraberindeki heyet, Karaman Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan Alkan'ı ziyaret ederek bilgilendirme yaptı.
Ziyarette ölçü ve tartı aletlerine yönelik kurumlar
arası işbirliği, ortak piyasa gözetimi ve denetimi ile
yapılacak çalışmalar, yeni gelişme ve değişiklikler
hakkında  bilgilendirme  yapan  İl  Müdürü  Ali
Osman Kaşıkçı; “28/02/2019 tarihli ve 30700 sayılı
Resmi  Gazete'de  yayımlanarak  yürürlüğe  giren
Maden  Kanunu  ile  Bazı  Kanunlarda  ve  Kanun
Hükmünde  Kararnamede  Değişiklik  yapılmasına
Dair Kanunla, 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanuna
muafiyet  maddesi  eklenmiştir.  Bu  muafiyet  ile
01/12/2018  tarihinden  önce  Damgası  Kopmuş,
Bozulmuş, Damga Süresi Geçmiş olduğu için cezai
duruma  düşmüş  Ölçü  Aletlerinin
kullanıcıları 28/02/2019  tarihinden  itibaren  90
gün içerisinde  Ölçü  Aleti  türüne  göre  İl
Müdürlüklerine  ya  da  Yetklili  fiilden  dolayı
herhangi  bir  İdari  Para  Cezası  ödemeksizin
muayene  ve  damgasını  yaptırarak  Ölçü  Aletini
kullanabileceklerdir.Tüm  kamuoyuna  önemle
duyurulur” dedi.

13/03/2019
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 KTSO VE KTB TARAFINDAN İSTİHDAM
SEFERBERLİĞİ 2019 VE YENİ İSTİHDAM

TEŞVİKLERİ TOPLANTISI YAPILDI 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  ile  Karaman
Ticaret  Borsası  tarafından “İstihdam Seferberliği
2019 ve  Yeni  İstihdam Teşvikleri  konulu  toplantı
düzenlendi.

Toplantıya Karaman Valisi Fahri Meral, Karaman
Belediye  Başkanı  Ertuğrul  Çalışkan,  SGK  İl
Müdürü  Serdar  Fındık,  İŞKUR  Müdürü  Kenan
Ateş, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü
Servet  Türegün,  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Meclis
Başkanı Ahmet Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı M.
Gökhan  Alkan,  Ticaret  Borsası  Meclis  Başkanı
Mustafa  Uysal,  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Ekrem
Çavaş, , Ticaret ve Sanayi Odası ile Ticaret Borsası
Yönetim  Kurulu  Üyeleri  ve  Basın  Mensupları
katıldı.

Toplantı açılış konuşmasını yapan Ticaret Borsası
Başkanı  Ekrem  Çavaş,  hoşgeldiniz  konuşmasının
ardından  “Öncelikli  olarak  bizler  sivil  toplum
kuruluşları olarak Karaman iş dünyasına etkin bir
biçimde rehberlik ederek İstihdam Seferberliğinin
anlatılabilmesi  için  sizler,  basınımızın  güzide
temsilci ve çalışanları ile bir araya gelmek istedik.
Bilindiği  üzere  21 Ocak'ta  gerçekleştirilen TOBB
Türkiye  Ekonomi  Şurası'nda  Cumhurbaşkanımız

Recep  Tayyip  Erdoğan  iş  dünyasına  yeni  bir
istihdam  seferberliği  çağrısında  bulunmuştur.
Sayın  Cumhurbaşkanımızın  bu  çağrısının
ardından  ilgili  bakanlıklarımız  ile  TOBB
Başkanımız  2  hafta  boyunca  yoğun  bir  şekilde
çalışarak,  istihdam  teşviğini  hazırladılar.  Böylece
25  Şubat  2019  tarihinde  TOBB Başkanımızın  ev
sahipliğinde istihdam seferberliği 2019 kampanyası
başlamış oldu.” dedi.

İlave  istihdamın  3  ay  boyunca  ücretini,  sigorta
primlerini  ve  vergisini  devletin  karşıladığını
vurgulayan  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yöneim  Kurulu  Başkanı  M.  Gökhan  Alkan
toplantıda  yaptığı  konuşmada;  “Kıymetli  basın
mensupları,  hatırlayacağınız  üzere  21  Ocak'taki
TOBB  Türkiye  Ekonomi  Şurası'nda
Cumhurbaşkanımız iş dünyasına yeni bir istihdam
seferberliği  çağrısında  bulundu.  Sayın
Cumhurbaşkanımızın ardından Hazine ve Maliye
Bakanımız, Aile, ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ve
TOBB  Başkanımız  2  hafta  boyunca  yoğun  bir
şekilde  çalışarak  istihdam  teşviğini  hazıladılar.
Bunlara  yönelik  yasal  düzenleme  de  hızla
Meclisten geçti  ve Resmi Gazete'de yayımlanarak
yürürlüğe  girdi.  25  Şubat  2019  tarihinde  TOBB
Başkanımızın  ev  sahipliğinde  Hazine  ve  Maliye
Bakanımız,  Aile,  ve  Sosyal  Hizmetler Bakanımız,
Oda  ve  Borsa  Başkanlarımız  ile  TOBB  Sektör
Meclisi  Başkanlarımızın  katılımlarıyla  “Burası
Türkiye  Burada  İş  Var”  sloganıyla  istihdam
seferberliği  2019 kampanyası  başlatıldı.  İstihdam
seferberliği  2019  kapsamında  iş  dünyamıza,
girişimcilerimize  8  farklı  teşvik  sunuyor  ve
bunların  çoğu  tarihi  destekler  şeklinde.  KTSO
Başkanı  Mustafa Gökhan ALKAN konuşmasında
sunulan teşvikleri açıklayarak bilgilendirme yaptı.

     13/03/2019
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BAŞKANLARDAN 14 MART TIP BAYRAMI
KUTLAMA MESAJI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN Tıp  Bayramı  Kutlama
mesajında;

“İnsanların  doğuştan  sahip  olduğu  temel  hak  ve
özgürlüklerinden  en  önemlisi  sağlıklı  yaşam
hakkıdır.  Bu  nedenle  yaşadığımız  çağda  tüm
insanlara  ulaşılabilir  sağlık  hizmeti  verilmesi
gelişmişliğin  temel  göstergelerinden  biri  olarak
kabul görmektedir. İnsana hizmeti amaç edinerek
bu uğurda büyük bir özveriyle çalışan gece gündüz
demeden insanlara hizmet vermeyi, karşılaştıkları
her  türlü  zorluğa  rağmen  mesleklerini  özveriyle
devam  ettirmeyi  kendilerine  ilke  edin  sağlık
çalışanlarımızın gösterdikleri fedakârlık her türlü
takdirin üzerindedir.

Bu  düşüncelerle,  insana  hizmet  gibi  kutsal  bir
görevi  icra  eden  hekimlerimizin  ve  sağlıklı  bir
toplum yaşatılmasında önemli  katkıları  olan  tüm
sağlık  çalışanlarının  "14  Mart  Tıp  Bayramını"
kutluyor,  çalışmalarında  başarılar  diliyoruz.''
ifadelerine yer verdiler.

13/03/2019

KTSO´DA DİJİTAL DÖNÜŞÜM, E-TİCARET VE E-
İHRACAT EĞİTİMİ´NE YOĞUN İLGİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde,
Ticaret Bakanlığı ve TOBB işbirliğinde KOBİ'lerin
dijital  dünyada  iş  yapabilme  ve  E-ticaret
Ekosisteminin  sağlayacağı  konularda  farkındalığı
arttırmak üzere Dijital Dönüşüm, E-Ticaret ve E-
İhracat  eğitimi  düzenlendi.  Yoğun  bir  katılımla
gerçekleştirilen  eğitime  Meclis  Başkanı  Ahmet
Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı M. Gökhan Alkan,
Yönetim Kurulu  Başkan  Yardımcısı  Celil  Evcen,
Kadın ve Genç Girişimci Üyelerimiz ile çok sayıda
oda üyemiz katıldı.

81  İlde  düzenlenmesi  planlanan  eğitimler
kapsamında KTSO Karadağ Toplantı  Salonu'nda
gerçekleştirilen eğitimde, 3GEN Teknoloji CEO'su
Engin  Özgen,  E-Ticaret  Merkezi  Direktörü
Mehmet Erdemi, Eres Medya CEO'su Yılmaz Eres
tarafından;  Türkiye  ve  dünyada  kullanılan  E-
Ticaret  Platformları  ve  Tanımlar Dijital  İş  Yapış
Biçimleri  ve  E-Ticaret  Ekosistemi  E-Ticaret  Ön
Arayüz  Tasarımları  ve  Uygulamaları,  E-Ticaret
Ödeme  Yöntemleri,  Kargo  ve  Lojistik
Entegrasyonları,  E-Ticaret  Vergi  Mevzuatı,  Mali
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İşler  Yönetimi,  E-Ticaret  Hukuku,  E-Ticaret
Personel  İhtiyacı  ve  İnsan  Kaynakları  Yönetimi,
Crm  ve  Müşteri  İlişkileri  Yönetimi  ile  Ürün
Fotoğrafları ve Web için Görsel Optimizasyon, E-
Ticaret'te Pazarlama ve Dijital Reklam Yönetimi,
E-Ticaret'te  Sosyal  Medya  Pazarlama  ve  İçerik
Yönetimi,  Alan  Adı  Seçimi  ve  E-Ticaret  Sitesi
Barındırma,  Dijital  Dönüşüm,  E-Uygulamalar  ve
Bulut  Sistemleri,  Sektör,  Kategori  ve  Ürünlere
Göre  Ulusal  Ve  Uluslararası  Satış  Platformları
Seçimi,  E-İhracat  ve  E-Ticaret  İçin  Dijital  Ürün
Bilgisi  Oluşturma-Entegrasyonlar,  E-İhracat,
Ulusal  ve  Uluslararası  Pazaryerleri,  E-İhracat/E-
Ticaret  Saha  Operasyonu,  Depo  ve  iptal/iade
Yönetimi  faaliyetleri  hakkında  katılımcılara  bilgi
verilerek detaylı sunumlar yapıldı.

Eğitimlerle ilgili bilgi veren Genel Sekreter Ayşegül
Koçak,  KOBİ’lerimiz  için  dijital  dünya  da  iş
yapabilme  ve  E-Ticaret  Ekosisteminin  onlara
sağlayacağı faydaların farkındalığını arttırmasının
hedeflendiği eğitimlerin katılımcılar açısından son
derece  verimli  ve  faydalı  geçtiğini  belirterek,
Ticaret Bakanlığı ve TOBB işbirliğinde yürütülen
faaliyet  için  emeği  geçen  herkese  teşekkür  etti.
Koçak,  üyelerin  ticari  faaliyetlerini  ve  rekabet
güçlerini  geliştirici  girişimlere  Oda  olarak  her
zaman tam destek verileceğini ifade etti.
Bir  gün  boyunca  devam  eden  ve  yoğun  katılım
gösterilen eğitimde eğitmenler, E-ticaret ekosistemi
ve  dijital  dünyanın  ince  çizgilerinden,  verimli  ve
sürdürülebilir  bir  iş  modeli  yaratmaya  kadar
birçok  konuya  ilişkin  bilgilerini  ve  tecrübelerini
aktardılar.

    15/03/2019

KTSO´DAN 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE
ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  18  Mart  Çanakkale
Zaferi  ve  Şehitleri  Anma  Günü  dolayısıyla  bir
mesaj yayınladılar.

“18  Mart  Şehitleri  Anma  Günü  ve  Çanakkale
Zaferinin  104'üncü  yıl  dönümünü idrak  etmenin
onurunu ve gurunu yaşıyoruz. İstiklal Savaşı’nda
elde  edilen  zaferin  adeta  bir  "ön  sözü’’  ve
başlangıcı olan Çanakkale zaferi, milletimizin tarih
boyunca  kazandığı  en  parlak  zaferlerden  ve  en
büyük  kahramanlıklardan  biridir.Türk  milleti
Çanakkale’de  elde  ettiği  üstün  başarısı  ile,  tüm
dünyaya, bağımsızlığı ve vatan toprağı söz konusu
olduğunda, karşısında hiçbir gücün duramayacağı
mesajını en açık şekilde vermiştir. 
Türk ve dünya tarihinde önemli bir dönüm noktası
olan  18  Mart  Çanakkale  Zaferi,  vatan
topraklarımızı  savunmak  ve  korumak  için
canlarını  ortaya  koymaktan  çekinmeyen
şehitlerimizin  anılması  bakımından  önemli  ve
anlamlı bir gündür.  
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Çanakkale  Savaşları,  vatan  topraklarını  ve
bağımsızlığımızı  korumak  için  varını  yoğunu
ortaya  koyan  bir  milletin,  tarih  sayfalarından
silinemeyecek bir destanıdır. Çanakkale Zaferi'yle,
Türk toplumunda millet olma bilincinin tohumları
tekrar  yeşermiş  ve  Kurtuluş  Savaşı'nın
kazanılması adına çok önemli bir adım atılmıştır. 

Bu  duygu  ve  düşüncelerle;  Çanakkale  Zaferi’nin
104’üncü yıldönümünü kutluyor, 18 Mart Şehitleri
Anma Günü münasebetiyle de, bu toprakları bize
mukaddes  bir  vatan  kılan,  başta  Gazi  Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere, tüm aziz şehitlerimizi
rahmetle,  kahraman  gazilerimizi  de  şükranla
anıyoruz.” dediler.

        18/03/2019

İLİMİZDE “İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ”
TOPLANTILARI DEVAM EDİYOR 

Cumhurbaşkanımız  Recep  Tayyip  Erdoğan
tarafından  başlatılan  Aile,  Çalışma  ve  Sosyal
Hizmetler  Bakanlığı  ile  Türkiye  Odalar  ve
Borsalar Birliği tarafından desteklenen “İstihdam
Seferberliği  2019”  programı  çalışmaları  tüm
hızıyla devam ediyor.

Türkiye  genelinde  2.5  milyon  kişiye  istihdam
olanağı sağlayacak program kapsamında Karaman
Valiliği,  Belediye  Başkanlığı,  İl  Emniyet
Müdürlüğü,  SGK  İl  Müdürlüğü,  İŞKUR  İl
Müdürlüğü,  Aile  ve  Sosyal  Politikalar  İl
Müdürlüğü, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası ve
Karaman Ticaret Borsası bir araya geldi.

Toplantıya Karaman Valisi Fahri Meral, Karaman
Belediye  Başkanı  Ertuğrul  Çalışkan,  İl  Emniyet
Müdürü  Fikret  Bayraktar,  Sosyal  Güvenlik
Kurumu  İl  Müdürü  Serdar  Fındık,  İŞKUR  İl
Müdürü Kenan Ateş, Aile ve Sosyal Politikalar İl
Müdürü  Servet  Türegün,  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı  Ahmet  Çelik,
Yönetim  Kurulu  Başkanı  M.  Gökhan  Alkan,
Karaman Ticaret Borsası Meclis Başkanı Mustafa
Uysal,  Yönetim Kurulu  Başkanı  Ekrem Çavaş'ın
katıldığı  toplantıda;  İŞKUR  ve  SGK  temsilcileri
“İstihdam Seferberliği” hakkında sunum yaptılar.

Toplantı  sonrasında  kurumlar  arası  istihdam
seferberliği  toplantılarının  devam  edeceği
görüşülerek toplantıya son verildi.

    19/03/2019
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KTSO MECLİSİNDE İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ
KONUŞULDU 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı
Salonunda gerçekleştirilen toplantı Meclis Başkanı
Ahmet  Çelik,  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan Alkan ve  Meclis  üyelerimizin  katılımıyla
düzenlendi.KTSO  Meclis  Başkanı  Ahmet  Çelik,
“Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak destek
verdiğimiz  “Burası  Türkiye  Burada  İş  Var”
kampanyasının  tanıtılması  ve  tüm  üyelerimizin
kampanyaya  katılması  noktasında  yoğun  bir
çalışma  programı  yürütmekteyiz.  Üyelerimizi,
devletimizin bu desteklerinden faydalanmaya, artı
istihdam  sağlamaya  davet  ediyorum.  Şimdi,
başlatılan  İstihdam  Seferberliği  hakkında
Akademik  Danışman  Nezahat  Ekici  meclis
üyelerine  bilgi  verecektir,  sözü  kendisine
bırakıyorum”  dedi.Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası  Akademik  Danışman  Nezahat  Ekici
tarafından  istihdam  seferberliği  ile  ilgili  sunum
yapılarak meclis üyelerimiz bilgilendirildi.

Ekici  sunumda;  “Ocak  ayında  Türkiye  Ekonomi
Şurası’nda  Cumhurbaşkanımız  Recep  Tayyip
Erdoğan’ın istihdam seferberliği çağrısı ile Türkiye
Odalar  ve  Borsalar  Birliği’nde  düzenlenen
İstihdam  Seferberliği  2019  Tanıtım  Toplantısı  ile

kampanya  başlatılmıştır.  ‘Burada  İş  Var  Teşvik
Paketi’  içerinde  özel  sektörümüzün  mevcut
istihdamını  korumasına  yönelik  ve  yeni  eleman
alımını  teşvik  edici  çok  önemli  destekler  yer
almaktadır.  Özellikle;  “Kısa  Çalışma  Ödeneği”
desteği  ve  “Yeni  İstihdama  Ücret  Desteği”  tüm
üyelerimiz  için  avantaj  sağlamaktadır.  Yeni
İstihdama  Ücret  Desteği  ile  işletmelerimizin  her
ilave istihdamı için ilk 3 ay ücreti, vergi ve SGK
primleri  devlet  tarafından  ödeniyor.  Üç  aydan
sonra dokuz ay boyunca da vergi ve primi devlet
tarafından karşılanıyor” dedi.

Diğer  teşviklerden  de  kısa  kısa  bahseden  Ekici
toplantının  sonunda  katılımcıların  sorularını
cevapladı. Toplantı soru cevap bölümünden sonra
sona erdi. 20/03/2019

 

TANKER SAYAÇLARININ MUAYENESİ KARAMAN
´DA YAPILDI 

Karaman Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü
katkılarıyla  ve  Odamız  girişimleriyle  Akaryakıt
Taşımacılığı  işiyle uğraşan üyelerimiz için Tanker
sayaçlarının muayenesi Karaman'da yapıldı.

Konuyla ilgili açıklama yapan Karaman Ticaret ve
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı M. Gökhan
Alkan;
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“İlimizde  faaliyet  gösteren  Akaryakıt
Taşımacılığında  kullanılan  Tankerlerin
sayaçlarının ölçü ve ayar işlemleri her iki yılda bir
Konya'da  yapılmaktaydı.  Konya'da  yapılmakta
olan  Akaryakıt  Tanker  Sayaçlarının  muayene
işlemleri 2015 yılından beri 2 yılda bir Karamanda
yapılmakta  olup,  bugün  odamızın  girişimleriyle
tanker  muayenesinin  3'üncüsü  Karaman'da
gerçekleştirildi.  Tanker sayaçlarının ölçü, ayar ve
damgalama  işlemlerinin  yetkili  servis  elemanları
tarafından  İlimizde  yapılması  sağlanarak
tankerlerin il dışına gitmesi önlenmiş oldu.

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  olarak  bu
konuda bizlere desteğini esirgemeyen Bilim, Sanayi
ve  Teknoloji  İl  Müdürü  Ali  Osman  Kaşıkçı  ve
Kurum Personeline teşekkür ediyoruz” dedi.

      20/03/2019

 İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019 KAPSAMINDA
ÜYE ZİYARETLERİ BAŞLADI 

Seferberlik  kapsamında,  istihdam  maliyetlerinin
azaltılması  ve  rekabet  gücünün  artırılması
noktasında  sağlanan  destek  ve  teşvikler  bu
ziyaretlerde Karaman iş dünyasına anlatılıyor.

Karaman  Valisi  Fahri  Meral,  Sosyal  Güvenlik
Kurumu İl Müdürü Serdar Fındık, İş Kurumu İl
Müdürü  Kenan  Ateş,  Aile  ve  Sosyal  Politikalar
Müdürü  Servet  Türegün,  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan  Alkan,  Ticaret  Borsası  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Ekrem  Çavaş'dan  oluşan  heyet  Bifa
Bisküvi ve Gıda San. A.Ş, Biskot Bisküvi ve Gıda
San.  A.Ş,  Şimşek  Bisküvi  ve  Gıda  San.  A.Ş,  Anı
Bisküvi ve Gıda San. A.Ş, Modern Çikolata, Gıda
San. A.Ş ve Duru Bulgur A.Ş'yi ziyaret ettiler.

Gerçekleştirilen ziyaretlerde, ekonomide, ticarette,
üretim ve işsizlikle mücadelede yaşanan sıkıntıları
ortadan  kaldırmak  amacıyla  yeniden  başlatılan
istihdam  seferberliğinin  getirdiği  destek  ve
teşvikler  konusunda  bilgiler  verilirken  işletme
sahiplerinden sektörleri  ile  ilgili  yapmış oldukları
sıkıntıları dinlenerek önerileri de alındı.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  M.  Gökhan Alkan;  “Cumhurbaşkanımız
Sayın  Recep  Tayyip  Erdoğan  öncülüğünde
başlatılan  ve  TOBB  olarak  sahip  çıktığımız
istihdam  seferberliği  programı  ile  Türkiye
genelinde  2,5  milyon  kişiye  istihdam  olanağı
sağlanması  düşünülen  yeni  program  kapsamında
Sayın  Valimiz  Fahri  Meral  Başkanlığında,  bir
araya  gelerek  Odalar,  Borsalar,  Özel  Sektör  ile
Kamu  Kurum  ve  Kuruluşların  üzerine  düşen
görevler, Karaman'da yapılacak olan çalışmalar ve
izlenecek  yol  haritası  üzerinde  görüştük.Bu
kapsamda  Odalarımıza,  borsalarımza  kayıtlı
üyelerimizi İstihdam teşviklerinin iyi anlaşılması ve
uygulanması  konusunda  üye  ziyaretlerimize
başladık. Devletimizin istihdam adına sağladığı bir
dizi  teşvikler var. Bunların her biri  büyük fırsat.
Karaman  iş  dünyasının,  üyelerimizin  ve
camiamızın  bu  fırsatlardan  yararlanmasını
öneriyoruz.” diye konuştu.                    21/03/2019
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SAADET PARTİSİ´NDEN KARAMAN TİCARET VE
SANAYİ ODASI´NA ZİYARET 

Karaman  Saadet  Partisi  İl  Teşkilatı  seçim
çalışmaları dolayısıyla Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanlığı'nı ziyaret etti.

Ziyarete, Saadet Partisi Karaman Belediye Başkan
Adayı Şaban Şahin ve İl Teşkilat Üyeleri katıldı.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  ALKAN,  ve  Yönetim
Kurulu  Üyelerinin  ev  sahipliği  yaptığı  ziyarette
seçim dönemi,  ülke  gündemi,  ekonomik sorunlar,
Karaman'ın ihtiyaç ve sorunları değerlendirilerek,
seçimlerin ülkemize ve Karaman’a hayır getirmesi
dilekleri karşılıklı olarak paylaşıldı.

Ziyaret  günün  anısına  çekilen  fotoğraflarla  son
buldu.

      26/03/2019

2019 YILI İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

“Burası  Türkiye  Burada  İş  Var”  sloganı  ile
başlatılan  2019  yılı  İstihdam  Seferberliği
kapsamında  uygulanacak  teşvik,  kurs  ve
programlar hakkında Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası  üyelerine  yönelik  bilgilendirme  toplantısı
düzenledi.  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Toplantı Salonu´nda düzenlenen toplantıya SGK İl
Müdürü Serdar Fındık, İŞKUR İl Müdürü Kenan
Ateş, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü
Servet  Türegün  ve  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası  Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan  ve  çok
sayıda davetli katıldı. İstihdam Seferberliği tanıtım
videosu  gösterimiyle  başlayan  program  ardından
Çalışma  ve  İş  Kurumu  ile  Sosyal  Güvenlik
Kurumu yetkililerince  teşvik ve  desteklere  ilişkin
sunumlar ile devam etti.

Yeni  İstihdama  Ücret  Desteği”,  “Yeni  İstihdama
Vergi  ve  Prim  Desteği”,  “Asgari  Ücret  Desteği”,
“Nitelikli  İşgücü Eğitimi  Desteği”,  “Kısa Çalışma
Ödeneği” gibi, teşvik paketinin önemli başlıklarını
içeren  sunum  sonunda,  Çalışma  ve  İş  Kurumu,
Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürleri tarafından
katılımcıların soruları cevaplandırıldı.

   26/03/2019

              15

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   

mailto:karamantso@tobb.org.tr


         Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Mart  Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                 

 

SMMMO´ DA İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

Karaman Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler
Odası ev sahipliğinde Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası  ile  Karaman  Ticaret  Borsası  tarafından
düzenlenen  toplantıda  Cumhurbaşkanı  Recep
Tayyip Erdoğan’ın istihdam seferberliği çağrısı ve
bu kapsamda oluşturulan yeni istihdam teşvikleri
muhasebecilere,  özel  sektöre  ve  üyelerimize
anlatıldı. 

Karaman  SMMM  Odası  Toplantı  Salonunda
gerçekleştirilen  toplantıya  Karaman  SGK  İl
Müdürü Serdar Fındık, İŞKUR İl Müdürü Kenan
Ateş,  Aile,  Çalışma ve  Sosyal  Hizmetler Müdürü
Servet Türegün, Karaman Serbest Muhasebeci ve
Mali  Müşavirler  Odası  Başkanı  Umut  Aydın,
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Üyeleri, Karaman Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Üyeleri ve çok sayıda serbest muhasebeci ve mali
müşavirler katıldı.

Toplantının  açılış  konuşmasını  yapan  Karaman
SMMMO  Başkanı  Umut  Aydın;  Türkiye'nin
istihdam  teşvik  paketi  ile  özel  sektör  ve  işgücü
piyasalarına  verdiği  önemi  bir  kez  daha  ortaya
koyduğunu söyledi.

SMMMO  Başkanı  Umut  Aydın,  muhasebeci  ve
mali  müşavirlerin  istihdam  seferberliğinin
işverenlere ve mükelleflere anlatılması noktasında
üzerine düşeni yapacağını söyleyerek katılımcılara
teşekkür etti.

İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında uygulanan
teşvikler  Akademik  Danışman  KMÜ  Öğretim
Görevlisi  Doç.  Dr.  Nezahat  Ekici  tarafından  ele
alındı.  “Kısa  çalışma  ödeneğinden  asgari  ücret
desteğine,  SGK  prim  desteğinden  kalkınmada
öncelikli  bölgelerdeki  desteğe  kadar  8  farklı
başlıkta destek hayata geçti” diyen Ekici,  “Nisan
ayı  sonuna  kadar  sağlayacağınız  her  ilave
istihdamın  3  ay  boyunca  ücretini,  sigorta
primlerini ve vergisini devlet karşılıyor. Burada 3
ay boyunca işverenin maliyeti sıfır. Devamındaki 9
ay  boyunca  da  sigorta  primleri  ve  vergileri
devletimiz  tarafından  ödenmeye  devam  edilecek.
Bir  diğer  önemli  teşvik  de  herhangi  bir  sebeple
işinde  sıkıntı  yaşayan  girişimciler  için  getirildi.
Ekonomik sebeplerle;  işyerinde çalışma sürelerini
geçici olarak azaltmak durumda kalan işverenlere
3  ay  boyunca  çalışanlarının  maaşı  Kısa  Çalışma
Ödeneği kapsamında İşsizlik Sigortası  Fonu’ndan
ödenecek.” dedi. 
"Yeni İstihdama Ücret Desteği", "Yeni İstihdama
Vergi  ve  Prim Desteği",  "Asgari  Ücret  Desteği",
"Nitelikli İşgücü Eğitimi Desteği", "Kısa Çalışma
Ödeneği" gibi, teşvik paketinin önemli başlıklarını
içeren  sunum  ile  devam  eden  toplantı,
katılımcıların  sorularının  cevaplanmasıyla  son
buldu.

      27/03/2019
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EMLAK DANIŞMANI VE KÖPRÜLÜ VİNÇ
OPERATÖRÜ MESLEKİ YETERLİLİK BELGELERİ

VERİLECEK 

Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği  tarafından
Türkiye'nin 81 il ve 160 ilçesinde mesleki yeterlilik
sınav ve belgelendirme hizmeti verilmesi amacıyla
kurulan  ve  kurulduğu  günden  bugüne  Oda  ve
Borsaların  işbirliğiyle  şu  ana  kadar  16  ilde  31
binden  fazla  adayın  sınav  ve  belgelendirme
sürecini  yürüten  TOBB  MEYBEM  Mesleki
Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş,  gelen
talepler  doğrultusunda  kapsamını  genişletmeye
devam  ediyor.Son  yapılan  eklemeler  ile EMLAK
DANIŞMANLARI  ve  KÖPRÜLÜ  VİNÇ
OPERATÖRLERİ için  mesleki  yeterlilik
belgelendirme  işlemleri  TOBB  MEYBEM
tarafından  yapılacak.Eklenen  yeni  meslekler
aşağıda açıklamaları ile belirtilmiştir.

1.)  Emlak  Danışmanları  için  Sorumlu  Emlak
Danışmanı  Seviye  5  ve  Emlak  Danışmanı  Seviye
4: Ticaret  Bakanlığı  tarafından  yayımlanan
"Taşınmaz Ticareti Yönetmeliği" ile MYK mesleki
yeterlilik  belgesi  alınması  zorunlu  hale  gelmiştir.
Mesleki  yeterlilik  belgesi  alınmadığı  takdirde,
Ticaret  Bakanlığı'ndan  yetki  belgesi
verilmeyecektir.

• 68.31.01.  Nace  kodu  Gayrimenkul
acentelerinin  faaliyetleri  (gayrimenkulün

ücret veya sözleşme temeline dayalı olarak
satın alınması, satılması ve kiralanmasında
aracılık, vb.) ana faaliyet kodu olanlar,

• 05.06.2018  tarihinden  önce  herhangi  bir
odaya kaydı olanlar,

• Milli  Eğitim'den  onaylı  Emlakçılık
Sertifikasına  sahip  olanların BELGE
ALMA ZORUNLULUĞU YOKTUR.

2.  Köprülü  Vinç  Operatörleri: MYK  tarafından
yayımlanan  "Mesleki  Yeterlilik  Belgesi
Zorunluluğu Getirilen Mesleklere ilişkin  Tebliğ ile
"Köprülü  Vinç  Operatörü  Seviye  3"  mesleği
zorunluluk  kapsamına  alınmıştır.  Üyelerimizin
cezai yaptırımla karşılaşmaması adına çalışanların
mesleki  yeterlilik  belgesi  alması  gerekmektedir.
Belge almayan vinç operatörleri için aylık kişi başı
775 TL idari para cezası uygulanacaktır.

Konu ile ilgili açıklama yapan Karaman Ticaret ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan  ALKAN  "  TOBB  MEYBEM  Mesleki
Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş, işgücü
piyasasının ihtiyaçları  doğrultusunda, çalışanların
veya  çalışmak  isteyenlerin  bilgi,  beceri  ve
yetkinliklerinin  Mesleki  Yeterlilik  Kurumu
tarafından  yayımlanan  ulusal  yeterliliklere
uygunluğunu  tespit  etmek  üzere  sınav  ve
belgelendirme  faaliyetlerini  yürütmek,  sınav
merkezleri kurmak ve işletmek üzere kurulmuştur.
Yakın bir gelecekte bir çok meslek dalı için zorunlu
hale gelecek bu belgelendirme işlemi üyelerimiz ve
çalışanları  için  çok  önemlidir.  Belgelendirme
kapsamındaki üyelerimiz ile ilmizde bu alanlarda
faaliyet  gösteren  ya  da  bu  alanlarda  çalışmayı
hedefleyen kişilerin Odamız Yetkilileri ile iletişime
geçmelerini rica ederiz” dedi.

29/03/2019
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BAŞKANLAR´DAN MİRAÇ KANDİLİ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  Miraç  Kandili
dolayısıyla yayınladıkları mesajda; 

“Kandiller, insan gönlünün aydınlandığı, toplumun
manevi  değerlerinin  güç  kazandığı,  birlik  ve
beraberliğin  pekiştiği,  selamlaşmanın,
paylaşmanın,  barışın,  komşuluk  ve  akrabalık
hukukunun arttığı nadide gecelerdir.

Bu  mübarek  zaman  dilimini  fırsat  bilerek,  yüce
dinimizin  bizden istediği,  sevgi,  saygı  ve  hoşgörü
ortamının  kurulmasına,  birlik,  beraberlik  ve
kardeşliğimizin  güçlenmesine,  insani  ve  ahlaki
meziyetlerin yaygınlaşmasına gayret göstermeliyiz.
Feyiz  ve  bereketin  coştuğu  mübarek
gecelerimizden biri olan Miraç Kandili’mizin, sevgi
ve  birlik  hislerimizi  kuvvetlendirmesini  diliyor,
tüm islam aleminin Miraç Kandilini  kutlar,  sevgi
ve saygılarımızı sunarız” dediler.

                       02/04/2019

BELEDİYE BAŞKANI ÇALIŞKAN´DAN ODAMIZA
VEDA ZİYARETİ 

31  Mart  2019  Pazar  günü  yapılan  mahalli
seçimlerle  birlikte  görevi  sona  eren  Karaman
Belediye  Başkanı  Ertuğrul  Çalışkan,  Karaman
Ticaret  ve  Sanayi  Odası'na  veda  ziyaretinde
bulundu.  Başkan Çalışkan'ı,  Karaman Ticaret ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan  Alkan  ve  ve  Yönetim  Kurulu  Üyeleri
karşıladı.  Ziyarette  Başkan Çalışkan;  “Toplumun
tüm kesimlerini ilgilendiren konu ve hizmetlere 5
yıl  boyunca  odaklanırken,  bunun  haricinde  iş
dünyamızla  da  yakın  işbirliği  içerisinde  olduk.
Projeler  ürettik,  ülkemizin  ve  şehrimizin
kalkınması  için  çalıştık.  İş  dünyamız,  ticaret
erbabımız,  KOBİ’lerimiz  ve  esnafımızla  birlikte
ülkemizin gelişmesi için çalıştık. Hepinize teşekkür
ederim”  diye  konuştu.  Ziyaretten  duyduğu
memnuniyeti ifade eden Başkan Alkan; Bu zamana
kadar Karaman için yapmış  olduğu hizmetler ile
bölgemizin  gelişimine  ve  bizlerin  yürüttüğü
projelere  sağladığı  ilgi  ve  destekler  için  teşekkür
ederek, yeni yaşamında başarılar diledi.

Ziyaret  karşılıklı  iyi  dilek  ve  temennilerin
ardından  hatıra  fotoğrafının  çekilmesiyle  sona
erdi.

      02/04/2019
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KOBİGEL-KOBİ 2019 DESTEK ÇAĞRISI TANITIM
TOPLANTISI YAPILACAK 

KOSGEB  Müdürlüğü  tarafından  KOBİGEL-
KOBİ  Gelişim  Destek  Programı  ile  Proje  Teklif
Çağrısı  2019-01  “İmalat  sanayi  sektöründe
dijitalleşme  sürecine  katkı  sağlayabilecek  yerli
teknoloji geliştiricisi KOBİ'lerin desteklenmesi” ve
2019-02  “İmalat  sanayi  sektöründe  faaliyet
gösteren  KOBİ'lerin  üretim  ve  ilişkili  iş
süreçlerinde  dijital  teknolojilerden  yararlanma
düzeyinin  artırılması”  isimli  yeni  çağrılar
yayınlanmıştır.

KOBİ  Gelişim  Destek  Programı  kapsamında
oluşan yeni  destek  paketi  ile  KOBİ'lere  1.  Çağrı
için 100 Milyon TL ve 2. Çağrı için 150 Milyon TL
olmak  üzere  toplam  250  Milyon  TL  destek
verilmesi planlanmıştır.

Üyelerimizin  KOBİGEL –  KOBİ  Gelişim  Destek
Programından yararlanmalarını teminen 04 Nisan
2019 Perşembe günü saat 10:30 da Karaman OSB
Müdürlüğü Toplantı  Salonu'nda tanıtım toplantısı
yapılacaktır.

      03/04/2019

HAYALLERİNİ GERÇEĞE DÖNÜŞTÜRMEK
İSTEYEN KADINLAR KTSO´DA BULUŞUYOR 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  İl  Kadın
Girişimciler  Kurulu  İcra  Komitesi  2.  toplantısını
yaptı.  Toplantı  İl  Kadın  Girişimciler  Kurulu
Başkanı  Ahsen  TOKTAY'ın  Başkanlığında  İcra
Kurulu Üyelerinin yoğun katılımıyla gerçekleşti.

Toplantıda  konuşan  Ahsen  TOKTAY;  Bu
kapsamda  girişimcilikle  ilgili  çeşitli  alanlarda
kadınların  oynadıkları  rollerin  önemini
vurgulayan  Ahsen  TOKTAY,  “Her  ayın  ilk
çarşambası saat 10:00 – 11:00 arasında yapılacak
olan  İl  Kadın  Girişimciler  Kurulu  toplantısına
fikirlerini bizimle paylaşmak isteyen kadınlarımızı
da davet ederek, gerekli eğitimlerin ve toplantıların
organize  edilmesine  yönelik  çalışmaların  hız
kazanmasını  düşünüyoruz.  Bu  toplantılarda
kadınlarımızı bir araya getirip, yapacağımız eğitim
projelerinde  genç  kızlarımıza  ve  kadınlarımıza
yönelik  olarak  ne  tür  kurslar,  kişisel  gelişim  ve
mesleki  eğitimler  verebiliriz,  kadınlarımızı  nasıl
girişimciliğe  yönlendirebiliriz  gibi  konularında
fikir alışverişinde bulunacağız.” diye konuştu.

          04/04/2019
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 KARAMAN MÜSİAD YÖNETİM KURULU´NDAN
BAŞKAN M. GÖKHAN ALKAN´A ZİYARET 

MÜSİAD  Karaman  Şubesi  Başkanı  İbrahim
Taşbaş  ve  MÜSİAD  üyeleri  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan Alkan'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarette  KTSO  Başkanı  Gökhan  Alkan;
“Karaman’daki  tüm  sivil  toplum  örgütlerinin
tümü  kendi  içinde  ayrı  bir  değere  sahip.  Oda
yönetimi olarak istişarelere her zaman açık olduk.
Hepimizin ortak paydası Karamanımıza çok daha
iyi  hizmet  yapabilmek.  Biz  de  bunun  çabası
içindeyiz.  MÜSİAD  Karaman  Şubesi  Başkanı
İbrahim  Taşbaş  ile  MÜSİAD'ın  yeni  yönetim
kurulu  üyeleri  olarak  sizlere  görevlerinizde
başarılar dilerim” dedi.

MÜSİAD  İl  Başkanı  Taşbaş  ise  yenilenen
kadrolarıyla  daha  güzel  işler  yapmak  için  görev
başında olacaklarını ifade etti.

İyi dilek temennilerinin ardından ziyaret, fotoğraf
çekimi ile sona erdi.

        04/04/2019

TEMA VAKFI´NDAN KTSO BAŞKANI MUSTAFA
GÖKHAN ALKAN´A ZİYARET 

Karaman  TEMA  Vakfı  İl  Temsilcisi  Muttalip
Yıldırım  ve  beraberindeki  Tema  Vakfı  Ekibi
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan'ı  makamında
ziyaret etti.

Doğanın  korunması  adına  her zaman  TEMA'nın
yanında  olduklarını  belirten  KTSO  Başkanı  M.
Gökhan Alkan; "Yaşanabilir bir çevre için büyük
gayret  ve  emek  harcayan  TEMA  Vakfı’nı  her
zaman destekliyoruz. Doğayı korumalı ve bu bilinci
gelecek  nesillere  en  iyi  şekilde  aktarmalıyız"
ifadelerini kullandı.

Ziyarette  Yönetim  Kurulu  Başkanımız  Mustafa
Gökhan Alkan ile Tema Vakfı İl Temsilcisi Muttalip
Yıldırım  ve  beraberindeki  vakıf  üyeleri  çevre
kirliliği ve doğa sorunları ile ilgili fikir alışverişinde
bulundular.

Ziyaret  sonrası  Tema  Vakfı  üyeleri  ile  hatıra
fotoğrafı çekildi.

       05/04/2019
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KTSO´DA GALERİCİLER İÇİN 3. KEZ MESLEKİ
YETERLİLİK BELGESİ YAZILI VE UYGULAMA

SINAVLARI YAPILDI 

Üyelerimizden  gelen  talepler  doğrultusunda
üçüncüsü  düzenlenen  ve  4-5  Nisan  2019
tarihlerinde  gerçekleşen  Galericilik  Mesleki
Yeterlilik  Belgesi  Yazılı  ve  Uygulamalı  Sınavları
Odamızın  organizasyonu  ile  MEYBEM  A.Ş.
tarafından  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Toplantı Salonu ve belirlenen galerilerde yapıldı.

Yapılan  uygulamalı  sınavlarda  MEYBEM  A.Ş.
değerlendiricileri  tarafından  sınava  girenlerin
birebir uygulama becerileri test edildi.

05/04/2019               

KTSO´DA DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME SEMİNERİ
DÜZENLENECEK 

Ticaret  Bakanlığı  ve Birliğimiz koordinasyonu ile
Odamız  ev  sahipliğinde  düzenlenecek  olan Dış
Ticaret  Bilgilendirme  Semineri  11.04.2019
Perşembe  günü  saat  13:30  da  Odamız  Karadağ
Toplantı  Salonunda gerçekleştirilecektir.  Dış
Ticaret  Bilgilendirme  Seminerine  tüm üyelerimiz
davetlidir.

PROGRAM AKIŞI:

13.30 – 14.00 Kayıt ve Açılış

14.00 – 15.30 İhracatta Sağlanan Devlet Yardımları

Hürol KARLI

 Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğ Ticaret
Uzmanı

15.30 – 15.45 Ara

15.45 - 17.00 İhracat Mevzuatı/Dâhilde ve Hariçte
İşleme Rejimleri

Ozan  Murat  ERGANTicaret  Bakanlığı  İhracat
Genel Müdürlüğü Ticaret Uzmanı

        08/04/2019
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KADIN GİRİŞİMCİLER VALİ FAHRİ MERAL´İ
ZİYARET ETTİ 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  İl  Kadın
Girişimciler Kurulu, yeni dönem yönetim ve icra
kurulu  tanışma  ve  tasarladıkları  projelerin
görüşülmesi amacı ile Karaman Valisi Sayın Fahri
Meral’i  makamında  ziyaret  etti.  Valilik
makamında,  08.04.2019  tarihinde  gerçekleşen
ziyarette  Karaman  Kadın  Girişimciler  İcra
Kurulu(KGK)  Başkanı  Ahsen  Toktay,  Başkan
Yardımcısı  Şerif  Hanım  Kızık  ve  İcra  Komitesi
Üyeleri Gülnur Bayrakçı ve Elif Tor ile Karaman
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Genel  Sekreteri  Ayşegül
Koçak yer aldı. Ziyarette Vali Fahri Meral, kadın
girişimcilerin  her  zaman  destekçisi  olacaklarını
belirterek; “Karaman'da bu şekilde bir örgütlenme
olması  kadınlarımızın  iş  yaşamına  aktif  olarak
katılmaları,  teşkilatlanmış  olmaları  bizi
sevindiriyor. Kadınların sosyal yaşamın, ekonomik
yaşamın  içine  katılmaları  büyük  bir  değerdir.'
ifadelerini  kullandı.  Ziyaretten  duyduğu
memnuniyeti  dile  getiren  Vali  Meral,  imkanları
dahilindeki  her  türlü  desteği  vermeye  hazır
olduklarını belirterek Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası  Kadın  Girişimciler  Kurulu  Başkanı  Ahsen
Toktay  ve  yönetim  kurulu  üyelerine  başarı
dileklerini iletti.                             08/04/2019

 

BAŞKANLAR´DAN POLİS TEŞKİLATI´NIN 174.
YILDÖNÜMÜ´NÜ KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  Çelik  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı  M.
Gökhan  Alkan  Polis  Teşkilatı'nın  174.  kuruluş
yıldönümü  dolayısıyla  bir  mesaj  yayınladılar.
Başkanlar mesajda;

“Halkının  huzurunu  hukuk  kuralları  içerisinde
sağlamaya  çalışan  değerli  polislerimizin,  gece
gündüz demeden, canlarını hiçe sayarak yaptıkları
hizmet  asla  göz  ardı  edilemez.  Ülke  genelinde
asayişi  temin  etmek,  suç  işlenmesini  önlemek,
suçluları  adalete  teslim  etmek  gibi  zor  görevleri
bulunan  polislerimize,  milletçe  destek  olmak  ve
sahip çıkmak zorundayız. 174 yıllık köklü geçmişe
sahip  olan  Emniyet  Teşkilatı;  birikim  ve
tecrübeleriyle,  çağın  yeniliklerini  özümseyerek,
üstlendiği bu zor görevi başarıyla sürdürmektedir.
Unutmayalım ki; onların varlığı bizim ve ailemizin
güvenliği demektir. Bu duygu ve düşüncelerle Türk
Polis  Teşkilatı’nın  kuruluşunun  174’üncü
yıldönümünü tebrik eder,  Vatan ve görev uğruna
canlarını  feda  eden  kahraman  şehitlerimizi
rahmetle  anar  ve  gazilerimize  şükranlarımızı
sunarız” ifadelerine yer verdiler.

        09/04/2019
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DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
YAPILDI 

Ticaret  Bakanlığı  ve  Türkiye  Odalar  Borsalar
Birliği  koordinasyonunda Odamız ev sahipliğinde
Karaman’da ihracat  seviyesinin  yükselmesi  bölge
ülkeleri ile yapılan ticaretin ve ihracatın artmasına,
dış  ticaret  ile  ilgili  firma ve  kuruluşlarda çalışan
elemanların  bu  konudaki  bilgi  ve  becerilerini
geliştirme,  ayrıca  nitelikli  eleman  yetiştirilmesine
katkıda  bulunmak  amacıyla,  odamız  toplantı
salonunda üyelerimize yönelik Dış  Ticaret  Eğitim
Semineri verildi.

Ticaret  Bakanlığı  İhracat  Genel  Müdürlüğü
Ticaret  Uzmanları  Hürol  Karlı  ve  Ozan  Murat
Ergan'ın  eğitimci  olarak  katıldığı  toplantıya
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  Çelik,  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu Üyeleri  ve firma
yetkilileri katıldı.

KTSO  Başkanı  M.  Gökhan  Alkan'ın  açılış
konuşmasıyla  başlayan toplantı  Ticaret  Bakanlığı
Eğitim  Uzmanları  Hürol  Karlı  ve  Ozan  Murat
Ergan'ın  seminere  katılanlara  yönelik  Ticaret
Bakanlığı tarafından uygulanmakta olan “İhracata
Yönelik  Destek  Programlarının”  tanıtılması  ve
hedef pazar ülkeleri ile ilgili teknik bilgiler sunumu
ile devam etti.

İhracatta  Sağlanan  Devlet  Yardımları,  İhracat
Mevzuatı/Dâhilde  ve  Hariçte  İşleme  Rejimleri,
Uluslararası  Rekabetçiliğin  Geliştirilmesinin
Desteklenmesi, Pazar Araştırması ve Pazara Giriş
Desteği,  Pazara  Giriş  Belgelerinin  Desteklenmesi,
Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının
Desteklenmesi, İş dünyası için Ticari Bilgiye Erişim
ve  Ticarette  Teknik  Engeller  gibi  konularda
sunumlar yapıldı. Sunumlar sonunda ihracatçılarla
yapılan toplantı soru cevap bölümüyle devam etti.

Rekabetin  yoğun  bir  şekilde  yaşandığı  günümüz
dünyasında  işletmelerin  başarılı  olmaları  için
“İhracata  Yönelik  Devlet  Yardımları  Kararı”
kapsamında  firmaların  pazarlama  ve  üretim
becerilerini  geliştirmeleri,  Karaman  ihracatının
yükseltilmesi,  bölge  ülkeleri  ile  yapılan  ticaretin
geliştirilmesi  ve  devlet  desteklerinin  artması
amacıyla yapılan bu seminerlerde en büyük hedef
Karaman ihracatının arttırılmasıdır. Oda olarak İl
genelinde  faaliyet  gösteren  firmaların  kendilerini
ve iş hacimlerini geliştirmeleri, yurt içinin yanı sıra
yurt dışına açılabilmeleri  adına daima aydınlatıcı
eğitimler, seminerler ve fuarlara destek vererek, bu
ve  benzeri  etkinliklerin  Karamanlı  işletmelerin
kurumsallaşması  ve  uluslar  arası  sektörde
markalaşmaları için büyük bir ihtiyaçtır.

Bizler  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  olarak
İlimiz  ihracatının  yükseltilmesi  ve  ülkemiz
ihracatına  katkı  sağlanması  için  projeler
hazırlanmakta  ve  İlimizin  ihracat  kapasitesini
artırmaya  yönelik  gayret  göstermekteyiz.  Bu
doğrultuda  bu  gibi  eğitim  ve  seminerleri
düzenlemeye devam edeceğiz.

     11/04/2019
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KTSO MECLİS TOPLANTISINDA IPRAD II 5. ÇAĞRI
DÖNEMİNE YÖNELİK BİLGİLENDİRME

TOPLANTISI YAPILDI 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu
Karaman İl Koordinatörlüğü tarafından Karaman
Ticaret  ve  Sanayi  Odasısı  Meclis  Toplantısında
IPARD  II  5.  Çağrı  kapsamında  bilgilendirme
yapıldı.

TKDK İl  Koordinatörü Özgür Öztürk ve Teknik
Uzmanların  katılımıyla  düzenlenen  toplantıya
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı  Ahmet
Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan
Alkan, Meclis Üyeleri ve Genç Girişimciler Kurulu
Üyeleri katıldı.

Toplantıda açılış  konuşması   Karaman Ticaret ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan  Alkan  tarafından  gerçekleştirildi.  Alkan
yaptığı  konuşmada,  katılımcılara  hoş  geldiniz
diyerek  sözlerine  başladı.  “İş  dünyası  temsilcileri
olarak TKDK tarafından sağlanan destekleri  çok
önemsiyoruz.  İlimizin  bu  hibelerden  daha  fazla
yararlanması  gerektiği  inancındayız.  Tarım  ve
Kırsal  Kalkınmayı  Destekleme  Kurumu

Koordinatörü  ve  Uzmanlarına  işbirliklerinden
dolayı  teşekkür  ediyoruz”  diyerek  sözlerine  son
verdi.

Açılış  konuşmasının  ardından TKDK  İl
Koordinatörü Özgür Öztürk konuşmasını yaparak
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu
yapısı,  işlevi  ve  bugüne  kadar  gerçekleştirdikleri
projeler hakkında detaylı bilgiler verdi.

Ardından IPARD II 5. Çağrı ilanı ile destek verilen
sektörler hakkında sunum ve IPARD destekleri ile
ilgili sorular ve proje hazırlama aşamasında dikkat
edilecek  hususlar hakkında bilgilendirme yapıldı.
Sunumda  5.  Başvuru  Çağrı  Döneminde  destek
verilecek, Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına
Yönelik  Yatırımlar  (101)  ile  Tarım  ve  Balıkçılık
Ürünlerinin  İşlenmesi  ve  Pazarlanması  ile  ilgili
Fiziki  Varlıklara  Yönelik  Yatırımlar  (103)
hakkında katılımcılara ayrıntılı bilgi verildi.

Soruların  cevaplandırılmasının  ardından  toplantı
sona erdi.

         17/04/2019
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KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
STRATEJİK PLANLAMA EĞİTİMİNE KATILDI

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası,  Oda/Borsa
Akreditasyon  Sistemi  çalışmaları  kapsamında,
Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği  (TOBB)  ev
sahipliğinde  düzenlenen  “Stratejik  Planlama
Eğitimi'ne katıldı.

Oda/Borsaların  Genel  Sekreter  ve  Akreditasyon
Sorumlularına  yönelik  düzenlenen  eğitimde
stratejik  yönetim  süreci,  Akreditasyon  Standardı
beklentileriyle  eşleştirilerek  örnek  uygulamalarla
anlatıldı. 

Akreditasyon  Standardının  Temel  Yeterlilikler
Bölümü’nde  yer  alan  İş  Planlaması  ve  Yönetimi
kriteri çerçevesinde düzenlenen eğitimde, Stratejik
Planlama  sürecine  ilişkin  bilgiler  verildi. Eğitim
sürecinde, Paydaş Analizi, SWOT Analizi, Stratejik
Amaç  ve  Hedef  Belirleme,  İş  Planı  Hazırlamaya
yönelik  uygulamalı  grup  çalışmaları  da
gerçekleştirildi

   17/04/2019

TOBB BAŞKAN YARDIMCISI SELÇUK ÖZTÜRK
´DEN ODAMIZA ZİYARET 

Konya   Ticaret  Odası  Başkanı,  TOBB  Yönetim
Kurulu  Başkan  Yardımcısı  Selçuk  Öztürk,
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan'ı  makamında
ziyaret etti.

KTSO  Yönetim  Kurulu  Üyesi  Nuri  Eren,  Kadın
Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Ahsen Toktay ve
Genç  Girişimciler  İcra  Kurulu  Başkanı  Emre
Öztoprak'ın  da  yer  aldığı  ziyarette  ekonomik  ve
ticari  hayata  dair  bilgiler  aktarılırken
gerçekleştirilmek  istenen  plan  ve  projelere  dair
bilgiler paylaşıldı.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  dile  geitren
KTSO  Başkanu  M.  Gökhan  Alkan;  “Değerli
Başkanımız Selçuk Öztürk’ün ziyaretinden dolayı
kendisine canı gönülden teşekkür ediyor, camiamız
adına yürüttüğü çalışmalarda birlikte olduğumuzu
ifade ediyoruz.” dedi.

Ziyaret  Başkan  Gökhan  Alkan'ın  gününün
ansınına  KTO  Başkanı  Selçuk  Öztürk'e  hediye
takdim etmesiyle sona erdi.

          18/04/2019
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BAŞKANLAR´DAN BERAT KANDİLİ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan Alkan, Berat kandili dolayısıyla bir mesaj
yayınladılar. Yayınladıkları mesajda;

“Kurtuluş,  af  ve  arınma gibi  anlamlara gelen ve
aynı zamanda Mübarek Ramazan ayının müjdecisi
olan,  Berat  Gecesine  kavuşmanın  sevinci
içerisindeyiz.  Berat  Gecesi,  insanlığa  suç  ve
yanlışlardan  kaçınmaları  ve  günahlardan
arınmaları  gerektiğini  bir  kez  daha
hatırlatmaktadır. Milletimizin birlik ve beraberlik
duygularının,  sosyal  dayanışma  ve  kaynaşma
özelliklerinin  doruğa  çıktığı  kandil  geceleri
kendimize  ve  bütün  insanlığa  karşı
sorumluluklarımızı  hatırlamamız  için  büyük  bir
fırsattır.

Gündelik  hayatın  getirdiği  sıkıntılarla  bunalan
ruhlara, manevi hayatın ihmaliyle daralan kalplere
bir kandil olması dileğiyle, Berat Kandili’nin tüm
dünyada  barışın,  kardeşliğin,  sevginin,  saygının
hakimiyetine  vesile  olmasını  diler;  ülkemizin  ve
Türk  İslam  Aleminin  mübarek  gecesini  tebrik
ederiz" dediler.

      19/04/2019

KTSO MECLİS BAŞKANI AHMET ÇELİK´İN MUTLU
GÜNÜ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet Çelik'in Oğlu H. Hüseyin, Merve Atabey ile
dünya evine girdi.

Fatih  Lisesi  Bahçesinde  gerçekleştirilen  düğün
töreninde KTSO Meclis Başkanı Ahmet ve İmran
Çelik'in  Oğulları  H.  Hüseyin  ile  Musa ve  Emine
Atabey'in  Kızları  Merve  evlenerek  dünya  evine
girerken,  genç  çifti  ve  ailelerini  sevenleri  yalnız
bırakmayarak mutluluklarına ortak oldular.

Düğüne Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Yönetim
Kurulu  Üyeleri,  Meclis  Üyeleri  ve  çok  sayıda
davetli  katıldı.  Başkan  Ahmet  Çelik  misafirlerle
yakından ilgilendi.

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  olarak  genç
çiftimize bir ömür boyu mutluluklar diliyoruz.

     22/04/2019
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KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN 23
NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI

KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  Çelik  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı  M.
Gökhan  Alkan  23  Nisan  Ulusal  Egemenlik  ve
Çocuk Bayramı’nın 99.  yıl  dönümünü dolayısıyla
yayınladıkları mesajda;

“Türkiye  Büyük  Millet  Meclisi’nin  açıldığı
tarihimizin  en  önemli  günlerinden 23  Nisan’ı  bir
kez daha coşku ve sevinçle kutluyoruz. Ulu önder
Atatürk tarafından çocuklara armağan edilen bu
güzel  bayram,  kardeşliğin  ve  bağımsızlığın
bayramıdır.  Hatta  uluslararası  nitelik  kazanarak
bütün  dünya  çocuklarını  kardeşçe  kaynaştıran;
daha güzel, savaşsız bir gelecek için atılan en güzel
tohumdur.Tüm  dünya  çocuklarının  katılımıyla
kutlanılan ilk ve tek çocuk bayramı olan 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın gelecekte
ulusları  yönetecek  ve  yönlendirecek olan nesilleri
ortak  bir  coşku  etrafında  bir  araya  getirmesi
münasebetiyle  dünya  barışına  da  katkısı
yadsınamaz Bu duygu ve düşüncelerle Ulusumuzun
ve  tüm  dünya  çocuklarının  23  Nisan  Ulusal
Egemenlik  ve  Çocuk  Bayramını  en  içten
duygularımızla  kutluyor,tüm şehit  ve  gazilerimizi
saygı,  şükran  ve  rahmetle  anıyoruz.”  ifadelerine
yer verdiler                                              22/04/2019

YILLIK İŞLETME CETVELLERİ İÇİN UYARI 

Bilidiği  üzere, 6948 sayılı Sanayi Sicil  Kanunu'na
göre Sanayi Sicil Belgesi alan kuruluşların her yıl
Nisan  ayı  sonuna  kadar  “Yıllık  İşletme  Cetveli”
verme zorunluluğu bulunmakadır.

İlimizdeki Sanayi Sicil Belgesine sahip işletmelerin
2018  yılı  faaliyetlerinin  yer  aldığı  Yıllık  İşletme
Cetvellerini,  30  Nisan  2019  günü  mesai  bitimine
kadar Sanayi  ve Teknoloji  Bakanlığı  Web sayfası
Sanayi  Sicil  Belgesi  sistemi  üzerinden  elektronik
ortamda  girmeleri  gerekmektedir.  2018  yılı
faaliyetlerinin  yer  aldığı  Yıllık  İşletme  Cetvelini
belirtilen tarihe kadar girmeyen işletmelere İdari
Para  Cezası  (1.294,00  TL)  uygulanacaktır.Yine;
6948  sayılı  Sanayi  Sicil  Kanunu'nun  1.inci
maddesinde  yapılan  tanım  ve  Sanayi  Sicil
Tebliğinin  12.inci  maddesinde  belirtilen  ürün
sınıflaması esas alınarak işletmelerin sanayi siciline
kayıt  zorunluluğu  bulunmaktadır.  İşletmelerin
üretime başlama tarihinden itibaren 2 ay içerisinde
sanayi  siciline  kayıt  olmaları  gerekmektedir.
Sanayi siciline tescilini yaptırmamış olan işyeri ve
işletmeler  için  2019  yılı  içerisinde  uygulanacak
idari para ceza miktarı 1.294,00 TL dir. İlgilenen
üyelerimize duyurulur.

24/04/2019
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 KTSO VE ÜYELERİ İSTANBUL PEYNİR FESTİVALİ
´NDE 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası,  İl  Tarım  ve
Orman  Müdürlüğü  ve  MEVKA'nın  ortaklaşa
katıldığı  Peynir  Festivali  İstanbul  Kongre
Merkezi'nde  düzenlendi.  Türkiye’nin  dört  bir
yanından süt ürünleri ve gıda firmalarının katıldığı
etkinlik  İstanbullular  tarafından  yoğun  ilgiyle
karşılanırken,  KTSO,  Tarım  İl  Müdürlüğü  ve
MEVKA standı  da  en  çok ziyaret  edilen  stantlar
arasında yer aldı. Peynir fuarına katılarak İlimizi
ve İlimiz peynir, bandırma lezzetini fuarda temsil
eden  firmaların  standı  yoğun  şekilde  ilgi  gördü.
Konu ile ilgili yapılan ortak açıklamada; En lezzetli
süt ürünleri Karaman'da üretiliyor. Bu potansiyel
doğrultusunda ürünlerimizin ulusal ve uluslararası
çapta  tanınması  adına  çalışmalarımızı
sürdürüyoruz. Coğrafi İşaret sürecini tamamladık.
Karaman  Divle  Obruğu  Tulum Peynirini  İlimize
kazandırdık. Bu doğrultuda Ülkemizde tesis edilen
büyük  etkinliklere  katılarak  üyelerimizin  de  bu
etkinliklere katılmalarını teşvik ediyoruz. Festivale
katılan tüm firmalarımıza  İlimizi  layıkıyla temsil
ettikleri  için  teşekkür  ederiz.”  ifadelerine  yer
verildi.

      25/04/2019

 
KTSO´DAN SANTRAÇ TURNUVALARI´ NA DESTEK

Karaman 23 Nisan Çocuk Şenliği, Şehit Oğuzhan
Küçük  İmam  Hatip  Orta  Okulu'nda  150  kişinin
katılımı  ile  20-21  Nisan  2019  tarihlerinde
düzenlendi.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı M. Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu Üyesi
Nuri Eren, Karaman Gençlik Spor İl  Müdürlüğü
Spor Şube Müdürü Mustafa Karadeniz ile Öğrenci
velileri,  anrtenörler,  hakemler  ve  sporcuların
katılımı ile gerçekleştirildi.

İki  günün  sonunda  dereceye  giren  18  sporcuya
KTSO Yönetim Kurulu Başkanı ve KTSO Yönetim
Kurulu  Üyesi  Nuri  Eren  tarafından  hediyeleri
takdim edildi.                                                 

                                      
          25/04/2019
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ODAMIZDA TSE BELGE YENİLEME TETKİKİ
BAŞARIYLA TAMAMLANDI 

Odamızda  hizmet  kalitesini  artırmak  ve
sürekliliğini  sağlamak  üzere  uygulanan  Türk
Standartları  Enstitüsü  Belgelendirme  Merkezi
(TSE)  tarafından  TSE  EN  ISO  9001:2015
versiyonu  belge  yenileme  tetkiki  başarıyla
tamamladı.

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası'nda
gerçekleştirilen  TSE  denetimi,  Konya  TSE  Baş
Tetkikçisi  Kerim  Parlak,  KTSO  Meclis  Başkanı
Ahmet  Çelik,  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan  Alkan,  Yönetim  Kurulu  Başkan
Yardımcısı Bekir Coşgun, Yönetim Kurulu Üyeleri
Ahmet Öztoprak, Mehmet İşci  ve Genel  Sekreter
Ayşegül  Koçak'ın  hazır  bulunduğu  açılış
toplantısıyla başladı.

Baş  Tetkikçi  Kerim  Parlak  1  gün  boyunca
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Akreditasyon
Sorumlusu  ve  temsilcileri  ile  birlikte  Odanın
9001:2015  Standart  kriterlerine  uygunluğunu
inceledi.  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası’nın
yönetiminden  başlanarak,  tüm  birimleri  ve
kurumsal altyapısı tetkik edildi.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan denetimi başarıyla

geçtikleri  için  gururlu  olduklarını  belirterek:
“Bugün  TSE  denetimimizi  başarıyla
tamamlamanın  gururu  içindeyiz.  Aldığımız  bu
belgeler  aynı  zamanda  kaliteli  çalışmalarımızın
birer kanıtıdır. Biz KTSO Ailesi olarak Karaman'a
değer katmaya, bu değeri oluştururken de kaliteli
hizmet vermeye ve üye memnuniyetini arttırmaya
önem veriyoruz. Bu konuda Odamızda TSE Kalite
Standardı  sisteminin  kurulmasında  ve
uygulanmasında emeği geçen Genel Sekreterimize
ve  Oda  çalışanlarımıza  teşekkür  ediyorum.”
şeklinde konuştu.

            29/04/2019

 KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN
RAMAZAN ÇADIRLARI İLE İLGİLİ DUYURU

Karaman  Belediyesi  Kültür  ve  Sosyal  İşler
Müdürlüğünce  her  yıl  düzenli  olarak  organize
edilen Ramazan etkinlikleri bu yıl Karaman Özel
Eğitim ve Rehberlik Derneği tarafından yapılacak
olup; Kale civarı eski devlet hastanesi bahçesinde
gerçekleştirilecek.  Ramazan  etkinlikleri
kapsamında satış-tanıtım çadırları kurulacak. 

Kale Civarı eski hastane bahçesinde Ramazan ayı
içerisinde  düzenlenecek  etkinlikler  kapsamında
kurulacak  3mx3m  çadırlar  için  belirlenen  ücret
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1500  TL'dir.  Başvurular  30/04/2019  Salı  günü
başlayıp 02/05/2019 Perşembe günü mesai bitimine
kadar  Karaman  Belediyesi  Zabıta  Müdürlüğüne
yapılacaktır.  Öncelik  Karaman  esnafına
tanınacaktır. İlgilenen tüm üyelerimize duyurulur.

  30/04/2019

 PROF. DR. ALİ GÜLER´DEN KARAMAN TİCARET
VE SANAYİ ODASI´NA ZİYARET 

Milliyetçi  Hareket  Partisi  Genel  Başkan
Başdanışmanı  ve  Siyaset  ve  Liderlik  Okulu
Koordinatörü  Prof.  Dr.  Ali  Güler,  Hacettepe
Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. A. Cüneyt Küsmez,
Hacettepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Veli Fatih
Güven,  MHP  Karaman  İlçe  Başkanı  Mahmut
Ünüvar ve  beraberindeki  heyet  Karaman Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetimini ziyaret etti.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  Çelik,  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Üyelerimizin ev
sahipliği  yaptığı  ziyarette  çözüm bekleyen önemli
konular  ve  yeni  projeler  ile  ilgili   görüş
alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  dile  getiren
KTSO  Yönetim  Kurulu,  Prof.  Dr.  Ali  Güler  ve
beraberindeki  heyete  ziyaretlerinden  dolayı
teşekkür  ettiler.  Karaman  ekonomisi  hakkında
istişare  yapılmasının  ardından  misafirler
makamdan ayrıldılar.”

   30/04/2019

KTSO PERSONELİ BEHLÜL TOPBAŞ İÇİN VEDA
YEMEĞİ DÜZENLENDİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Personeli Behlül
Topbaş'a işten ayrılması ve kendi iş yerini açması
nedeni ile veda yemeği düzenlendi.

Behlül  Topbaş  için  düzenlenen  veda  yemeğine
;Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı M.Gökhan
Alkan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Celil
Evcen,  Bekir  Coşgun,  Yönetim  Kurulu  Üyeleri
Nuri  Eren,  Ahmet  Öztoprak,  Mehmet  İşçi  ve
KTSO Personeli katıldı. 

KTSO  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Gökhan  Alkan
konuşmasında; “19 yıldan bu yana Odamıza emek
veren ve  birlikte  çalıştığımız  personelimizin  işten
ayrılması ve kendi işyerini açması nedeni ile hayırlı
olsun  temenni  ve  dileklerimizi  iletmek  amacıyla
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toplandık.  Bundan  sonraki  hayatında  sağlıklı
mutlu  huzurla dolu,  sevdikleriyle  güzel  bir ömür
dilliyorum.  Bütün  arkadaşlarım  adına
hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyorum.” dedi.

KTSO Yönetim Kurulu Başkanı M. Gökhan Alkan,
Meclis  Başkanı  Ahmet  Çelik  ve  KTSO personeli
tarafından  işten  ayrılan  Behlül  Topbaş'a  günün
anısına hediye takdim edilerek veda yemeği  sona
erdi.

      30/04/2019
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KARAMAN TSO TOBB 75. GENEL KURUL
YÖRESEL ÜRÜNLER STANDINDA COĞRAFİ

İŞARETLİ ÜRÜNLERİNİ SERGİLEDİ 

Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği  75.  Genel
Kurulu  geniş  katılımla  gerçekleşti.  Genel  Kurula
Odamızı  temsilen  Meclis  Başkanı  Ahmet  Çelik,
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan,
Genel Kurul Delegeleri Süleyman Ünüvar, Mehmet
Ali  Tankişi,  Ahmet  Bozoğlu,  Mehmet  Erman
Koyuncu,  TOBB  İl  Kadın  Girişimciler  Kurulu
Başkanı Ahsen Toktay, TOBB İl Genç Girişimciler
Kurulu Başkanı Emre Öztoprak ve Genel Sekreter
Ayşegül Koçak katıldı.

Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliğimizin
gerçekleştirmiş  olduğu  75.  Genel  Kurul
kapsamında  Coğrafi  işaret  aldığımız  Karaman
Divle  Obruğu  Tulum  Peyniri  ve  Coğrafi  İşaret
başvurusu  yaptığımız  Taşdeğirmen  Bulgurunun
tanıtımı odamız tarafından yapıldı.

Genel  Kurul  Etkinliğinde  ilginin  büyük  olduğu
standlarda en  çok ilgi  çeken ürün Divle  Obruğu
Tulum peynirimiz oldu. Türk bulgurunun 

geleneksel  ve  yenilikçi  lezzetlerini  tanıtan  Duru
Bulgur katılımcılardan tam not aldı. Katılımcıların

büyük  ilgisiyle  karşılaştığımız  Odamız  standında
katılımcılara  sebzeli  ve  dolamanlı  bulgur  pilavı
ikram  edildi.  Duru  Bulgur,  standında
gerçekleştirdiği  tadım  çalışmasıyla  büyük  beğeni
topladı.  Emekleri  ve  katkılarından  dolayı  Duru
Bulgur Ailesine teşekkür ediyoruz.

   
                           03/05/2019

 GALERİCİLER İÇİN 4. KEZ MESLEKİ YETERLİLİK
BELGESİ SINAVLARI AÇILACAK 

Üyelerimizden  gelen  talepler  doğrultusunda
dördüncüsü  düzenlenenecek  olan  Galericilik
Mesleki  Yeterlilik  Belgesi  Yazılı  ve  Uygulamalı
Sınavları  Odamızın  organizasyonu  ile  MEYBEM
A.Ş. tarafından Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Toplantı Salonunda yapılacak.

Yeni belge müracaatları için açılacak 4.etap sınavı
için  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası’na  bizzat
başvuruda  bulunulması  gerekmektedir.
İlgilenenlere önemle duyurulur.

    06/05/2019
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LÖSEV’DEN KARAMAN TİCARET VE SANAYİ
ODASINA ZİYARET 

Lösemili  Çocuklar  Sağlık  ve  Eğitim
Vakfı (LÖSEV)  temsilcileri  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası’nı  ziyaret  ettiler.  Yönetim  Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan  tarafından
ağırlanan  misafirler  LÖSEV  çalışmalarıyla  ilgili
geleceğe yönelik düşüncelerini paylaştı.

Ziyaret  sırasında  Lösemili  Çocuklar  Vakfının
Odamızdan beklentileri ve Odamızın LÖSEV için
yapabilecekleri  ile  ilgili  görüş  alışverişinde
bulunuldu.Konuyla ilgili  bir değerlendirme yapan
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan
Alkan, Karaman TSO’nun toplum yararına çalışan
organize  oluşumlarla  birlikte  çalışmaya  önem
gösteren  bir  kurum  olduğunu  söyledi.  “Ülke
genelinde  hem  lösemi  hastalığına  bir  farkındalık
katan  hem  de  bu  hastalığa  yakalanmış
evlatlarımıza  kapılarını  sonuna  kadar  açan  ve
destekleyen bir vakıf olan LÖSEV’e yasal kanun ve
imkanlarımız  ölçüsünde  destek  vermekten
mutluluk  duyarız.  Bu  hastalıkla  mücadele  veren
tüm  çocuklarımıza  ve  ailelerine  geçmiş  olsun
diliyor, acil şifalar temenni ediyorum” dedi.

    08/05/2019

 

MEYBEM TARAFINDAN KTSO´DA ÇELİK
KAYNAKÇISI MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ
YAZILI VE UYGULAMA SINAVI YAPILACAK 

MEYBEM  A.Ş.  tarafından  Odamızın  desteği  ile
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
organizasyonunda  17  Mayıs  tarihine  kadar
üyelerimizden gelen  talepler doğrultusunda Çelik
Kaynakçısı  Mesleki  Yeterlilik  Belgesi  Yazılı  ve
Uygulamalı  Sınavları  yapılacak  olup;  açılacak
sınav  için  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası’na
bizzat başvuruda bulunulması gerekmektedir.

İlgilenenlere önemle duyurulur.

   09/05/2019
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KTSO BAŞKANLARI´NDAN ANNELER GÜNÜ
KUTLAMA MESAJI

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan  Alkan  “Anneler  Günü”  dolayısıyla
yayınladıkları mesajda;

“Anneler,  aile  içinde  sevgi,  saygı,  hoşgörü
bağlarının  kurulmasını  sağlarlar  ve  ülke
geleceğinin  şekillenmesinde  önemli  rol  oynarlar.
Annelerimiz,  kutsal  aile  birliğini  koruyarak,
sağlıklı  toplum  yapısının  oluşturulmasına  büyük
katkılar  sağlamaktadır.  Ülkemizin  bugünlere
ulaşmasında,  bizlerin  yetişmesinde en büyük hak
sahibi olan annelerimize minnet borçluyuz. Hayatı
anlamak, öğrenmek ve insan onuruna yakışan bir
hayat  sürdürebilmek  için  en  temel  ve  en  sağlam
bilgileri  öncelikle  annelerimizden  alırız.   Kadın
elinin  değmediği  bir  ekonominin  bereketi  olmaz.
Annelerimiz  ailenin  temel  direği  olduğu  gibi,
ellerinin  hamurunu  iş  dünyasına  bulaştırdığında
da toplumun ve üretim gücümüzün dinamikleridir
aynı  zamanda.  Bu  duygu  ve  düşüncelerle,
hepimizin  baş  tacı  bütün  annelerimizi  kutluyor,
saygıyla selamlıyoruz."

10/05/2019

BAŞKANLAR´DAN TÜRK DİL BAYRAMI KUTLAMA
MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan  Alkan,  1277’de  Karamanoğlu  Mehmet
Bey’in  fermanıyla  Anadolu’da  ilk  kez  devlet  dili
olarak  kabul  edilmesinin  742.  yıldönümünü
nedeniyle bir mesaj yayınladı. Başkanlar mesajda;

“Dil,  bir  milletin  kimliğinin  temel  taşlarından
biridir.  Dilimize  sahip  çıkmakta  Türk  milletinin
tüm  fertlerinin  yükümlülüğünden  biridir.  Bu
anlamda  bundan  742  yıl  önce  Karamanoğlu
Mehmet  Bey  “  'Türk'üz,  öyleyse  Türkçe
konuşmamız gerekir' diyerek “bugünden sonra hiç
kimse  sarayda,  divanda,  meclislerde  ve  seyranda
Türk Dili’nden başka dil kullanmaya’ şeklinde ilan
ettiği  fermanıyla  Türk  Dili  için  tarihi  bir  adım
atmış  ve  Türkçe  ilk  defa  resmi  dil  olarak  kabul
edilmiştir.  Dilimize,  örfümüze,  geleneğimize,
Türkçemize  sahip  çıkmak  vatan  davasına  sahip
çıkmaktır. Bu vesileyle Türkçe’nin resmi dil olarak
kabulünün  742.  yıl  dönümünü  ve  Türk  Dil
Bayramını kutluyor, Milli birlik ve beraberliğimize
ışık tutan bağımsızlığımızın sembolü dilimizle her
kıtada  milli  hüküm  sürmemizi  sağlayan
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Karamanoğlu  Mehmet  Bey'i  rahmet,  minnet  ve
saygıyla anıyoruz.” dediler.                     13/05/2019

KTSO  BAŞKANI  M.  GÖKHAN  ALKAN  ANNELER
GÜNÜ´NDE HUZUR EVİ´Nİ ZİYARET ETTİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan  Anneler  Günü
dolayısıyla Dursun Fakih Huzurevi sakinlerinin ve
kurum çalışanlarının Anneler Gününü kutladı.

Başkan Gökhan Alkan, Karaman Belediye Başkanı
Savaş  Kalaycı,  Esnaf  Odaları  Birlik  Başkanı
Bayram Uysal, MHP Belediye Meclis Üyesi İlknur
Harani, MHP Kadın Kolları Başkanı Zehra Uysal,
Ülkü  Ocakları  Başkanı  Yusuf  Başkocagil  ile
birlikte 12 Mayıs Anneler Günü sebebiyle Dursun
Fakih  Huzurevi'ndeki  tüm  annelerin  Anneler
Gününü  kutladılar.  Huzurevinde  kalmakta  olan
yaşlı  annelerin, ellerini  öpen heyet annelere çiçek
dağıtarak, uzun süre sohbet ettiler 

Programda,  anneler için “Anneler Günü Pastası”
kesildi. Belediye tarafından tertip edilen saz ekibi
ise huzurevi sakinlerine güzel bir akşam yaşattı.

    13/05/2019

KTSO´DA “KOBİ MENTÖR LANSMAN TOPLANTISI”
YAPILACAK 

KOP  Bölge  Kalkınma  İdaresi  tarafından
desteklenen,  Uygulayıcı  Kuruluşu  Necmettin
Erbakan Üniversitesi, hizmet tedarikçisi İnnoPark
Konya  Tekonoji  Geliştirme  Bölgesi  Yönetici  A.Ş.
olan KOP Bölgesindeki Konya, Karaman, Aksaray,
Niğde  İllerindeki  KOBİ'lerin  mentörlük  sürecine
alınarak  yeni  Türkiye  markaları  oluşturmasını
hedefleyen “KOBİMentör  Projesi  Karaman
Lansman  Toplantısı” Odamız  Ev  sahipliğinde 16
Mayıs 2019 Perşembe günü saat 10:30 da Karaman
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı
Salonunda yapılacaktır. İlgilenenlerin katılımlarını
bekleriz.

  13/05/2019
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KTSO YÖNETİM KURULU´NDAN BELEDİYE
BAŞKANI SAVAŞ KALAYCI´YA HAYIRLI OLSUN

ZİYARETİ

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  Çelik,  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Üyeleri,
Karaman  Belediye  Başkanı  Savaş  Kalaycı'ya
makamında hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Karaman  Belediyesi  başkanlık  makamında
gerçekleşen  ziyarette  yeni  Başkan  Kalaycı'nın,
güzel işlere imza atacağını söyleyen KTSO Başkanı
M. Gökhan Alkan,  KTSO adına kendilerine  yeni
görevinde başarılar diledi.

KTSO  Başkanları  ve  beraberindeki  heyeti
ağırlamaktan  duyduğu  memnuniyeti  dile  getiren
Başkan  Kalaycı  ise  tüm  misafirlerine
ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Ziyarette,  Karaman  için  yürütülen  çalışmalara
ilişkin  karşılıklı  bilgi  paylaşımı  ve  fikir alışverişi
yapılarak, KTSO'nun yaptığı faaliyetler hakkında
istişare edildi.

           14/05/2019

 

SGK MÜDÜRÜ´NDEN SOSYAL GÜVENLİK HAFTASI
ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA KTSO BAŞKANI

ALKAN´A ZİYARET

Karaman  Sosyal  Güvenlik  İl  Müdürü  Serdar
Fındık  ve  İl  Müdür  Yardımcısı  Yahya  Kocaoğlu
toplumda sosyal güvenlik bilincinin oluşması adına
her yıl 15 - 21 Mayıs tarihleri arasında kutlanan 
‘Sosyal Güvenlik Haftası’ etkinlikleri çerçevesinde
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan'ı  makamında
ziyaret ettiler.

Ziyarette  Karaman  Sosyal  Güvenlik  İl  Müdürü
Serdar  Fındık,  hafta  boyunca  düzenlenecek  olan
etkinlikler ve çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  dile  getiren
KTSO Başkanı  Alkan,  “Sosyal  Güvenlik  Haftası,
sosyal  güvenlik  kavramının  toplumun  tüm
bireyleri  tarafından  bilinmesini  sağlamak,
yükümlülükleri  konusunda  bilgilendirmek
açısından  önemli  bir  haftadır.  Toplumun  tüm
kesimlerini  ilgilendiren  sosyal  güvenlik  sistemine
ve  Sosyal  Güvenlik  Kurumu’na,  içerisinde
bulunduğumuz bu hafta nedeniyle tüm tarafların
sahip çıkacağına ve kurumun sunduğu hizmetlerin
kalitesini arttırıp, vatandaşların memnuniyetini 
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kazanma  yolunda  gayretli  ve  özverili  çalışma
gösterdiğine inancımız tamdır. Bu vesile ile Sosyal
Güvenlik Kurumu çalışanlarının haftasını en içten
dileklerimle  kutluyor,  çalışmalarında  başarılar
diliyorum” ifadelerine yer verdi

     15/05/2019

“KOBİ MENTÖR PROJESİ LANSMAN TOPLANTISI”
KTSO´DA DÜZENLENDİ 

KOP  Bölge  Kalkınma  İdaresi  tarafından
desteklenen,  Uygulayıcı  Kuruluşu  Necmettin
Erbakan Üniversitesi, hizmet tedarikçisi İnnoPark
Konya Teknoloji  Geliştirme Bölgesi  Yönetici  A.Ş.
olan KOP Bölgesindeki Konya, Karaman, Aksaray,
Niğde  İllerindeki  KOBİ'lerin  mentörlük  sürecine
alınarak  yeni  Türkiye  markaları  oluşturmasını
hedefleyen “KOBİMentör  Projesi  Karaman
Lansman  Toplantısı” Odamız  Ev  sahipliğinde
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Toplantı
Salonunda  düzenlendi.  Toplantıda  projenin
KOBİ’lere ışık tutacağının altı çizildi.

Programa  Karaman  Valisi  Fahri  Meral,  KOP
Bölge  Kalkınma  İdaresi  Başkanı  İhsan  Bostancı,
Innopark  Teknoloji  Geliştirme  Bölgesi  Yönetici
A.Ş.  Genel  Müdürü  Prof.  Dr.  Fatih  Botsalı,
Karaman  Sanayi  ve  Teknoloji  İl  Müdürü  Ali
Osman  Kaşıkçı,  TKDK  İl  Koordinatörü  Özgür

Öztürk,  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı
Ahmet  Çelik,  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan  Alkan,  Yönetim  Kurulu  Üyeleri,  Kamu
kuruluşlarının  yöneticileri,  sanayiciler ve  öğretim
üyeleri katıldı.

Necmettin  Erbakan  Üniversitesi  ve  Innopark
Konya  Teknoloji  Geliştirme  Bölgesi  işbirliğiyle
hayata  geçirilen  projenin  lansman  toplantısında
açılış konuşmasını yapan KTSO Başkanı Gökhan
Alkan,  projenin  Konya,  Karaman,  Aksaray  ve
Niğde  illerindeki  54  KOBİ’nin,  kurumsallaşma
düzeylerinin  iyileştirilmesini,  inovatif  bir  yapıya
kavuşturularak  daha  yüksek  katma  değer
üretmelerini hedeflediğini söyledi.

Sanayi ve Teknoli İl Müdürü Ali Osman Kaşıkçı ve
KOP Başkanı  İhsan Bostancı'nın  konuşmalarının
ardından KOBİmentör projesi ile ilgili bilgi veren
Innopark  Teknoloji  Geliştirme  Bölgesi  Yönetici
A.Ş.  Genel  Müdürü  Prof.  Dr.  Fatih  Botsalı
“KOBİMemtör projesi  bölgemizden yeni  Türkiye
markaları  ve  Dünya  markaları  çıkarmak  için
başlattığımız  bir  projedir.  KOBİMentör  Projesi
kapsamında,  seçilen,  KOP  Bölgesi  illerinden
Konya, Aksaray, Karaman ve Niğde’de yerleşik 54
KOBİ’nin yüksek katma değerli ürünler üretmeye
yönlendirilmesi, ölçek büyütmesi, KOP bölgesinden
yeni  Türkiye  markaları  ve  dünya  markaları
çıkarılması  amacıyla  mentörlük,  eğitim,
danışmanlık  ve  diğer  geliştirici  hizmetleri  alması
sağlanacaktır” dedi.

Katılımcılara  proje  ile  ilgili  detaylı  bilgi  veren
Botsalı, proje kapsamında seçilen KOBİ’lere Ar-Ge
ve  tasarım  merkezi  kuruluşu,  üniversitelerle
işbirliği,  yeni  ürünler geliştirme,  uluslararası  Ar-
Ge  ve  inovasyon  projelerinde  rol  alma,  fikri  ve
sınai  mülkiyet  haklarının  korunması  ve
ticarileştirilmesi  gibi  pek  çok  konuda  destek
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verileceğini  sözlerine  ekledi.  Botsalı,  ardından
katılımcıların sorularını yanıtladı.

    16/05/2019

BAŞKANLAR´DAN 19 MAYIS GENÇLİK VE SPOR
BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  Çelik  ve  ve  Yönetim Kurulu  Başkanı  M.
Gökhan  ALKAN  19  Mayıs  Gençlik  ve  Spor
Bayramı  dolayısıyla  bir  mesaj  yayınladılar.
Yayınladıkları mesajda;

“Türk  milletinin  kendi  kaderinde  ve  ülke
yönetiminde  söz  sahibi  olmasının  miladı  olan  19
Mayıs,  Türk  milletinin  esaret  zincirini  kırmak
adına Büyük Önder Atatürk’ün liderliğinde attığı
büyük  adımın  adıdır.  19  Mayıs  1919  milli
mücadelemizin  başladığı,  bizler  için  çok  derin
anlamlar içeren tarihi bir gündür. Bu yıl 19 Mayıs
Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nın 100’
üncü  yılını  kutlamanın,  hem  de  100’  üncü  yıl
kutlamaları  etkinliklerinin  yıl  boyunca  çeşitli
etkinliklerle  kutlanacak  olmasının  coşkusu  ve
heyecanı içerisindeyiz. 

Bu zaferle başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
silah arkadaşları olmak üzere bütün bir millet onur

ve namus savaşını zaferle sonuçlandırmış ve genç
nesillere  çok  aziz  bir  emanet  bırakmışlardır.
Gençlerimizin  bu  emanete  sonuna  kadar  sahip
çıkarak ülkemizi en medeni, en gelişmiş, en çağdaş
ülkeler arasında daimi kılacağından asla şüphemiz
yoktur.

Bu inançla  gençlerimizin  ve  tüm ulusumuzun  19
Mayıs  Atatürk’ü  Anma  Gençlik  ve  Spor
Bayramı’nı  en  içten  dileklerimizle  kutlar,  başta
Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak
üzere,  tüm  şehitlerimizi  ve  gazilerimizi  sevgi  ve
saygıyla anarız.” ifadelerine yer verdiler.

      17/05/2019

ÖLÇÜ VE TARTI ALETLERİ KULLANICILARINA
ÖNEMLİ UYARI 

3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu kapsamındaki
ölçü  aletlerini  kullanmakta  olan  esnaf  ve  diğer
kullanıcılardan  bazıları,  sahip  oldukları  ölçü
aletlerinin  periyodik  muayene  sürelerini  sehven
veya  başka  sebeplerle  geçirdikleri  için  cezai
durumla  karşı  karşıya  kalmıştır.  Konuyla  ilgili
olarak,  çeşitli  zamanlarda  ilgili  ticaret  odaları,
esnaf  odaları  ve  STK'lar  tarafından  Bakanlığa
başvurulmuş,  söz  konusu  durumda  olan  ölçü
aletlerinin  ekonomiye  kazandırılması  için  bir
defaya  mahsus  muafiyet  tanınması  ve  muayenesi
yaptırılarak  kullanılmak  istenilenler  için  ceza
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uygulanmaması  talep  edilmiştir.  Bu  taleplere
istinaden,  Sanayi  ve  Teknoloji  Bakanlığınca
yapılan çalışmalar sonucunda 3516 sayılı  Kanuna
eklenen  geçici  madde  28  Şubat  2019  tarihinde
yürürlüğe girmiş ve 1 Aralık 2018'den önce cezalı
duruma  düşmüş  olan  ölçü  ve  tartı  aletlerine,  28
Şubat  2019 tarihinden itibaren  90  gün  içerisinde
başvurulması halinde herhangi bir cezai yaptırım
uygulanmadan muayenelerinin yaptırılması imkanı
getirilmiştir. Damga süresi geçmiş ölçü ve tartı aleti
bulunduranların mağdur olmaması için muafiyetin
sona ereceği 28 Mayıs 2019 tarihine kadar Sanayi
ve  Teknoloji  Bakanlığı  İl  Müdürlüklerine  veya
yetkili  muayene  servislerine  başvurarak  ölçü
aletlerinin  muayenesini  yaptırmaları
gerekmektedir.  Belirtilen  tarihe  kadar başvuruda
bulunmayanlar  3516  sayılı  Kanunun  15/c
maddesinde belirtilen cezayı ödemeden söz konusu
ölçü  aletlerini  kullanamayacaklardır.  İlgilenen
üyelerimize önemle duyurulur.

27/05/2019

KTSO BAŞKANLARI´NDAN SİGORTA HAFTASI
KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan  Alkan,  “Sigortacılık  Haftası”  dolayısıyla
yayımladıkları mesajda;

“Değerli  Sigorta  Acentesi  Üyelerimiz,  bu  yıl  27
Mayıs-2  Haziran  2019  tarihleri  arasında
halkımızda  sigorta  bilincini  artırmak  ve
sigortacılık  sektörünü  daha  geniş  kitlelere
tanıtmak  maksadıyla  “Sigorta  Haftası'nı”
kutlayacağız.  Sigorta  Acenteliğinin  bilinirliği,
hizmeti ve güvenirliğini ön plana çıkartmak adına
KTSO olarak “Sigorta  Acenteden Alınır”  sloganı
ile  billboard  ve  reklam  panolarında  duyuruya
çıktık.  Gelirlerinizin  artması  ümidiyle  Sigorta
Haftanızı kutlarız” ifadelerine yer verdiler.

                                                              27/05/2019
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KTSO´DAN SİGORTA HAFTASI KAPSAMINDA İL
DELEGESİ HÜSEYİN DENİZ´E ZİYARET 

27 Mayıs – 2 Haziran tarihleri arasında kutlanan
“Sigortacılık  Haftası”  kapsamında  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu
Üyeleri,  Sigorta  Acenteleri  İl  Delegesi  Hüseyin
Deniz'e iş yerinde ziyarette bulundular.

Ziyarette  KTSO  Başkanı  M.  Gökhan  Alkan,
 Ülkemizde  sigortacılığın  geliştirilmesi,  toplumda
sigorta bilincinin artırılması, sigortacı  ve sigortalı
arasındaki  güvenin  daha  da  yükseltilmesinin  son
derece  önemli  olduğunu  belirterek  “Sigorta
Haftası'nın tüm sigortacılarımıza  hayırlı  olmasını
diliyorum” dedi.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  dile  getiren  İl
Delegesi  Hüseyin  Deniz,  “Karaman  Ticaret  ve
Sanayi Odası'nın değerli üyelerine nazik ziyaretleri
için  teşekkür  eder,  tüm  sigorta  temsilcilerinin
Sigortacılık  Haftası'nı  kutlarım"  dedi.  Ziyaret
karşılıklı sohbetle son buldu.

       29/05/2019

BİFA BİSKÜVİ TÜRKİYE´NİN 500 DEVİ ARASINDA
YER ALDI...

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan “Türkiye'nin 500
Büyük Sanayi Kuruluşu” arasına giren Karamanlı
firmamız Bifa Bisküvi San. ve Gıda A.Ş.'yi tebrik
ederek teşekkür mesajı yayımladı;

"İstanbul Sanayi Odası tarafından yaptırılan; 2018
Yılı  araştırmasına  göre  Türkiye'nin  500  Büyük
Sanayi Kuruluşu arasında Bifa Bisküvi Gıda San.
ve Tic. A.Ş 194. sırada sırada yer almıştır. Listeye
giren  Bifa  Bisküvi  ve  San.  A.Ş.'yi
kutluyorum. İsteğimiz ilimizden daha fazla şirketin
listeye  dahil  olması  ve  Karaman'ın  üretim,
istihdam  ve  ticaret  potansiyelinin  istikrarlı  bir
şekilde yükselmesidir. Karamanımızda adını büyük
sanayiciler arasına  yazdırarak  bizlere  bu  gururu
yaşatan  Bifa  Bisküvi  ve  Gıda  San.  A.Ş.'nin
Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu arasında
yer  alması  bizleri  gururlandırmıştır.  Karaman
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  olarak;  Ülkemizin  zor
şartlarına  rağmen  yılmadan  üreten,  istihdam
oluşturan,  ilimiz  ve  ülkemiz  ekonomisine  katkı
sağlayan Bifa Bisküvi yetkililerini ve çalışanlarını
tebrik eder, gelecek yıllarda daha üst sıralarda yer
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almalarını  ve  başarılarının  devamını  temenni
ederim." ifadelerine yer verdi.             

   29/05/2019

BAŞKANLAR´DAN KADİR GECESİ MESAJI

 Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  Çelik  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı  M.
Gökhan Alkan Kadir Gecesi dolayısıyla bir mesaj
yayınladılar. Yayınladıkları mesajda;

“Birlik,  dayanışma  ve  kardeşlik  duygularının
yoğun  olarak  yaşandığı  Ramazan  ayının  son
günlerine  yaklaşırken,  Kadir  Gecesi'ne  bir  kez
daha  kavuşmuş  bulunmaktayız.  Kadir  Gecesi
saygının ve  hoşgörünün hayatımızdaki  birleştirici
yönünün daha fazla öne çıktığı özel günlerdir. Bu
gece, kalplerimizin, duygu ve davranışlarımızın her
türlü  kötülükten  arınması,  aramızdaki  sevgi  ve
bağışlamanın  hepimizi  kucaklaması  için  yeni
adımlar atma imkânı  olarak değerlendirilmelidir.
 Bu  gece,  hepimizin  rahmete  berekete,
bağışlanmaya  ve  olgunluğa  ulaşabilmesi  için  çok
önemli bir fırsattır.

Günümüzde fazlasıyla görülen her türlü dargınlık,
kırgınlık,  kin  ve  nefretin  yerine  aramızda  sevgi,
saygı,  hoşgörü,  dostluk  ve  kardeşliğin  hâkim
olması  için  çalışmalıyız.  Huzur  ve  mutluluğun

kaybolduğu,  tartışma  ve  gerginliklerin  zaman
zaman  en  üst  seviyelere  yükseldiği  böyle  bir
dönemde  bizi  biz  yapan  manevi  değerlerimizi
güçlendirmemiz gerekmektedir.

Bu vesileyle; bu kutsal günlerin insani duyguların
öne  çıkmasına  yardımcı  olması  ve  mübarek
Ramazan Bayramına ülkemizin ve tüm Müslüman
camiasının  barış,  huzur  ve  mutluluk  içerisinde
girmesi  dileklerimizle  Kadir  Gecenizi  en  içten
duygularla  kutlar;  Tüm  insanlık  alemine  barış
sevgi ve huzur getirmesini temenni ederiz” dediler.

            31/05/2019

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN
RAMAZAN BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çwlik ve Yönetim Başkanı M.Gökhan 
ALKAN Ramazan Bayramı dolayısıyla bir mesaj 
yayınladılar. Yayınladıkları mesajda;

“Bayramlar  bizim  en  sevinçli  ve  en  mutlu
günlerimizdir. Bayramlarda sevgi,  saygı, birlik ve
kardeşlik  duygularını  hep  birlikte  tadarız.
Bayramlar  bizim  için  barıştır,  dayanışmadır,
birliktir  ve  kardeşçe  kucaklaşmadır.  Toplumsal
yaşamımızda önemli yeri bulunan bayramlarımız,
insanları  birbirine yakınlaştıran, aynı düşünce ve
duygularda  buluşturan,  günlük  kaygı  ve
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sıkıntılardan  uzaklaştıran,  topluma  umut,  sevgi
veren, birlik ve dirliği sağlayan özel günlerdir.

 Bayramlar  yapılan  hataların  affedilmesi,  kırılan
kalplerin onarılması, hayatımızda daha çok barış,
daha çok dayanışma ve  kardeşlik  duygusuna yer
vermemiz  gerektiği  konusunda  düşünmemiz  için
önemli  günlerdendir.  Yardımlaşma  ve
dayanışmanın getirdiği güç birliğinin ve güzelliğin
daima farkında olmalıyız. Toplumları güçlü kılan,
fertlerini  bir  arada  tutan  bağların  sağlamlığıdır.
Bağların  sağlam  olması  ise  kuşkusuz  insanların
birbirine karşı hoşgörü içerisinde olması, birbirini
sevmekten  asla  vazgeçmemesidir.  En  büyük 
zenginlik  sevgidir.  Bu  duygu  ve  düşüncelerle
 Ramazan Bayramınızı  en samimi duygularımızla
kutlar,  barış,  sevgi,  kardeşlik,  dostluk  ve  huzur
içerisinde  nice  bayramlara  kavuşmanızı  temenni
eder, sevgi ve saygılarımızı sunarız.” ifadelerine yer
verdiler.

     31/05/2019

              11

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   



         Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Haziran  Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                 

 

KADIN GİRİŞİMCİLER İCRA KURULU, ÜRETİCİ
KADINLARLA BİR ARAYA GELDİLER 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Kadın
Girişimciler İcra Kurulu Üyeleri üretici kadınlarla
bir  araya  gelerek  üretici  kadınların  pazarı
hakkında  bilgi  alışverişi  ve  aktarımında
bulundular.

Kadın Girişimciler Kurulu her ayın ilk Çarşambası
10:00-12:00 saatleri arasında Karaman Ticaret ve
Sanayi  Odası  Toplantı  Salonunda,  girişimci
kadınları, bir fikri olanları, işine çözüm arayanları,
bilgi  alışverişi  yapmak  üzere  beklemeye  devam
ediyor.

En kısa zamanda hizmet vermeye başlayacak olan
“Üretici  Kadınlar Pazarı” için toplantıya katılan,
kadınlara bilgi veren İcra Kurulu Başkanı Ahsen
Toktay; “Bugünün ekonomik ortamında bu pazarı
kurmak, kadınlarımızın emeğini değere ve kazanca
dönüştürmek  ana  hedeflerimizden  birisidir.  Bu
proje  hepimizin  gülen  yüzü  olacak.  Çünkü  evin
kadını gülerse toplumda güler. Kadının eli değerse
bereketli  olur.  Katılan,  destek  olan,  ilham veren,
ilham alan herkese teşekkür ediyorum” ifadelerini
kullandı. Toplantı görüşmelerin, bilgi alışverişinin
ardından sona erdi.

       13/06/2019

 

İL GENEL MECLİS ÜYELERİ´NDEN TİCARET VE
SANAYİ ODASI´NA ZİYARET 

Karaman İl Genel Meclis Başkanı Adem Kapar ve
İl Genel Meclis Üyeleri Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası  Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan
Alkan'ı makamında ziyaret ettiler.

Seçimlerin ardından kurum ziyaretlerine çıkan İl
Genel  Meclis  Başkanı  ve  Üyeleri  Odamızı  da
ziyaret  ederek  Başkan  Alkan'la  görüş  alışverişi
yaptılar.

Ziyarette konuşan Başkan Alkan; “İl Genel Meclis
Üyeleri  olarak  hepinizi  tebrik  ediyor,  yeni
görevlerinizin hayırlı,  uğurlu olmasını diliyorum”
dedi.

İl Genel Meclis Başkanı Kapar ise, kendilerini ve
heyetini  kabullerinden  dolayı  Başkan  Alkan'a
teşekkürlerini  ileterek,  Karaman'a  hizmet
anlamında  kurum  ve  kuruluşlarla  birlikte  uyum
içerisinde  çalışmalarına  devam  edeceklerini
belirtti.

    13/06/2019
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HALK BANKASI MÜDÜRÜ VEYSEL ÜLKER “İVME
FİNANSMAN PAKETİ” KAPSAMINDA ODAMIZI

ZİYARET ETTİ 

Halk  Bankası  Karaman  Şubesi  Müdürü  Veysel
Ülker  oluşturulan  İvme  Finansman  Paketi
kapsamında  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı
makamında  ziyaret  ederek  bilgilendirmede
bulundu.

Halk Bankası  Müdürü Veysel  Ülker;  “Ülkemizde
ithalat  bağımlılığı  yüksek,  dış  ticaret  açığı  veren,
istihdama  katkı  oranı  ve  ihracat/döviz  geliri
potansiyeli  yüksek  sektörlerin  desteklenmesi
hedefiyle  oluşturulan  İVME  Finansman  Paketi
kapsamında; yeni veya kapasite artırımı/yenileme
şeklindeki  yatırımlar,  seçili  sektörlerde  üretilmiş
yeni  ve  yerli  makine  satın  alımını  içeren  alıcı
yatırımları  ile  tüm  bu  yatırımlara  bağlı  işletme
sermayesi ihtiyaçları finanse edilebilecektir. İVME
Finansman  Paketi  kapsamında  kullandırılacak
krediler DİBS  veya  TÜFE  Endeksli  olarak
kullandırılacaktır.”  İfadelerini  kullandı.  İvme
Finansman  Paketi  Kredilerinden  yararlanmak
isteyenlerinhttps://www.halkbankkobi.com.tr/Cha
nnels/IVME-Finansman-
Paketi/1757  https://www.halkbankkobi.com.tr/chan
nels/KOBI-lere-Ozel/KOBI-Destek-

Paketleri/IVME-Finansman-Paketi/1757linklerden
ya da Halk Bankası Karaman Şubesi’nden gerekli
bilgilere ulaşılabileceği belirtildi.

 13/06/2019

KTSO´NUN EN MUTLU GÜNÜ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası'nda Ticaret Sicil
Müdürü  olarak  görev  yapan  Fırat  Şekerci  ile
Melike  Tulum'un  nikah  töreni  Mümine  Hatun
Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Fırat  Şekerci  ve  Melike  Tulum  çiftinin  Nikah
Töreni'ne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan,  Karaman
Belediye Başkanı Savaş Kalaycı, Ticaret ve Sanayi
Odası Personelleri ve çok sayıda davetli katılırken
çiftin nikah şahitliğini ise Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı M. Gökhan Alkan ve Karaman Belediye
Başkanı Savaş Kalaycı gerçekleştirdi.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak Fırat ve
Melike Şekerci çiftine bir ömür boyu mutluluklar
diliyoruz.

        14/06/2019
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 KTSO´DAN TEMİZ HAVA EYLEM PLANI
BİLGİLENDİRMESİ 

Hava  kirliliği  ve  hava  kirliliğinin  insan  sağlığı
ve çevre üzerindeki zararlı etkileri

Hava  kirliliği;  atmosferde  toz,  duman,  gaz,  su
buharı  şeklindeki  kirleticilerin,  insan  ve  diğer
canlılara zarar verecek düzeye erişmesidir. Trafik,
sanayi ve ısınma sistemleri hava kirliliğinin başlıca
kaynaklarıdır.  Hızlı  kentleşme,  şehrin  yanlış
bölgelere  kurulması,  kalitesiz  yakıtlar  ve  uygun
olmayan  yakma  sistemleri  gibi  sebepler  de  hava
kirliliğinin  artmasına  yol  açmaktadır.  Yapılan
klinik  çalışmalarda  söz  konusu  kirleticilerin
solunum  yolu  hastalıklarını  artırdığı  tespit
edilmiştir. Hava kirliliğinin sağlık etkisi öksürük ve
bronşitten,  kalp  hastalığı  ve  akciğer  kanserine
kadar  değişmektedir.  Kirliliğin  olumsuz  etkileri
sağlıklı  kişilerde  bile  gözlenmekle  birlikte,  bazı
hassas  gruplar  daha  kolay  etkilenmekte  ve  daha
ciddi sorunlar ortaya çıkmaktadır. Bu gruplardan
biri  yaşlılardır.  Fizyolojik  kapasitesi  ve  fizyolojik
savunma mekanizması fonksiyonlarındaki azalma,
kronik  hastalıklardaki  artma  sebebiyle  yaşlılar
normal  yaş  gurubundaki  halka  nazaran  hava
kirliliğinden  daha  kolay  etkilenmektedir.  Küçük
çocuklar,  savunma  mekanizması  gelişiminin

tamamlanmaması,  vücut kitle  birimi başına daha
yüksek ventilasyon (soluk alıp verme) hızları ve dış
ortamla daha sık temas sebebiyle daha fazla riske
sahip  diğer  bir  hassas  gruptur.  Yaş  durumunun
yanında  hava  yolunda  daralmaya  yol  açan
hastalıklar  da  kirleticilere  hassasiyeti
artırmaktadır. Yapılan çalışmalar, kirlilik arttıkça
astım  ve  kronik  obstrüktif  akciğer  hastalıkları
(KOAH)  gibi  hastalıklarda  artış  olduğunu
göstermiştir.  Kalabalık yaşam, yetersiz sanitasyon
(çevre  hijyeni),  beslenme  yetersizliği  gibi  düşük
yaşam  standartları  da  hassasiyeti  etkileyen
faktörlerdendir.  Bu  şartlarda  yaşayanlar
enfeksiyon  hastalık  sorunları  ile  karşı
karşıyadırlar.  Dolayısıyla,  hava  kirliliğinin
sonuçlarından  daha  fazla  etkilenilmektedir
Karbonmonoksit  (  CO  )  Karbon  monoksitin
oksijen  taşıma  kapasitesini  azaltması  sonucunda
kandaki  oksijen  yetersizliği  nedeniyle  kan
damarlarının çeperleri,  beyin  ve  kalp  gibi  hassas
organ  ve  dokularda  fonksiyon  bozuklukları
meydana gelmektedir. 10 Kükürt Oksitler ( SOX )
Hava kirletici emisyonların en yaygın olanı (SO2)
kükürtdioksitdir.  Her  yıl  tonlarca  SO2  çeşitli
kaynaklardan  atmosfere  verilmektedir.  Solunan
yüksek konsantrasyondaki kükürt dioksitin %95'i
üst  solunum  yollarından  absorbe  olmaktadır.
Bunun  sonucu  olarak,  bronşit,  amfizem ve  diğer
akciğer  hastalık  semptomları  meydana
gelmektedir.  Azot  Oksitler (NOX) Azot  oksitlerin
en  önemli  kaynağı  taşıt  egzozu  ve  sabit  yakma
tesisleridir.  Bu  gazlar  atmosferde  doğal
gaz çevrimine  girerek,  nitrik  asit  (HNO3)
oluşumuyla  sonuçlanan  zincirleme  reaksiyonları
tamamlarlar.  Azot  oksitlerin  atmosferdeki
konsantrasyonuna bağlı  olarak,  uzun süre maruz
kalındığında,  akciğerlerde  geri-dönüşlü  ve  geri
dönüşsüz birçok etkisi olduğu saptanmıştır.    

       18/06/2019
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İŞ BANKASI YENİ ŞUBE MÜDÜRÜ´NDEN TİCARET
VE SANAYİ ODASI´NA TANIŞMA ZİYARETİ 

İş  Bankası  Karaman  Şube  Müdürlüğü  görevine
başlayan  Metin  Uysal'ın  gerçekleştirdiği  ziyarete
ev sahibi olarak Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan  Alkan,  Meclis  Başkanı  Ahmet  Çelik,
Yönetim Kurulu Üyesi Nuri Eren katıldı.

Ziyaret  sırasında  Banka  Müdürü  Metin  Uysal'a
hayırlı olsun temennilerini ileten Karaman Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetimi ile Müdür Metin Uysal
tarafından  İlimizin  ekonomisi  ve  ticari  yapısı  ile
ilgili değerlendirmelerde bulunuldu.

Ziyaret hatıra fotoğrafının ardından sona erdi.

18/06/2019

ARAŞTIRMACI  -  YAZAR  OSMAN  ÜLKÜMEN’DEN
KTSO BAŞKANI M. GÖKHAN ALKAN’A ZİYARET 

Araştırmacı  –  Yazar  Osman  Ülkümen  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  Gökhan  Alkan’a  makamında  nezaket
ziyaretinde bulundu.

Ziyarette,  Karaman  kültür  ve  tarihine  ilişkin
sohbet  edildi.  Eğitimci  ve  Araştırmacı  Yazar
Osman  Ülkümen,  ziyarette  Başkan  Alkan’a
Karaman’daki kaya motiflerinin işli olduğu Şaman
Davulu hediye etti.

KTSO  Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan  da
Ülkümen’e  hediyesinden  dolayı  teşekkür  ederek,
çalışmalarında başarılarının devamını diledi.

     27/06/2019
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ÖZEL KONYA FARABİ HASTANESİ İLE PROTOKOL
SÖZLEŞMESİ İMZALANDI 

Odamız ve Özel Konya Farabi Hastanesi arasında
gerçekleşen görüşmeler neticesinde Konya Farabi
Hastanesi  ile  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
arasında “Sağlık Hizmetleri Sözleşmesi” imzalandı.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odasına kayıtlı Üyeler,
Şirket  Yetkilileri  ile  1.  Derece  yakınları  ve  Oda
Personelimiz  eş  ve  çocuklarını  ilgilendiren  Sağlık
Hizmetleri Sözleşmesi, Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası’nda  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan Alkan ve Farabi Hastanesi Müdürü Bilal
Altun tarafından imzalandı.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası ve Özel Konya
Farabi  Hastanesi  arasında  imzalanan  ortak
protokol  anlaşması  gereğince;  Ayaktan  muayene
işlemlerinde,  Laboratuvar  Hizmetlerinde,
Radyoloji  ve  Nükleer  Tıp  hizmetlerinde,  Yatış
gerektiren işlemler ve oda ücretlerinde, Normal ve
Sezaryenli  doğumlarda,  Ameliyatlarda,  SGK
Kapsamında  olmayan  özel,  estetik  ve  kozmetik
işlemlerde % 25 indirim sağlanmıştır.

Protokol kapsamında, Farabi Hastanesi tarafından
her  üyemizin  adına  hangi  oda  üyesi  olduklarına

dair Sağlık Kartı çıkartılacak ve bu kartla kendisi
ve  1.  Derece  yakınları  indirimlerden
faydalanabilecektir.  Üyelerimiz,  bu  kartlar
çıkarılıncaya  kadar  ki  süreç  içerisinde  odamızın
üye kimlik kartı ile başvuruda bulunabileceklerdir.

İmzalanan bu sağlık Hizmetleri Sözleşmesinin Oda
Üyelerimize ve Farabi Hastanesine hayırlı olmasını
dileriz.

         27/06/2019
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İKİNCİ EL MOTORLU KARA TAŞITI TİCARETİ
YAPANLARIN DİKKATİNE: “SON GÜN 13

AĞUSTOS”

İkinci  El  Motorlu  Kara  Taşıtlarının  Ticareti
Hakkında Yönetmelik 13/02/2018 tarihinde Resmi
Gazete'de  yayımlanmıştır.  Bahse  konu
Yönetmeliğin  Geçici  1.  maddesinin  birinci
fıkrasında “Bu  Maddenin  yürürlüğe  girdiği  tarih
itibariyle  ikinci  el  motorlu  kara  taşıtı  ticaretiyle
iştigal eden gerçek veya tüzel kişi tacirler ile esnaf
ve  sanatkarların  bu  faaliyetlerine  devam
edebilmeleri  için  bu  maddenin  yürürlüğe  girdiği
tarihten  itibaren  durumlarını  bir  yıl  içinde,  lise
mezunu  olma  şartı  hariç  olmak  üzere  6  ıncı
maddenin birinci fıkrasındaki şartlara uygun hale
getirerek yetki  belgesi  alması  gerektiği” hükmüne
yer  verilmiş  ve  24'üncü  maddesinin  birinci
fıkrasının (  c  )  bendinde ise söz konusu Geçici  1
inci  maddenin  yayımı  tarihinden  itibaren  altı  ay
sonra yürürlüğe gireceği kurala bağlanmıştır.

Bu  kapsamda,  Yönetmeliğin  Geçici  1'  inci
maddesinin birinci fıkrası çerçevesinde 13 Ağustos
2018 tarihi itibariyle ikinci  el  motorlu kara taşıtı
ticaretiyle  iştigal  eden  ve  bu  faaliyetine  halen
devam eden gerçek veya tüzel kişi tacirler ile esnaf

ve  sanatkarların 13  Ağustos  2019  tarihine
kadar yetki belgesi almaları gerekmektedir.

Bu itibarla,  uygulamada herhangi  bir aksamanın
yaşanmaması  ve  olası  mağduriyetlerinin  önüne
geçilmesi  amacıyla,  ilimizdeki  meslek
kuruluşlarının ikinci el motorlu kara taşıtı ticareti
ile  iştigal  olan üyelerine 13 Ağustos 2019 tarihine
kadar yetki  belgesi  almak
üzerehttps://ietts.gtb.gov.tr/ adresi  üzerinden
Ticaret  İl  Müdürlüğü'ne  başvuruda  bulunmaları
gerekmektedir.  Tüm  üyelerimize  önemle
duyurulur.

           12/07/2019

KTSO´DAN 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ
BİRLİK GÜNÜ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa Gökhan ALKAN “15 Temmuz Demokrasi
ve  Milli  Birlik  Günü”  dolayısıyla  bir  mesaj
yayımladı.

“Milli  birlik,  beraberlik,  kardeşlik,  demokrasi,
hoşgörü,  paylaşımcılık,  yardımlaşma  ve
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dayanışma;  Ülkemizin  sahip  olduğu  en  önemli
değerlerdendir.  Bu  müstesna  değerlerimizin
ışığında,  yüce  devletimiz  ve  asil  milletimizin  de
gayretleri  ile  ülkemizin  kalkınma  ve  gelişme
trendinin  büyük  ivme  yakaladığı  aşikârdır.
Ülkemizde her daim yoğun bir şekilde yaşadığımız
milli  ve  manevi  değerlerimiz  ile  ülkemizin
kalkınma  ve  gelişme  trendini  hazmedemeyenler
tarafından,  ülkemizin  ve  aziz  milletimizin  birlik,
beraberlik ve bütünlüğüne yönelik hain saldırılarla
karşı  karşıya  kaldığımız  hepimizin  malumudur.
 Bu  manada  Türkiye,  15  Temmuz  akşam
saatlerinden  itibaren  tarihinin  en  kritik
günlerinden  birini  yaşamıştır.  Ülkemizin  ve
milletimizin  gözbebeği  olan  Türk  Silahlı
Kuvvetlerimiz  içinde  yuvalanmış  bir  grup,  emir-
komuta  zinciri  dışına  çıkarak  darbe  girişimi
başlatmıştır.  Menfur  darbe  girişiminin  ilk  haber
alındığı andan itibaren Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası  olarak  kararlı  bir  duruş  sergileyerek
devletimizin  ve  milletimizin  yanında  olduk.  Dün
olduğu  gibi  bu  gün  de  devletimizin  birlik  ve
bütünlüğünü  tehdit  eden  tüm  terör  örgütlerine
karşı  hukuk  devleti  ilkelerinden  taviz  vermeden,
amansız  bir  şekilde  mücadele  edilecektir.
Milletimizin huzuruna ve Türkiye Cumhuriyeti'nin
bölünmez bütünlüğüne yönelik yapılan bu alçakça
girişimler hiçbir zaman amacına ulaşamayacaktır.

İstikbalimiz  uğruna  mücadele  veren,  bu  uğurda
şehitlik  yâda gazilik  mertebesine  ulaşan güvenlik
güçlerimiz  ve  halkımız  ile  bu  darbe  girişiminin
bozguna  uğratılmasının  ardından  ülkemiz
genelinde  olduğu  gibi  kentimizin  meydanlarında
demokrasi nöbeti tutarak milli iradeye sahip çıkan
aziz  milletimizin  tüm  fertlerine,  güvenlik
güçlerimize,  tüm  kurum  ve  kuruluşların
yetkililerine,  siyasi  iradeye,  sivil  toplum
kuruluşlarına  basınımızın  güzide  temsilcilerine,

yediden yetmişe herkese minnet ve şükranlarımızı
sunuyoruz.

Ülkemizi,  tarihinde  görülmemiş  bir  karışıklık  ve
kargaşaya  sürüklemek,  Türkiye’yi  iç  savaş
ortamına sokmak isteyenlere rağmen, milletimizin
hiçbir  güç  odağına  fırsat  tanımayacağına  olan
inancımızla,  “15  TEMMUZ  DEMOKRASİ  ve
MİLLİ  BİRLİK  GÜNÜ”nde,  “Demokrasi
Şehitlerimizi”  ve  Vatan  için  canlarını  feda  eden
tüm  evlatlarımızı  rahmetle  anar,  “şehit  ve
gazilerimizin  yakınlarının”  acılarını  paylaşır,
milletimize şükranlarımızı sunarız” ifadelerine yer
verdiler.

     12/07/2019

 15 TEMMUZ BASIN AÇIKLAMASI 

15  Temmuz  Hain  Darbe  Girişiminin  3.
Yıldönümünde; Unutmadık, Unutturmayacağız

Türkiye, 15 Temmuz 2016 gecesi demokrasisine ve
hukuk  devleti  yapısına  kasteden  hain  ve  alçakça
bir  saldırıyı  geri  püskürterek  şunu  açıkça
göstermiştir: Gücünü sandıktan, yetkisini milletten
almayan  bir  idareyi  asla  meşru  kabul  etmeyiz.
Demokrasi ve milletin iradesi dışında bir seçeneğe
de boyun eğmeyiz.

15 Temmuz hem Türkiye siyaseti, hem de Türkiye
ekonomisi  için tarihi  bir stres  testi  oldu.  Milletin
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dirayetiyle bu test başarıyla geçildi. Demokrasimiz
ve  kurumlarımız  kaba  kuvvete  teslim olmayacak
kadar  olgunlaştıklarını  kanıtladı.  Devlet  içinde
illegal  örgütlenen  FETÖ  çetesi  ortaya  çıkarıldı.
Darbe  heveslilerine  karşı  ortaya  konan  milli
direniş  sayesinde  gelecekte  benzer  kalkışma
girişimi içinde olabileceklerin önüne set çekildi.

FETÖ kaynaklı  bu hain darbe girişiminin ortaya
çıkmasıyla  birlikte,  TOBB ve  Oda-Borsa  camiası
olarak  tepkimizi  ilk  anda  ortaya  koyduk.  Darbe
girişimine  karşı  ilk  harekete  geçen,  ilk  inisiyatif
alan  meslek  örgütü  olduk.  Daha  darbe  bildirisi
okunur okunmaz, gece saat 00:22’de çıktık dedik
ki;  “Milletin  iradesi  ve  demokrasi  dışında  hiçbir
iradeyi tanımıyoruz. Gün demokrasiye sahip çıkma
günüdür”.

365 Oda ve Borsamızla birlikte 81 il ve 160 ilçede
eş  zamanlı  olarak  darbeye  karşı  tepkimizi
gösterdik.  “Demokrasi  Vazgeçilmezimiz,  Milli
İrade  Gücümüz,  Kardeşliğimiz  Geleceğimizdir”
dedik.  Sonrasında  81  ildeki  Odalarımız  ve
Borsalarımız  ilk  günden  itibaren  Demokrasi
Nöbetlerinde aktif  bir şekilde  yer aldı.  Ayrıca  15
Temmuz  Şehitleri  Dayanışma  Kampanyasına  en
fazla katkıyı da TOBB, Odalar ve Borsalar sağladı.

TOBB  ve  Oda-Borsa  Camiası;  Demokrasinin,
Milletimizin ve Devletimizin Yanındayız

Mustafa  Kemal  Atatürk’ün  “Hâkimiyet,  kayıtsız
şartsız  milletindir”  ilkesini  şiar edinen  TOBB ve
Oda-Borsa camiası olarak demokrasiyi savunmaya
devam edeceğiz. Devletimizin yanında, milletimizin
emrinde  olacağız.  Ülkemizin  birliğine,
kardeşliğimize  ve  demokrasimize  karşı  olanların
da  karşısına  dikileceğiz.  Çünkü  devletimiz  ve
ülkemiz var oldukça biz de varız. Demokrasi varsa
hepimiz varız. 100 sene önce kahraman ecdadımız
“Milletin  istiklalini,  yine  milletin  azim  ve  kararı
kurtaracaktır” diyerek İstiklal Harbinin adeta ilk

kıvılcımını yakmıştı. 15 Temmuz 2016 gecesi  aynı
ilkeyle  ve  birlikte  hareket  eden  Türk  Milleti  bir
büyük  felaketin  önüne  geçmiş  oldu.  Türk  iş
dünyası  olarak,  aynı  ruh,  aynı  inançla  çalışmayı
sürdürüyoruz.  Türkiye’nin  dünyanın  en  büyük
ekonomileri arasında yerini almasını ve lider ülke
haline  gelmesini  de,  yine  hep  birlikte  çalışarak
sağlayacağız.

Tarihe geçen bu destansı demokrasi mücadelesinde
hayatını  kaybeden  milli  direnişin  kahraman
şehitlerine  Allah’tan  rahmet,  kıymetli  ailelerine
sabırlar diliyoruz, gazilerimizi minnetle anıyoruz.

   13/07/2019

SMMM ODASI YÖNETİMİ  ODAMIZI
ZİYARET ETTİ 

Karaman  Serbest  Muhasebeciler  ve  Mali
Müşavirler  Odası  yeni  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Arif Toktaş ve Yönetim Kurulu Üyeleri Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa Gökhan Alkan’ı makamında ziyarettiler.

Ziraat  Bankası  Karaman  Şubesi  Müdürü  Hasan
Örün’ün de bulunduğu ziyarette mali müşavir ve
muhasebecilerin  bankalarla  ilgili  yaşadığı
sıkıntılar,  meslekte  yaşanan  sorunlar  ve  çözüm
önerileri  üzerine  görüş  alışverişinde  bulunuldu.
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TBMM  Plan  ve  Bütçe  Komisyonunda  bulunan
mali konularla ilgili taslakların maddeleri ile ilgili
istişare edildi.

Başkan  Alkan  ziyaretlerinden  dolayı
Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası Yönetimi
ve  Ziraat  Bankası  Müdürüne  teşekkür  ederek
başarılarının  devamını  diledi.  Ziyaret  günün
anısına fotoğraf çekilmesinin ardından sona erdi.

      16/07/2019

OSMAN SAĞLAM´DAN BAŞKAN M. GÖKHAN
ALKAN´A ZİYARET 

Cumhurbaşkanlığı  Kabine  Sekreterliği  Daire
Başkanı  Osman  Sağlam,  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan Alkan'ı makamında ziyaret etti.

Ziyaret  kapsamında  Başkan  Sağlam  ve  KTSO
Başkanı  Alkan,  Karaman'nın ekonomik yapısı  ile
ilgili  fikir  alışverişinde  bulunarak  sohbet  ettiler.
Başkan  Gökhan  Alkan;  ziyaretten  duyduğu
memnuniyeti  dile  getirerek  Başkan  Sağlam'a
teşekkür etti.

Ziyaret,  karşılıklı  görüş  alışverişi  ve  iyi  dilek
temennilerinin ardından sona erdi.

     18/07/2019

KIRGIZİSTAN İŞ VE İNCELEME GEZİSİ DAVETİ 

Karaman  İş  Geliştirme  Programı, ihracatımızın
arttırılması,  uluslararası  platformda  yüksek
kaliteli  sanayimiz  için  yeni  pazar  ve  yatırım
olanaklarının  araştırılması  ve  değerlendirilmesi
amacı  ile  gerçekleştirilmekte  olan  ticari  heyet
organizasyonları  kapsamında  Eylül  ayı  başında
Kırgızistan’ın Bişkek kentine Milletvekilimiz Sayın
Recep  Şeker  ve  üst  düzey  iş  adamlarımızın
katılımıyla  bir  ticari  heyet  organizasyonu
gerçekleştirilecektir.

Söz  konusu  heyet  organizasyonu  kapsamında,
Kırgızistan’da  çeşitli  projeler  ve  yatırım
olanaklarının  her  yönüyle  değerlendirileceği  ve
Tarım  ve  Hayvancılık  Sektörü,  Turizm-Otelcilik,
Doğal  Taşlar,  İnsaat  Müteahhitlik  Sektörü,  Gıda
Sanayi,  İş  Makineleri,  Yedek  Parçaları  Servisi
sektörleriyle  ilgili  bir  takım  ziyaretler  ve  ikili
görüşmeler düzenlenecektir.
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Ortak  kültürel  değerleri  paylaştığımız
Kırgızistan’a  gerçekleştirilecek  İş  gezisine  iştirak
etmek  isteyecek  üyelerimiz  için  ziyaretlerin  daha
verimli geçmesi adına Kırgizistan'da yaşayan Türk
ve Kırgız iş adamları, ilgili  sektörü tanıtacak yüz
yüze bilgi verip görüşme yapacaktır.

Kırgızistan  Ziyaret  Programı Eylül  ayının
başında iş ve gezi amaçlı düzenlenecektir.

Katılmak  ve  ayrıntılı  bilgi  almak  isteyen
üyelerimizin 26  Temmuz  2019  Cuma  günü  saat
12:00'ye  kadar odamıza  müracaat  etmeleri
gerekmektedir. Katılım 14 kişi ile sınırlıdır.

Üyelerimizin bilgilerine rica olunur.

    22/07/2019

KTSO BAŞKANLARINDAN GAZETECİLER VE
BASIN BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa Gökhan ALKAN “24 Temmuz Gazeteciler
ve  Basın  Bayramı”  dolayısıyla  bir  mesaj
yayınladılar. Yayınladıkları mesajda;

“Gelişmiş  toplumların  vazgeçilmez  unsuru  olan
basın  görevini  tarafsız  ve  objektif  bir  şekilde

yürüttüğünde  bir  toplumun  gelişimine,
kalkınmasına, aydınlanmasına ve kurtuluşuna yol
açmaktadır. İletişim ve düşünce özgürlüğünün bir
ülkenin  demokrasisine  ve  dolaylı  olarak
ekonomisine, kalkınmasına ve huzuruna ne kadar
katkı  sağladığı  inkar  edilemez  bir  gerçektir.
Ülkemizin  her  alanda  gelişmesi  ve  büyüme
sürecinde basınımız önemli bir rol üstlenmektedir.
Dünya'nın  küresel  bir  köy  haline  geldiği,  bilgiye
anında  ulaşma  imkanın  olduğu  çağımızda  doğru
bilgiye  ulaşmada  basınımız  çok  hassas  bir  işlevi
yerine getirmektedir.

Her  zaman  ve  her  yerde  büyük  bir  özveriyle
çalışan değerli basın çalışanlarını takdir ve tebrik
etmemek  mümkün  değildir.  İlimizin  her  alanda
başarıya  ulaşmasında,  basın  mensuplarının
gösterdikleri duyarlılığın ve bu konuda yaptıkları
başarılı  çalışmaların  büyük  katkı  sağladığına
inanıyoruz.

İletişim  kavramının  böylesine  sınırları  aştığı,
bilginin  sınırsız  olduğu  bir  ortamda  ilimizdeki
basın yayın kuruluşlarımızda, gelişmelere kayıtsız
kalmamakta,  teknolojik  gelişmelere  de  ayak
uydurarak yaptıkları  haberlerle  ilimizin dünyaya
açılan  penceresi  olmaktadırlar.  Kentimizin
yararına  olacak  her  türlü  çalışmada  Karaman
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  olarak  basın
mensuplarımızın  yanında  olduğumuzu  bir  kez
daha belirtmek isteriz.

Bu  duygularla  gece-gündüz  demeden  halkımızın
doğru  haber  alması  için  çalışan  bütün  yerel  ve
ulusal basın mensuplarımızın gayret ve çabalarını
takdir  ediyor,  24  Temmuz  Gazeteciler  ve  Basın
Bayramını  kutluyor,  tüm  basın  camiasına
çalışmalarında kolaylıklar diliyoruz."

     24/07/2019

              5

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   

mailto:karamantso@tobb.org.tr


         Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Temmuz  Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                 

 

MEVKA´DAN 30 MİLYON TL DESTEK 

Mevlana Kalkınma Ajansı, yeni dönem mali destek
programları çerçevesinde kar amacı güden kurum
ve  kuruluşlara  yönelik  olarak “Kobilerde
Kurumsallaşma  ve  Endüstriyel  Yetkinliğin
Geliştirilmesi  (EYGEP)  Mali  Destek
Programı” kapsamında  üç  adet  öncelikte
toplam 30  Milyon  TL tuturında  hibe  desteği
programına çıkmıştır.Program Öncelikleri:

Söz  konusu  2019  Mali  Destek  Programları
kapsamında 26  Temmuz  2019  Cuma  günü  saat
10:00  da  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Toplantı  Salonunda Bilgilendirme  toplantısı
düzenlenecektir.

    24/07/2019

TARIM İL MÜDÜRÜ ORHAN ÖZÇALIKTAN’DAN
ODAMIZA VEDA ZİYARETİ 

Karaman‘da 3 yıldır vekaleten Tarım ve Orman İl
Müdürlüğü  görevini  yürüten  Orhan  Özçalık,
asaleten  Kütahya  Tarım  ve  Orman  İl
Müdürlüğü'ne  atanmasından  dolayı  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa  Gökhan  Alkan’a  veda  ziyaretinde
bulundu

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  dile  getiren
Başkan  Alkan;  “İlimizde  3  yıldır  başarılı  bir
şekilde görev yürüten Değerli Müdürümüz Orhan
Özçalık  veda  ziyaretinde  bulundu.  İlimizde
yürütmüş  olduğu  başarılı  çalışmalarından  dolayı
teşekkür ediyorum.  Kütahya Tarım ve  Orman İl
Müdürlüğü  görevine  asaleten  atanan  Orhan
Özçalık'a  yeni  görevinde  başarılar  diliyorum"
ifadelerini kullandı.

       25/07/2019
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KTSO´DA MEVKA 30 MİLYONLUK HİBE PROGRAMI
TANITIM TOPLANTISI YAPILDI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde,
Mevlana Kalkınma Ajansı  tarafından düzenlenen
 “2019  Yılı   KOBİ’lerde  Kurumsallaşma  ve
Endüstriyel  Yetkinliğin Geliştirilmesi  Mali  Destek
Programı  (EYGEP)”  Tanıtım  Toplantısı  KTSO
Meclis Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.

Yoğun  katılımla  gerçekleşen  toplantıda  MEVKA
Uzmanı Ebubekir Karaçayır tarafından toplantıya
katılan  üyelerimize,  Mevlana  Kalkınma  Ajansı
olarak, bölgedeki kurum ve kuruluşlar arasındaki
işbirliğini geliştirmek, kaynakların yerinde ve etkin
kullanımını  sağlamak,  yerel  potansiyeli  harekete
geçirmek,  bölgesel  gelişmeyi  hızlandırmak
amacıyla, Konya ve Karaman Bölgesi’nde yer alan
tüm paydaşlar ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile
birlikte  belirlenen  hedefler  doğrultusunda  yeni
proje teklifi kapsamında sunum gerçekleştirildi.

Sunumda MEVKA Uzmanı  Ebubekir Karaçayır;
2019  yılında  kar  amacı  güden  kurum  ve
kuruluşlara yönelik olarak “Ara malı” “Savunma”
ve  “Karaman” olmak  üzere  üç  ayrı  öncelikte
toplam  bütçesi 30  Milyon  TL olan  mali  destek

programı  için  teklif  çağrısına  çıkıldığını  ve
program  önceliklerini  katılımcılara  ayrıntılı  bir
şekilde anlattı.

Öncelik  1: Bölgede  yapılan  çalışmalar  sonucunda
“ara  malı”  üretimine  yönelik  olarak,  belirlenen
ürünlerin  TR  52  Bölgesinde  üretiminin
desteklenmesi,  Öncelik  2: Gelişme  ana
odaklarından  Konya  İl  Merkezi  ve  ilçelerinde
“savunma  ve  silah”  sanayinde  endüstriyel
yetkinliğin  geliştirilmesine  yönelik  faaliyetlerin
desteklenmesi,  Öncelik  3: Bölge  içi  gelişmişlik
farklarının  azaltılması  için  gelişme  ana
odaklarından  Karaman  İl  merkezi  ve  ilçelerinde
“KOBİ'lerin kapasitelerinin” artırılmasına yönelik
faaliyetlerin desteklenmesi konularında üyelerimizi
bilgilendirdi.        

     26/07/2019

KARAMAN GÖNÜLLÜLERİ ÇALIŞMA TOPLULUĞU
YÜRÜTME KURULU´NDAN ODAMIZA ZİYARET 

Karaman  Gönülleri  Çalışma  Topluluğu  Başkanı
Şahin Yıldız ve Kurul Üyeleri Karaman Ticaret ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başanı  Mustafa
Gökhan Alkan'a makamında ziyarette bulundular.
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Ziyaretten  duyduğu  memmnuniyeti  dile  getiren
Başkan  Alkan;  “Ülkemizin  ve  halkımızın  sosyal,
kültürel  gelişimine  katkıda  bulunmak  ve
Karamanın  ortak  değerlerine  sahip  çıkmak,
sorunlarına çözüm yolu  bulmak ve  Karaman'nın
tanıtımına  katkıda  bulunmak  adına  kurulan
şahsımında  Yürütme  Kurulu  üyesi  olarak  içinde
bulunduğu  Karaman  Gönüllüleri  Çalışma
Topluluğu Başkanı ve Kurul Üyelerine ziyaretleri
için çok teşekkür ediyor; çalışmalarında başarılar
diliyorum” ifadelerine yer verdi.

Ziyaret  birlikte  hatıra  fotoğrafı  çekilmesinin
ardından sona erdi.

    26/07/2019
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 VAKIF KATILIM BANKASI MÜDÜRÜ SONER
ALTINIŞIK´DAN BAŞKAN ALKAN´A ZİYARET 

Vakıf  Katılım  Bankası  Müdürü  Soner  Altınışık,
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan'ı  makamında
ziyaret etti.

Ziyarette,   Ülkenin ve  bölgenin içinde bulunduğu
ekonomik  ve  mali  durum  ile  güncel  konular
üzerine sohbet edildi, fikir alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretten  memnuniyet  duyduğunu  ifade  eden
Başkan  M.  Gökhan  Alkan  Müdür  Altınışık'a
teşekkür etti. Müdür Soner Altınışık'ın Başkanımız
M.  Gökhan  Alkan'a  hediye  takdim  etmesinin
ardından ziyaret sona erdi.

   02/08/2019

KADIN GİRİŞİMCİLER KOSGEB MÜDÜRÜ MEVLÜT
TAVŞAN´I AĞIRLADI 

Karaman  İl  Kadın  Girişimciler  İcra  Kurulu
Başkanı ve Üyeleri aylık toplantısını yapmak üzere
bir araya gelmeye devam ediyor. Kurul Ağustos Ayı
toplantısında KOSGEB'in destekleri ile ilgili  bilgi
almak  için  KOSGEB  Müdürü  Mevlüt  Tavşan'ı
toplantıya davet etti.

Toplantıda  kadın  üyelerimizle  birlikte  görüşme
yapan Müdür Mevlüt Tavşan KOSGEB destekleri
ve  girişimcilik  konusunda  önemli  noktalara
değinerek  komite  üyelerimizi  bilgilendirdi.
Toplantıda  Kadın  Girişimciler  Kurulu  Başkanı
Ahsen Toktay ve İcra Komitesi  Üyeleri,  girişimci
kadın sayısını artırmayı amaçladıklarını belirterek,
bu  bağlamda  kadın  girişimcilerin  çoğalması
yönünde faaliyetlerde bulunduklarını anlattı.

Karşılıklı  sohbet  şeklinde  geçen  toplantıda  İcra
Kurulu Başkanı Ahsen Toktay ve Komite Üyeleri
KOSGEB Müdürü Mevlüt Tavşan'a katılımından
dolayı  teşekkür  ederek  çalışmalarında  başarılar
dilediler.

     07/08/2019
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KARAMAN BELEDİYE SPOR´DAN BAŞKAN
GÖKHAN ALKAN´A ZİYARET 

Yeni  sezon  öncesinde  Bölgesel  Amatör  Liginde
(BAL)  mücadele  veren  Karaman  Belediye  Spor
Kulübü  Başkan  Yardımcısı  Bayram  Uysal,
Yönetim  Kurulu  Üyeleri  Ali  Kamer,  Mehmet
Bayrakçı  ve  Onur  Irgat  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan Alkan'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarette Karaman Belediye Spor Kulübü Başkan
Yardımcısı Bayram Uysal takımın durumu ile ilgili
bilgiler verdi. Başkan Yardımcısı Uysal ve Yönetim
Kurulu Üyeleri ziyaretin sonunda Başkan Alkan'a
isminin  yazılı  olduğu  Karaman  Spor  forması  ve
taraftar kartı  hediye  ederek  takımın  üçüncü  lige
çıkma mücadelesi yolunda destek istedi.

Başkan  Alkan  ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti
ifade  ederek  Karaman’ın  sportif  anlamda  elde
edeceği sonuçların İlimizin tanıtımına büyük katkı
sağlayacağını ifade etti.

Karaman  Belediye  Spora  bir  üst  lige  çıkma
yolunda  vereceği  mücadelede  başarılar  dileyen
Alkan,  takımda  emeği  geçen  ve  desteğini
esirgemeyen herkese teşekkür etti.

        08/08/2019

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN
KURBAN BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan  Alkan  Kurban  Bayramı  dolayısıyla  bir
mesaj yayınladılar. Yayınladıkları mesajda;

“Bayramlar  bizim  en  sevinçli  ve  en  mutlu
günlerimizdir. Bayramlarda sevgi,  saygı, birlik ve
kardeşlik  duygularını  hep  birlikte  tadarız.
Bayramlar  bizim  için  barıştır,  dayanışmadır,
birliktir  ve  kardeşçe  kucaklaşmadır.  Kurban
Bayramı,  paylaşmayı,  kardeşliği,  dayanışmayı
anlatır. Özünde sevgi ve huzur vardır.

Bayramların getirdiği manevi ortamın değerini iyi
bilmeli, umut ve sevgiyle yarınlara hazırlanmalıyız.
Bayramların  toplumsal  dayanışmanın  ve
yardımlaşmanın  önemini  vurgulayan  yönünü
unutmamalıyız.  Bu duygu ve düşüncelerle sevginin
ve kardeşliğin  temel  taşlarını  barındıran Kurban
Bayramı'nın,  milletimize  birlik,  beraberlik,  barış
ve  mutluluk  getirmesini  temenni  ediyor;  tüm
milletimizin  sevdikleriyle  beraber  sevgi  ve
muhabbet dolu bir bayram geçirmesini diliyoruz” 
ifadelerine yer verdiler.

    09/08/2019
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GALERİCİLİK YETKİ BELGESİ SÜRESİ
UZATILDI 

İkinci El Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Süre
Uzatımı Hakkında 10 Ağustos 2019 tarih ve 30858
sayılı  Resmi  Gazetede  yayımlanan  ve  Ticaret
Bakanlığı tarafından yapılan yönetmelik değişikliği
ile ikinci el araç alım satım işi ile uğraşanlar için
"yetki  belgesi"  alma  süresi  31.12.2019  tarihine
kadar uzatıldı.

Mesleki  yeterlilik  belgelerini  alanlar,  "yetki
belgeleri"ni yıl sonuna kadar tamamlayabilecek.

"MYK  Mesleki  Yeterlilik  Belgesi"  süreçlerini
tamamlayanların  "yetki  belgesi"
başvurularını https://t.co/KEsyNSLaPV adresi
üzerinden yapmaları gerekmektedir.

Mesleki  Yeterlilik  Belgesi  almak  isteyenlerin;
odamızın  düzenlediği  5.  Galericilik  Mesleki
Yeterlilik  Belgesi  Sınavı  son  müracaat  tarihi  22
Ağustos 2019 Perşembe günü mesai bitimine kadar
odamıza müracaat etmeleri gerekmektedir.

Tüm üyelerimize önemle duyurulur.

       16/08/2019

FİYAT ETİKETİ YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK
YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK 

Bilindiği üzere perakende ticarete konu mal veya
hizmetlere ilişkin olarak satın alma kararı öncesi
tüketicilerimizin tam ve doğru bilgilendirilmesi için
6502  sayılı  Tüketicinin  Korunması  Hakkında
Kanunda  ve  Fiyat  Etiketi  Yönetmeliğinde  satışa
konu malın fiyatı,  üretim yeri,  ayırıcı  özelliği  vb.
bilgilerin  yasal  düzenleme  ile  belirlenen  usul  ve
esaslara  uygun  olarak  tüketicilere  verilmesine
ilişkin düzenlemeler yapılmıştır.

Bu kapsamda; Ticaret Bakanlığı 27 Temmuz 2019
tarihli  ve  30844  sayılı  Resmi  Gazete  ile  Fiyat
Etiketi  Yönetmeliği  ve  Fiyat  Etiketlerinde  Yerli
Üretim  Logosu  Kullanımına  İlişkin  Tebliğ’de
birtakım  değişiklikler  yapmış  olup,  Değişiklikler
kapsamında  Yönetmelik  ve  Tebliğ  hükümleri
yeknesaklaştırıldı,  etiket  bulundurma
zorunluluğuna  ilişkin  hükümler  yeniden
düzenlendi.

        20/08/2019
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PLASTİK POŞETLERİN ÜCRETLENDİRİLMESİ
UYGULAMALARI 

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ının 09.01.2019
tarihli  makam  oluru  ile  yayımlanan  “Plastik
Poşetlerin  Ücretlendirilmesine  İlişkin  Usul  ve
Esaslar”  uyarınca  tüketiciye/kullanıcıya  ücret
karşılığında verilen plastik poşetlerin, ilgili Usul ve
Esasların  5’inci  maddesinin  10’uncu  ve  11’inci
fıkralarındaki  şartları  sağlayanların  en  geç
30.06.2019  tarihinden  itibaren  satışa  sunulur  ve
şartları  sağlamayanların  satışına  izin  verilmez
hükmüne göre,

-Ücrete tabi plastik poşetlerin en az bir yüzeyinde
çevreci  slogan  ve  Sıfır  Atık  logosu  kullanılması,
-Plastik  poşetlerde  yer  alan  satış  noktalarının
marka  ve  logoları  bulunduğu  yüzey  (sap  ve
körükler  hariç)  alanının  yüzde  yirmisini
geçmemesi,  -Sıfır  Atık  logosunun  Bakanlık  web
sayfasından temin edilen haliyle veya poşet rengine
bağlı  olarak  görünür  olması  şartıyla  tek  renk
olarak  kullanılması  ve  -Ücrete  tabi  plastik
poşetlerin  çift  kat  kalınlığının  40  mikron  ve
üzerinde  olmasına  dair  esasların  sağlanması
gerekliliği bildirilmektedir.Üyelerimize duyurulur.

         23/08/2019

SİGORTA ACENTELERİ KURULTAYI DÜZENLENDİ 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  İl  Delegesi
Hüseyin  Deniz  ve  12.  Meslek  Komite  Üyesi  ve
Meclis  Üyesi  M.Erman  Koyuncu’nun  katılmış
olduğu  Sigorta  Acenteleri  Kurultayı,  22  Ağustos
2019  Perşembe  günü  Türkiye  Odalar  Borsalar
Birliği’nin (TOBB) ev sahipliğinde toplandı. TOBB
Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Ülken, İkiz Kuleler
Konferans  Salonu'nda  düzenlenen  kurultayın
açılışında,  kurultayda  acentelik  mesleğine  ilişkin
düzenlemeleri,  gelişmeleri  ve  sorunları  ele
alacaklarını söyledi. Sigorta poliçesinin promosyon
aracı  olarak  kullanılmasının  bir  hafta  önce
yasaklandığını hatırlatan Korkut, şöyle devam etti:
"Korsan acentelerle,  illegal  yapılarla,  ekmeğimizi
çalmaya  çalışanlarla  mücadele  etmeye  devam
ediyoruz.  Şube şeklinde örgütlenen acentelerimizi
sıkı  denetim  altına  aldık.  Sürekli  olarak  şube
faaliyetlerini  izliyoruz.  Gerekli  müdahaleleri
yapıyoruz."

 Acentelik  mesleğine  ilişkin  güncel  konuların
değerlendirildiği kurultay kapsamında katılımcılar,
Anıtkabir'i de ziyaret etti.

     23/08/2019
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ANUGA GIDA FUARI 2019 

Dünyanın  en  büyük  yiyecek  ve  içecek  fuarı  olan
Anuga, tüm endüstrinin gelişmesi için yeni bir çığır
açıyor. 5-8 EKİM 2019 tarihleri arasında 3 gece 4
gün sürecek, düyanın en büynük Gıda Fuarı olan
ANUGA  KOLN  GIDA  FUARI  Tur  programı
düzenlenecektir.

Ayrıntılı  Bilgi  için: Mavi  Rota  Turizm  İbrahim
USLU/Genel  Müdür  Telefon:  0532  692  14  80
www.mavirotatour.com   Üyelerimize duyurulur.

        23/08/2019

2019 YILI MALİ DESTEK PROGRAMLARI
KAPSAMINDA PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ VE
PROJE HAZIRLAMA EĞİTİMLERİ BAŞLIYOR!... 

26-27-28-29  Ağustos  2019  tarihleri  arasında
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Karadağ
Toplantı  salonunda,  10.00-18.00  saatleri  arasında
2019  Yılı  Mali  Destek  Programları  Kapsamında
Proje  Döngüsü  Yönetimi  ve  Proje  Hazırlama
Eğitimleri düzenlenecektir.

Mevlana  Kalkınma Ajansı, yeni  dönemde gelişme
potansiyeli  gösteren  sektörlerde  üretimin
yerlileştirilmesi,  savunma  sektöründe  endüstriyel
yetkinliğin kazandırılması  ve  bölge  içi  gelişmişlik
farklarının  azaltılarak,  Karaman  ilinde
KOBİ’lerin kapasitelerinin artırılması  ile  bölgede
kurumsallaşma  ve  endüstriyel  yetkinliğin
geliştirilmesine  katkı  sağlayacak  faaliyetlerin
desteklenmesini planlamıştır. 2019 yılı  proje teklif
çağrısı ile kar amacı güden kurum ve kuruluşlara
yönelik  olarak Kobilerde  Kurumsallaşma  ve
Endüstriyel  Yetkinliğin Geliştirilmesi  Mali  Destek
Programı (EYGEP-MDP) kapsamında 30  Milyon
TL tutarında hibe desteği programına çıkmıştır.

   23/08/2019
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SGK MÜDÜRÜ´NDEN KTSO BAŞKANI ALKAN´A
ZİYARET 

Karaman  Sosyal  Güvenlik  İl  Müdürü  Serdar
Fındık, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan'ı
makamında ziyaret etti.

Ziyarette;  Karaman  Sosyal  Güvenlik  İl  Müdürü
Serdar  Fındık  ile  2019  yılı  ilk  yarıyıl  dönemi
istihdam  verileri  değerlendirilerek, kayıt  dışılıkla
ilgili bilgilendirme ve eğitim çalışmaları yapılması
kararlaştırıldı.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  dile  getiren
KTSO  Başkanı  Alkan,  SGK  İl  Müdürü  Serdar
Fındık’a ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Görüşme hatıra fotoğrafının ardından sona erdi.

      29/08/2019

ÇİNLİ YARIMCI FİRMA XYYP CHINE WELL-KNOWN
ŞİRKETİ GENEL MÜDÜRÜ YİN ZHAO QİNG’DEN

BAŞKAN ALKAN’A ZİYARET

Çinli  Yatırımcı  firma  olan  XYYP  Chine  Well-
Konown Şirketi Genel Müdürü Yin Zhao Qing ve
Satış Müdürü Bekir Özütemiz, Karaman Mevlana
Kalkınma  Ajansı  Yatırım  Destek
Ofisi Koordinatörü  Doğan  Ali  Onuralp
önderliğinde  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan'ı
makamında ziyaret etti.

Ziyarette; Yatırımcı  firmaya  Karaman’ın
imkanları  ve  yatırım  olanakları  anlatılarak,
yatırım  yapmayı  düşündükleri  sektörle  ilgili
karşılıklı bilgi alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  dile  getiren
KTSO  Başkanı  Alkan,  MEVKA  Koordinatörü
Doğan  Ali  Onuralp,  Sayın  XYYP  Chine  Well-
Konown Şirketi Genel Müdürü Yin Zhao Qing ve
Satış  Müdürü  Bekir  Özütemiz’eziyaretlerinden
dolayı teşekkür etti.

Görüşme hatıra fotoğrafının ardından sona erdi.

   29/08/2019
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KTSO BAŞKANLARIN´DAN 30 AĞUSTOS ZAFER
BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Gökhan  ALKAN  30  Ağustos  Zafer
Bayramı  dolayısıyla  yayımladıkları  mesajda,
bağımsızlık yolunda tek yürek olan milletimizin 30
Ağustos 1922’de Dumlupınar’da kazanılan, tarihe
altın  harflerle  nakşedilmiş  bir  destan  olduğunu
ifade ettiler.

Başkanlar;  Milletimizin  bağımsızlık  uğruna
gösterdiği  azim ve  kararlılığın  tüm dünyaya ilan
edildiği büyük zaferin 97. Yılını kutlamanın gurur
ve  mutluluğu  içerisindeyiz.  Bu  zafer  Anadolu
insanının kadınıyla,  erkeğiyle,  yaşlısıyla,  genciyle,
topyekûn  verdiği  onurlu  bir  mücadelenin
eseridir.Başkomutan  Mustafa  Kemal  Atatürk’ün
önderliğinde,  26  Ağustos’ta  başlayıp  30  Ağustos
1922’de  zaferle  sonuçlanan  Başkomutanlık
Meydan  Muharebesi  ile  vatan  topraklarımız
düşman işgalinden kurtarılmış, milletimiz hürriyet
ve  bağımsızlık  içinde  yaşama  onuruna
kavuşmuştur.

Yüreği  vatan  ve  millet  sevgisiyle  kavrulan  şanlı
ecdadımızın,  sömürgeci  devletlerin  Anadolu’ya

yönelik  tüm  beklentilerini  boşa  çıkardığı  Baş
Komutanlık  Meydan  muhaberesi,  tarihin  altın
sayfalarına  nakşedilmiş  unutulmaz  bir
kahramanlık  destanıdır.  Kurtuluş  Savaşı’nın
askerî  safhasının  tamamlanarak  diplomatik
mücadele döneminin başlamasını sağlayan bu kesin
zafer,  Türk  milletinin  vatanını,  milletini  ve
bayrağını her ne koşulda olursa olsun, her zaman
aynı azim, cesaret ve kararlılıkla koruyacağını bir
kez daha gözler önüne sermiştir.

Bu  inançla;  Vatan,  millet,  bağımsızlık  ve  bayrak
gibi değerlerimiz için canlarını feda eden ve bugün
sahip  olduğumuz  imkânların  temellerini  atan,
başta  Gazi  Mustafa  Kemal  Atatürk  ve  silah
arkadaşları olmak üzere, tüm şehit ve gazilerimizi
minnet  ve  şükranla  anıyor;  Zafer  Bayramınızı
kutluyoruz.” dediler.

    29/08/2019
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“DİGİTAL FABRİKALAR VE İLERİ ROBOT
TEKNOLOJİLERİ WORKSHOP ETKİNLİĞİ” OSB´DE

DÜZENLENECEK 

MITSUBISHI Electric, Optimas Yetkili Bayi, KMÜ
Proje ve Teknoloji Transfer Ofisi, OSB Müdürlüğü
ve  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
tarafından “Digital  Fabrikalar  ve  İleri  Robot
Teknolojileri  Workshop  Etkinliği” 05  Eylül  2019
Perşembe günü saat 10:00 da OSB Müdürlüğü'nde
yapılacaktır.

Program  kapsamında  katılımcılara  Mitsubishi
Electric Fabrika Otomasyon Sistemleri Hizmet ve
Ürün  Tanıtımı,  Sektörel  Robot  Çözümleri,  İleri
Robot Teknolojileri, Dijital Fabrikalar ve Endüstri
4.0  Uygulamaları,  Robot  Workshop  konularında
bilgiler verilcektir.

Programa tüm üyelerimiz davetlidir.

    04/09/2019

SİGORTACI ÜYELERİMİZ İLE İSTİŞARE
TOPLANTISI YAPILDI

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  12.  Meslek
Grubunda  yer  alan  Sigorta  Acenteleri  ile
düzenlenen  grup  toplantısında  mesleki  sorunlar
masaya  yatırılarak  detayları  ile  istişare  edildi.
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan  ve  12.  Meslek
Komitesi  Başkanı  Veli  Bozkır  Başkanlığın  da
yapılan  toplantıya  sigorta  acentesi  üyelerimiz
katıldı.

Toplantıda  üyelerimizin  odamızdan  beklentileri,
yaşadıkları  sorunlar  ve  çözüm  önerileri  istişare
edildi.  Sigortacılık  sektöründeki  değişiklikler,
sigorta  acentelerinin  yaşadığı  mesleki  problemler
ve güncel konulardaki gelişmeler değerlendirilerek
ilgili  kurumlarla  yazışmalar  yapılmasına  karar
verildi.

                      11/09/2019
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KTSO´DA SINAİ MÜLKİYET HAKLATI BİLGİ GÜNÜ
DÜZENENECEK

Karaman  Sanayi  ve  Teknoloji  İl  Müdürlüğü,
Karamanoğlu Mehmetbey  Üniversitesi  PTTO
Koordinatörlüğü  ve  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası  işbirliğinde  Odamız  ev  sahipliğinde  6769
Sayılı  Sınai  Mülkiyet  Kanunu kapsamında “Sınai
Mülkiyet  Hakları  Bilgi  Günü”  18  Eylül  2019
Çarşamba günü saat 14:00 de Karaman Ticaret ve
Sanayi Odası Toplantı Salonunda düzenlenecektir.

Bilgi  Günü  Sunumu  kapsamında Marka  Patent
Vekili Ahmet AKKAŞ bu etkinlik kapsamında;

Patent ve Faydalı Model

Marka ve Coğrafi İşaretler

Tasarım Tescili

hakkında  bilgilendirme  yapacak  olup,
katılımcıların  sorularını
yanıtlayacaktır. Toplantıya tüm halkımızın katılıml
arını bekleriz.

        16/09/2019

AK PARTİ İL BAŞKANI ABİDİN ÇAĞLAYAN´DAN
KTSO BAŞKANI M. GÖKHAN ALKAN´A ZİYARET 

Ak  Parti  İl  Başkanı  Abidin  Çağlayan  ve  Parti
Yönetimi  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan'ı
makamında ziyaret ettiler.

Ziyarette Karaman'nın ekonomik ve sosyal gelişimi
ile  İlimizde  devam  eden  ve  yapılması  planlanan
projeler  hakkında  görüş  alışverişlerinde
bulunuldu.

KTSO  Başkanı  Alkan  ziyaretten  duyduğu
memnuniyeti  dile  getirerek  İl  Başkanı  Abidin
Çağlayan'a  teşekkür  etti  ve  çalışmalarında
başarılar diledi.

           17/09/2019
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KARAMAN İLİ ODA -BORSA MÜŞTEREK
TOPLANTISI YAPILDI 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  ile  Karaman
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyeleri Müşterek
Toplantısı  New  Karaman  Otel'de  düzenlenen
yemekle  başladı.  Toplantıya,  Karaman Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı  Ahmet  Çelik,
Yönetim  Kurulu  Başkanı  M.  Gökhan  Alkan  ve
Yönetim  Kurulu  Üyelerinin  yanısıra  Karaman
Ticaret  Borsası  Meclis  Başkanı  Mustafa  Uysal,
Yönetim  Kurulu  Başkanı  Ekrem  Çavaş  ve
beraberinde  Yönetim  Kurulu  Üyeleri,  Genel
Sekreterler katıldı.

Müşterek  toplantı  gündemini  oluşturan maddeler
hakkında  görüşlerini  ifade  eden  başkanlar  ve
yönetimi  tarafından,  öncelikli  olarak  Karaman
İlinin ekonomisi istişare edildi. Karaman Ticaret ve
Sanayi Odası Toplantı Salonunda 6769 Sayılı Sınai
Mülkiyet Kannunu kapsamında gerçekleştirilşecek
olan  “Sınai  Mülkiyet  Hakları  Bilgi  Günü”
görüşüldü. Ardından Türkiye Ürün İhtisas Borsası
A.Ş. (TÜRİB) hakkında bilgilendirmeler yapıldı.

Bu ortak toplantılarda ilimiz bazındaki sorunların
tartışıldığı ve tavsiye niteliğinde kararların alındığı
önemli  bir  platform  olduğu  belirtildi.  Toplantıya
katılanların  tamamı  söz  alarak  sektörlerindeki
görüntüyü  değerlendirip,  önümüzdeki  süreçte
yapılması gerekenlerle ilgili görüşlerini ilettiler.
Bir  sonraki  toplantının  Aralık  2019  tarihinde
Karaman  Ticaret  Borsası  tarafından  yapılması
planlandı.  Toplantı  Başkan  ve  Yönetim  Kurulu
üyelerinin iyi dileklerinin ardından son buldu.

        18/09/2019

 KADIN GİRİŞİMCİLER ÇOCUKLARI SEVİNDİRDİ 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Kadın
Girişimciler  İcra  Kurulu  Başkanı  Ahsen  Toktay,
İcra  Kurulu  Üyeleri  ve  Genel  Sekreter  Ayşegül
Koçak  tarafından  Karaman  TOKİ  İlkokulu'na
gerçekleştirilen  ziyarette  yeni  eğitim-öğretim
yılının  öğrencilere  ve  öğretmenlere  hayırlı  olması
temennisinde bulunuldu.

Kentte sosyal faaliyetlerde öncülük eden ve sosyal
sorumluluk  faaliyetlerinde  farkındalık  oluşturan
Kurul,  Karaman  Toki  Ana  Sınıfındaki  çocukları
hediyeleri ile sevindirdi.
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Toki İlkokulu Müdürü Hacı Arif Yalçın tarafından
karşılanan Kurul Üyeleri okul binasını da gezerek,
getirdikleri  hediyelerle  çocukların  güzel  zaman
geçirip öğrenmesine katkı sağladılar.

Kadın  Girişimciler  İcra  Kurulu  Başkanı  Ahsen
Toktay;  “Geleceğimizin  teminatı  olan
çocuklarımızı  mutlu  etmek,  onların  gözünde  ki
sevince ortak olmaktan çok memnun olduk. Bizler
kadın girişimciler olarak her yaşta  vatandaşımızı
memnun  etmek  ve  yanında  olmak  adına
çalışmalarımıza devam edeceğiz” dedi. 

            18/09/2019

“SINAİ MÜLKİYET HAKLARI BİLGİ GÜNÜ”
ODAMIZDA DÜZENLENDİ 

Karaman  Sanayi  ve  Teknoloji  İl  Müdürlüğü,
Karamanoğlu  Mehmetbey  Üniversitesi  PTTO
Koordinatörlüğü  ve  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası  işbirliğinde  Odamız  ev  sahipliğinde
düzenlenen “Sınai  Mülkiyet  Hakları  Bilgi  Günü”
toplantısına  Sanayi  ve  Teknoloji  İl  Müdürü  Ali
Osman  Kaşıkçı,  Karamanoğlu  Mehmetbey
Üniversitesi  Proje  ve  Teknoloji  Transfer  Ofisi
Müdürü  Doç.  Dr.  Murat  Yıldız,  INNOPARK
Uzman Yardımcısı Mustafa Küçük, Marka Patent

Vekili  Ahmet  Akkaş,  Karaman Ticaret  ve  Sanayi
Odası  Meclis  Başkanı  Ahmet  Çelik,  Yönetim
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Yönetim
Kurulu  Üyeleri  ile  üyelerimiz  katıldı.
Konuşmaların ardından Bilgi Sunumu kapsamında
Marka  Patent  Vekili  Ahmet  Akkaş  sunum  yaptı.
Akkaş sunumunda; patent ve faydalı model, marka
ve  coğrafi  işaretler,  tasarım  tescili  konularında
bilgi  vererek  yaşanmış  uygulamalardan  örnekler
vererek  açıklamalar  yaptı.  Seminerin  son
bölümünde  ise  katılımcılar  ve  konuşmacılar
arasında merak edilen sorunlarla ilgili soru-cevap
yapıldı.

    18/09/2019

KTSO BAŞKANLARINDAN 19 EYLÜL GAZİLERİ
ANMA GÜNÜ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan  ALKAN,  19  Eylül  Gazileri  Anma  Günü
dolayısıyla bir mesaj yayınladıklar. Yayınladıkları
mesajda;

“Şehitlik  ve  gazilik,  milletimizin  gönlündeki  en
yüce ve en ulvi makamlardır. Bugün özgürce nefes
alıp verebilmemizi, kahraman şehit ve gazilerimize
borçluyuz.  Onların  yazdığı  destanlar  ülkemizin
gururudur,  onurudur.  Bu duygu ve  düşüncelerle;
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ülkemizin  her  karış  toprağında  terlerini  ve
kanlarını  akıtarak  tarihimize  altın  zaferler
yazdıran Türkiye Cumhuriyeti’nin sonsuza kadar
yaşamasının  en  büyük  garantisi  olan,  kahraman
Gazilerimizin  “19  Eylül  Gaziler  Gününü”
kutluyor; başta Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal
Atatürk  ve  silah  arkadaşları  olmak  üzere,  aziz
şehitlerimizi ve ebediyete intikal eden gazilerimizi
rahmet  ve  minnetle  anıyor,  hayatta  olan  gazi  ve
malullerimizi  de  minnet,  sevgi,  ve  saygıyla
selamlıyoruz.” ifadelerine yer verdiler

      19/09/2019

DENETİMLİ SERBESTLİK KORUMA KURULU
TOPLANTISI TİCARET VE SANAYİ ODASI EV

SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 

Denetimli  Serbestlik  Hizmetleri  Yönetmeliğinin
112.  Maddesi  gereğince  oluşturulan  ve  aynı
yönetmeliğin  114.  Maddesi  gereğince  toplanması
gereken Koruma Kurulu  Başkanlığının  2019  Yılı
Eylül  Ayı  Toplantısı  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası  ev  sahipliğinde  toplantı  salonumuzda
gerçekleştirildi.

Karaman  Cumhuriyet  Savcısı  Sayın  Mustafa
Küçük,  toplantı  için  hazırlık  yapan  Ticaret  ve

Sanayi  Odası  Başkanı  M.  Gökhan  Alkan  ve
Yönetimine  teşekkür  konuşmasıyla  başlayarak,
toplantıda gündem maddeleri ele alındı.

Koruma Kurulu üyelerinin gündeme ilişkin görüş
ve  önerilerini  belirtmeleri  ve  gündeme  yönelik
kararların  alınmasının  ardından,  toplantı  verilen
yemek ile sona erdi.       24/09/2019

PttTRADE TANITIM TOPLANTISI 

PTT A.Ş. E-Ticaret Daire Başkanlığı tarafından e-
ticaret  hizmetleri  çerçevesinde  özellikle  yerli
şirketlerin  ve  KOBİ'lerin  Uluslararası  alanda
bilinirliğinin  ve  tanınırlığının  arttırılmasına
yönelik  olarak  hayata  geçirilen  B2B  Platformu-
PttTRade  hayata  geçirilmiştir.  Türkiye'nin  en
kapsamlı  ve  gelişmiş  akıllı  e-pazaryeri  portalı
olmayı  amaçlayan  B2B  Platformu;  alıcılarla
satıcıların,  online  ortamda  buluşacakları  ve
karşılıklı  Uluslararası  ticari  faaliyetlerini
gerçekleştirebilecekleri  yerli  ve  milli  bir
platformdur.  Bu  kapsamda  İhracat  yapan  ve
yapmayı  düşünen  üyelerimiz  için 26  Eylül  2019
Perşembe günü saat 10:00 da Karaman Ticaret ve
SanayiOdası Karadağ ToplantıSalonu'nda “PttTR
adeTanıtım Toplantısı” düzenlenecektir.
Üyelerimizin katılımlarını bekleriz.

            24/09/2019
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KARAMAN TSO´DAN KONYA SANAYİ ODASI´NA
KIYASLAMA ZİYARETİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri
Ayşegül Koçak ve Akreditasyon Sorumlusu Derya
Saraçoğlu  kıyaslama  çalışması  yapmak  üzere
Konya  Sanayi  Odası'nı  ziyaret  ettiler.  İletişimi
güçlendirmek,  karşılıklı  hizmet  standartlarının
artmasını sağlamak, ortak toplantılar ve faaliyetler
düzenlemek,  işbirliği  sayesinde  daha  kapsamlı
faaliyetler/projeler hazırlamak, sanayi ve ticaretin
gelişmesinin  yanında  sosyo-kültürel  faaliyetlerde
birlikte hareket etmek ve böylece ticari,  coğrafik,
tarihsel  ve  kültürel  etkileşimi  sağlayarak  farklı
yöre insanlarının işbirliğini geliştirmek felsefesiyle
gerçekleştirilen  ziyarette  Odamız  temsilcilerine
Konya  Sanayi  Odası  Genel  Sekreteri  M.  Sedat
Taşkazan,  Genel  Sekreter  Yardımcısı  Zübeyde
Yılmaz,  Akreditasyon  Sorumlusu  M.  Serkan
Kanarya  ve  Kalite  Yönetim  Sistemleri  Temsilcisi
Aysun  Uysal  eşlik  ettiler.  Karşılıklı  konuşma  ve
tanışmaların  ardından  her  iki  oda  arasında
kıyaslama çalışmasına geçildi.  Ziyaret  sonrasında
Konya  Sanayi  Odası  Genel  Sekreteri  ve
Personeline  Odamıza  yapmış  oldukları  nazik  ev
sahipliğinden dolayı teşekkür edildi.

26/09/2019

KTSO´DA PttTRADE TANITIM TOPLANTISI
DÜZENLENDİ 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  ile  PTT
Karaman  Başmüdürlüğü  işbirliğinde  “PttTRade
Tanıtım Toplantısı” yapıldı.
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  hizmet
binasında,  Karaman  PTT  Başmüdürlüğü
temsilcilerinin  katılımlarıyla  sunmuş  olduğu
hizmetler  hakkında  üyelerimizi  bilgilendirildi.
Düzenlenen  toplantıya  PTT  Başmüdürü  Faik
Göksuçukur,  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
Meclis  Başkanı  Ahmet  Çelik,  Yönetim  Kurulu
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu
Üyeleri ile firmaların temsilcileri katıldı.

Toplantının  açılış  konuşmasını  yapan  KTSO
Başkanı  Alkan;  “PTT’ A.Ş'nin  yeni  projesi  olan
alıcı  ve  satıcı  firmaların  uluslararası  ticaret
yapmalarını  sağlayan  yeni  nesil  e-Pazar  sistemi
olan “PTT Trade” sisteminin tanıtım toplantısına
hoşgeldiniz. Artık toplumsal yaşam da ticari yaşam
da bir şekilde internet üzerinden şekilleniyor. Biz
de bu noktada PTT'nin yenilenen hizmetlerinden
sizleri  bilgilendirmek  istedik.  Kurum  olarak
PTT'nin bu sistemini destekliyor ve verimli bir 
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toplantı  gerçekleşmesi  temennisiyle  sözü  PTT
Başmüdürümüz  Sayın  Faik  Bey'e  bırakıyorum.”
dedi.

Başkan Alkan'ın ardından PTT Başmüdürü Faik
Göksuçukur  konuşmasında;  “Her  geçen  gün
yenilenen  ve  kendini  geliştiren  bir  kurumuz.
Açıkçası Karaman'ın en ücra köşelerine giden tek
kargo kurumuyuz diyebilirim. Bugün siz değerli iş
insanlarına yenilenen hizmetlerimizi anlatmak için
buradayız. Bu toplantıya ev sahipliği yapan bizlere
kapılarını açan Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan
ve  yönetim  kurulu  üyelerine  çok  teşekkür
ediyorum" dedi.

Konuşmaların  ardından  PTT temsilcileri  Hikmet
Alıklı ve Ufuk Kılınç PTT'nin işletmelerin ürün ve
hizmetlerinin  dünyaya  pazarlanması  ve  satılması
ile  lojistiğini  sağlayan  Dış  Ticaret  Portalı  PTT
Trade  başta  olmak  üzere,  TURPEX  Yurt  Dışı
Kargo  Hizmeti  Sunumu,  hizmetlerine  ilişkin
katılımcılara bilgilendirme sunumu yaptılar.

Toplantının  son  bölümünde  ise  katılımcılar  ve
konuşmacılar  arasında  merak  edilen  sorunlarla
ilgili soru-cevap yapıldı.

       26/09/2019

KTSO´DA GALERİCİLER İÇİN 5. KEZ MESLEKİ
YETERLİLİK BELGESİ YAZILI VE UYGULAMA

SINAVLARI YAPILDI 

Üyelerimizden  gelen  talepler  doğrultusunda
beşincisi  düzenlenen Galericilik Mesleki Yeterlilik
Belgesi  Yazılı  ve  Uygulamalı  Sınavları  Odamızın
organizasyonu  ile  MEYBEM  A.Ş.  tarafından
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu
ve belirlenen galerilerde yapıldı.

Yapılan  uygulamalı  sınavlarda  MEYBEM  A.Ş.
değerlendiricileri  tarafından  sınava  girenlerin
birebir uygulama becerileri test edildi.

27/09/2019
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“EMLAKÇILIK YETERLİLİK BELGESİ”
BAŞVURULARI BAŞLADI 

Taşınmaz  Ticaretine  ilişkin  usul  ve  esasları
düzenleyen,  Taşınmaz  Ticareti  Hakkında
05/06/2018 tarih  ve  30442 sayılı  Resmi  Gazete'de
yayımlanarak  yürürlüğe  giren  yönetmelik  ile
taşınmaz  ticareti  ile  iştigal  eden  üyelerimizin  ve
emlakçılık  işi  ile  uğraşan  diğer  meslek  odasına
kayıtlı vatandaşlarımızın dikkatine;

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  olarak  Türk
Akreditasyon  Kurumu'ndan  onay  almış  TOBB
bünyesinde  kurulmuş  olan  MEYBEM  A.Ş.
tarafından ve KTSO organizatörlüğünde “Sorumlu
Emlak  Danışmanı  Seviye  5 Sınavı” açılacaktır.
Sınava müracaat için 18 Ekim 2019 tarihine kadar
odamıza  müracaat  ederek  bilgi  sahibi  olabilir  ve
sınav için müracaat edebilirsiniz.

İlgilenenlere duyurulur.

27/09/2019

ERMENEK “SAKİN ŞEHİR” YOLUNDA İLERLİYOR...

TOBB Karaman Kadın  Girişimciler İcra  Kurulu
Başkanı  Ahsen  Toktay  ve  beraberindeki  heyet
haftasonu  Ermenek  Belediye  Başkanı  Atila
Zorlu'yu ziyaret etti.

Belediye  Başkanlığı  makamında  gerçekleşen
ziyarette  TOBB  Karaman  Kadın  Girişimciler
Kurulu  Başkanı  Ahsen  Toktay;  “Ermenek
doğasına  sahip  çıkan,  geleneksel  yaşam  biçimini
koruyan,  yöresel  ve  doğal  tarım ürünleri  ile  çok
özel bir bölgemiz. Ermenek'e adım attığınız andan
itibaren  yaşamın  özünü  ve  yaşamın  bu
coğrafyadaki  sakinliğini  hissediyorsunuz.
Ermenek'in  bütün  bu  birikimlerini  bir  araya
getirince; sakin şehir (cittaslow) hareketinin içinde
yer alacağımıza inancımız tamdır” dedi.

TOBB  Karaman  Kadın  Girişimciler  Kurulu
olarak, Ermenek Belediyesi'nin bu konuda ki her
türlü  girişim  ve  çalışmalarını  destekleyeceklerini
belirten Toktay “Dileğimiz odur ki; gelecek herkese
bereket  getirsin.  Bu  topraklarda  nefes  aldığımız
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için  kendimizi  şanslı  addediyoruz,  sonuna  kadar
koruyup kollamak ise görevimiz” dedi.

Ermenek  Belediye  Başkanı  Atila  Zorlu,  kurulun
ziyaretinden  dolayı  duyduğu  memnuniyeti  ifade
ederek,  Ermenek  Belediyesi  olarak  önceliklerinin
doğal ve yöresel yaşamı korumak olduğunu söyledi.
Başkan Zorlu, TOBB Karaman Kadın Girişimciler
Kurulu heyetine, Ermenek Belediyesi'nin projeleri
hakkında bilgi verdi.

Belediye  Başkanı  Atila  Zorlu,  Ermenek'in  kendi
kimliğine  sahip  çıkarak,  hem  sosyal  hem  de
ekonomik  hayatı  canlandıracak  projeleri
olduğunun  altını  çizerek  “Hayatı  sakin  yaşamak
isteyen herkesi Ermenek'te misafir edeceğiz” dedi.

TOBB  Karaman  Kadın  Girişimciler  Kurulu
Başkanı  Ahsen  Toktay,  ziyaretlerinin  anısına
Belediye Başkanı Atila Zorlu'ya hediye takdim etti.

       30/09/2019
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KTSO´DA “KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE
MÜCADELE SEMİNERİ” YAPILACAK

Aile,  Çalışma  ve  Sosyal  Hizmetler  Bakanlığı
tarafından  Odamız  ev  sahipliğinde  “Kadına
Yönelik Şiddetle Mücadele” konusunda toplumsal
farkındalık  oluşturmak,  bilinç  kazandırmak  ve
zihniyet  dönüşümü  sağlamak  amacıyla  seminer
düzenlenecektir.

Bu  kapsamda  Odamız  ve  Borsa  Personeli  ile
Üyelerine  yönelik  düzenlenecek  olan “Kadına
Yönelik  Şiddetle  Mücadele  Semineri”  02  Ekim
2019  Çarşamba  günü  saat  09:00  da  Odamız
Karadağ Toplantı Salonu'nda yapılacaktır.

Tüm üyelerimizin katılımlarını bekleriz.

         01/10/2019

 “KADINA  YÖNELİK  ŞİDDETLE  MÜCADELE
SEMİNERİ” KTSO´DA DÜZENLENDİ 

Aile,  Çalışma  ve  Sosyal  Hizmetler  Bakanlığı
tarafından  Odamız  ev  sahipliğinde  “Kadına
Yönelik Şiddetle Mücadele” konusunda toplumsal
farkındalık  oluşturmak,  bilinç  kazandırmak  ve
zihniyet  dönüşümü  sağlamak  amacıyla  seminer
düzenlendi.

Odamız Karadağ Toplantı  Salonunda düzenlenen
seminere  Odamız  Personeli  ve  Ticaret  Borsası
Personelinin  yanısıra  Kadın  Girişimciler  İcra
Kurulu Üyeleri ve oda üyelerimiz katıldı.

Seminerde  Sosyal  Hizmetler  Uzmanı  Semra
Yeşilırmak; kadın erkek eşitsizliği,  kalıp yargılar,
ayrımcılık, kadına yönelik şiddetin türleri, kadına
yönelik  şiddetin  kadınlar  ve  çocuklar  üzerindeki
etkileri,  kadına  yönelik  şiddetle  mücadele
konusunda uluslararası ve ulusal mevzuat, kadına
yönelik şiddet konusunda hizmet veren kurum ve
kuruluşlar ile Karaman'da bulunan Aile, Çalışma
ve Sosyal Hizmetler İl  Müdürlüğü'ne bağlı  kadın
konuk evi hakkında bilgiler verdi.

    02/10/2019
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 TOBB TÜRKİYE 100 YARIŞMASI DÜZENLENECEK 

Türkiye  Odalar ve  Borsalar Birliği  öncülüğünde,
Türkiye  Ekonomi  Politikaları  Araştırma  Vakfı
(TEPAV) işbirliğinde, Türkiye’nin en hızlı büyüyen
şirketlerinin  belirlenerek,  söz  konusu  şirketlerin
görünürlüklerini artırmak ve bu şirketlerin küresel
bağlantılarını  kuvvetlendirmek  amacıyla  2011
yılından  beri  “TOBB  Türkiye  100”  projesi
yürütülmektedir.

TOBB  Türkiye  100  yarışması  2020  yılında  da
devam  edecek  olup,  şirketlerin  2016-2018
dönemindeki  yıllık  ortalama  satış  gelirlerinin
büyüme  hızı  dikkate  alınacaktır.  Başvuru
kriterlerini  sağlayan  şirketler  büyüme  hızlarına
göre sıralanacak, en hızlı büyüyen şirket birinciliği
alacaktır.  Türk  özel  sektörünün  dünyayla  olan
bağlantılarının  kuvvetlendirilmesine  imkan
sağlayacak  olan  Türkiye  100  Programı’na
katılmak  isteyen  üyelerimizin en  geç  15  Kasım
2019 tarihine
kadar www.turkiye100.tobb.org.tr üzerinden
başvuru yapmaları gerekmektedir.

Kimler başvurabilir?

Aşağıda  sıralanan  kriterleri  sağlayan  şirketlerin
başvuruları kabul edilecektir.

- 31 Aralık 2015 ve öncesinde kurulan,
- 2016 yılında en az 500 bin TL satış gelirine sahip,
-  2018 yılında en  az 1,5  milyon TL satış  gelirine
sahip,
- 2016-2018 döneminde satış gelirlerini en az yüzde
10 oranında arttıran şirketler,

Ayrıca;
-  Kamu  ortaklığı  ve/veya  halka  açık  olan
şirketlerin başvuruları geçerli sayılmaz.
- Yurtdışı merkezli bir şirketin Türkiye şubesinin
başvurusu geçerli sayılmaz.
- Başvuracak şirketlerin merkezlerinin Türkiye’de
bulunması gereklidir.
-  Ortakları  arasında  Türkiye  dışındaki  ülkelerin
vatandaşları olan şirketler de başvurabilir.
-  Hisselerinin  yüzde  51’inden  fazlası  halka  açık
başka bir şirkete ya da bir kamu şirketine ait olan
şirketlerin başvuruları geçerli sayılmaz.
-  Kar  amacı  gütmeyen  şirketlerin  başvuruları
geçerli sayılmaz.
-  Holdinglerin  başvuruları  geçerli  sayılmaz;  bir
holdingin çatısı altındaki şirketler başvurabilir.
-  Franchise  işletmelerinin  başvuruları  geçerli
sayılmaz.
-  Otomobil  galerileri,  kuyumcular,  dağıtım
şirketleri,  döviz  şirketleri,  bankalar  ve  elektrik,
gaz,  akaryakıt  ve  su  sağlayıcıların  başvuruları
geçerli sayılmaz.

                         03/10/2019
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 BARIŞPINARI HAREKATINA DESTEK!... 

81  İl’de  aynı  anda  tüm  Odalar  ve  Borsalarla
birlikte bu açıklamayı  yaparak, sizler aracılığıyla
hem  ülkemiz,  hem  de  dünya  kamuoyuna
sesleniyoruz. Türkiye, 9 Ekim 2019’da Suriye sınırı
üzerinde  “Barış  Pınarı”  adı  verilen  sınır  ötesi
harekât  başlatmıştır.  Amaç,  hem  ülkemiz
sınırlarının güvenliğini sağlamak, hem de ülkemiz
ve  bölge  ülkeleri  için  tehdit  oluşturan  terör
koridorunu  ortadan  kaldırmaktır.  Bu  bölgeyi
PKK/PYD/YPG ve DEAŞ gibi terör örgütlerinden
temizleyerek, Suriye halkını teröristlerin baskı ve
zulmünden  kurtarmak,  bölgede  huzur,  güven  ve
barış  ortamını  yeniden  tesis  etmektir.  Bizler
devletimizin  aldığı  bu  kararın  arkasındayız  ve
destekliyoruz.  Zira  Türkiye,  uluslararası
kurallardan  doğan  hakkını  kullanmıştır.  Barış
Pınarı  Harekâtı,  evrensel  hukuk  ve  Birleşmiş
Milletler  Güvelik  Konseyi  terörle  mücadele
kararları  ile  BM  Sözleşmesi’nde  yer  alan  meşru
müdafaa  hakkı  çerçevesinde  başlatılmıştır.
Suriye’nin  toprak  bütünlüğüne,  egemenliğine  ve
siyasi  birliğine  saygı  gösterilmektedir.  Dolayısıyla
bu  harekât,  meşrudur  ve  uluslararası  hukuka
uygundur.  Ülkemiz  özellikle  Fırat’ın  doğusunda
sınırın ötesinde konuşlu terör örgütü unsurlarınca,
son  iki  yılda  yüzün  üzerinde  taciz  ve  hasmane

eyleme maruz kalmıştır. Bu terör örgütleri, Suriye
içinde  ve  Suriyelilere  yönelik  de  saldırılar
düzenlemektedir. Suriye’deki yerel halkın da terör
örgütlerinin  giderek  artan  insan  hakkı  ihlalleri,
göçe zorlanma, taciz ve zulmüne karşı  şikâyetleri
ve tepkileri sürekli artmaktadır. Herkes artık şunu
çok iyi görmelidir ki; masum insanları katleden ve
ülkemizin  güvenliğine  de  açık  tehdit  oluşturan
terör  gruplarına  sessiz  kalmamız  beklenemez.
Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekâtıyla başlayıp
devam  eden  tüm  bu  operasyonlarıyla  Türkiye,
terör örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı
en  güçlü  şekilde  vermektedir.  Aynı  zamanda  da
sivillerin  ve  masumların  korunmasına  azami
dikkat  gösterilmektedir.  Zaten  bunu  hem  Fırat
Kalkanı  hem  de  Zeytin  Dalı  harekâtlarında  da
gösterdik. Önceden terörün hâkim olduğu bölgede
hayat  normale  döndü,  barış  ve  huzur  geldi.
Yurtlarını terk etmek zorunda kalmış Suriyelilerin
geri  dönüşüne  de  zemin  hazırlamış  olduk.
Türkiye’nin  elinden  gelen  tüm  imkânlarını  bu
bölgeler için nasıl  seferber ettiğini  de tüm dünya
kamuoyu  gördü.Çünkü  biz  inanıyoruz  ki,  gönül
dünyasını  ve  insanları  imar  edemeyenler,
yeryüzünü imar edemezler.  Bizler Türkiye olarak
yıkmaktan,  yakmaktan  yana  hiç  olmadık,
olmayacağız.Türkiye’nin  iş  dünyası  olarak
dualarımızla ve bütün gönlümüzle devletimizin ve
kahraman askerlerimizin yanındayız. Türk Silahlı
Kuvvetlerimizin  bölgedeki  terör  unsurlarını  yok
edeceğine  ve  terör  örgütlerini  hezimete
uğratacağına  olan  inancımız  tamdır.  Tüm
şehitlerimize  Allah’tan  rahmet  diliyoruz,
mekânları cennet olsun. Yaralılarımıza acil şifalar
temenni  ediyoruz.  Cenab-ı  Hak  Mehmetçiğimizi
korusun, Ordumuzu muzaffer kılsın. Allah, yar ve
yardımcımız olsun. 

          16/10/2019
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KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN
CUMHURİYET BAŞSAVCISI BEHÇET İŞLEK´E

HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim
Kurulu Üyeleri, Karaman Cumhuriyet Başsavcılığı
görevine atanan Behçet İşlek'i makamında ziyaret
ettiler.

Ziyarette  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası
faaliyetleri  ve  yürütülen  çalışmalar  konusunda
istişare edildi.  Yönetim Kurulu Başkanı Alkan ve
Yönetim  Kurulu  Üyeleri;  Hakimler  ve  Savcılar
Kurulu  Kararnamesiyle  Karaman  Cunhuriyet
Başsavcılığına atanan Behçet İşlek'e yeni görevinin
hayırlı olmasını temenni ederek, başarılar dilediler.

Başsavcı İşlek de ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile  getirerek,  Yönetim  Kurulu  Başkanı  M.
Gökhan  Alkan  ve  Yönetim  Kurulu  Üyelerine
teşekkür etti. Ziyaret hatıra fotoğrafının çekilmesi
ile sona erdi.

       16/10/2019

KTSO´DAN  KARAMAN  İL  EMNİYET  MÜDÜRÜ
AYHAN TAŞ´A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim
Kurulu  Üyeleri,  Karaman  İl  Emniyet  Müdürü
olarak  İlimize  atanan  Ayhan  Taş'ı  makamında
ziyaret ettiler.

Başkan  Alkan  ve  Yönetimi,  İl  Emniyet  Müdürü
Ayhan Taş'ı  yeni görevinden dolayı tebrik ederek
hayırlı olsun dileklerinde bulundu ve tüm emniyet
mensuplarına çalışmalarında kolaylıklar diledi.

İl Emniyet Müdürü Ayhan Taş, ziyaretten duyduğu
memnuniyeti  dile  getirerek  Başkan  Alkan  ve
Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür etti.

            16/10/2019
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KTSO´DAN MHP İL BAŞKANI MAHMUT ÜNÜVAR´A
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim
Kurulu  Üyeleri,  MHP  İl  Başkanı  Mahmut
Ünüvar'a hayrlı olsun dileklerinde bulundular.

İl  Başkanı  Mahmut  Ünüvar,  ziyaretten  duyduğu
memnuniyeti  dile  getirerek  Başkan  Alkan  ve
Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür etti.

Ziyaret  günün  anısına  hatıra  fotoğrafının
çekilmesiyle son buldu.

      17/10/2019

KTSO´DAN AK PARTİ İL BAŞKANI ABİDİN
ÇAĞLAYAN´A HAYIRLI OLSUN OLSUN ZİYARETİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim
Kurulu  Üyeleri,  Ak  Parti  İl  Başkanı  Abidin
Çağlayan'a hayrlı olsun dileklerinde bulundular.

İl  Başkanı  Abidin  Çağlayan,  ziyaretten  duyduğu
memnuniyeti  dile  getirerek  Başkan  Alkan  ve
Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür etti.

Ziyaret  günün  anısına  hatıra  fotoğrafının
çekilmesiyle son buldu.

          17/10/2019
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KTSO´DAN CHP İL BAŞKANI KADİR ERGİN´E
ZİYARET 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim
Kurulu  Üyeleri,  Cumhuriyet  Halk  Partisi  İl
Başkanı Kadir Ergin'i ziyaret ettiler.

İl  Başkan  Kadir  Ergin,  ziyaretten  duyduğu
memnuniyeti  dile  getirerek  Başkan  Alkan  ve
Yönetim Kurulu Üyelerine ziyaretleri için teşekkür
etti. Karşılıklı görüş alışverişinin ardından ziyaret
sona erdi.

          17/10/2019

KTSO´DAN  SAADET PARTİSİ  İL  BAŞKANI  YASİN
KOZ´A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim
Kurulu  Üyeleri,  Saadet  Partisi  İl  Başkanı  Yasin
Koz  ve  Yönetimine  hayırlı  olsun  dileklerinde
bulundular.

İl  Başkanı  Yasin  Koz,  ziyaretten  duyduğu
memnuniyeti  dile  getirerek  Başkan  Alkan  ve
Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür etti.

Ziyaret  günün  anısına  hatıra  fotoğrafının
çekilmesiyle son buldu

            17/10/2019
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KAHVALTILI ORTAK MESLEK KOMİTESİ
TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

Ortak  Meslek  Komite  Toplantısı  sektörün
sorunlarının  tespiti  ve  çözümü aşamasında ortak
hareket  etme  amacıyla  Oda  Yönetim  Kurulu
Başkanı  M.  Gökhan  ALKAN  ve  Komite
Üyelerimizin yoğun katılımıyla Karaman Hatuniye
Uygulama  Oteli'nde  kahvaltılı  olarak
gerçekleştirildi.  Toplantının  açılış  konuşmasını
yapan KTSO Başkanı M. Gökhan ALKAN, ortak
komite  toplantılarında  üyelerin  karşılaştığı
sorunlara çözüm yolu aranıldığını, çeşitli isteklerin
de ilgili kişi ve kurumlara aktarıldığını söyledi. 

Konuşmasının ardından Yönetim Kurulu Başkanı
M. Gökhan Alkan, Odamızın 2018-2019 yılı Ekim
ayına  kadar  yaptığı  etkinlik,  toplantı,  eğitim,
hizmet,  fuarlar,  projeler,  ziyaretler  hakkında
komite üyelerini bilgilendirdi.

Karşılıklı iyi dileklerin sunulması ile toplantı sona
erdi. Toplantıdan sonra Hatuniye Uygulama Oteli
gezilerek, incelemelerde bulunuldu.

         21/10/2019

KTSO SİLİFKE II. LİDERLİK AKADEMİSİ´NE
KATILDI 

Ulu Resort Hotel’de düzenlenen programa Türkiye
Odalar  ve  Borsalar  Birliği  Başkanı  M.  Rifat
Hisarcıklıoğlu,  Büyükşehir  Belediye  Başkanı
Vahap Seçer, Mersin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Ahmet Çamsarı, Toros Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr.  Haluk  Korkmazyürek,  STK  temsilcileri,  iş
insanları ve akademisyenler katıldı. KTSO Meclis
Başkanı  Ahmet  Çelik,  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Gökhan  Alkan,  Meclis  Üyeleri,  Kadın
Girişimciler Kurulu Başkanı Ahsen Toktay,  Genç
Girişimciler  Kurulu  Başkanı  Emre  Öztoprak  da
programda  yerini  aldı.  TOBB  Başkanı  Rifat
Hisarcıklıoğlu açılış programında yerel kalkınmayı
sağlamada  yöresel  ürünlerin  önemine  işaret
ederek, problemleri  çözmede ortak akılla hareket
etmenin  önemine  işaret  ettiği  bir  konuşma
gerçekleştirdi.Protokol  konuşmalarının  ardından
plaket  takdim töreni  ile  devam eden programda,
‘Silifke Çileği Coğrafi İşaret Tescil Belgesi’, Vali Ali
İhsan  Su  ve  TOBB  Başkanı  Rifat  Hisarcıklıoğlu
tarafından Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Nurettin Kaynar’a verildi.

                                                                   21/10/2019
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KTSO 10. YÖREX FUARI´NA KATILDI 

Antalya Ticaret Borsası’nın ev sahipliğinde ANFAŞ
Fuar  Merkezi’nde  düzenlenen  fuarın  açılışına
Sanayi  ve  Teknoloji  Bakanı  Mustafa  Varank,
Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği  (TOBB)
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Antalya Valisi Münir
Karaloğlu, Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkanı
Muhittin  Böcek,  Patent  ve  Marka  Kurumu
Başkanı  Prof.  Dr.  Habip  Asan,  birçok  ilin  valisi,
oda  başkanları  ve  kalkınma  ajansları  yetkilileri
katıldı.

Odamız  Meclis  Başkanı  Ahmet  Çelik,  Yönetim
Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan  ve
Yönetim Kurulu Üyesi Nuri Eren de YÖREX 10.
Yöresel Ürünler Fuarı'na katılım sağladılar.

YÖREX’in 10 yıllık geçmişinin anlatıldığı görselin
ardından  açılış  konuşmaları  yapıldı.  Açılışta
konuşan  ev  sahibi  ATB  Başkanı  Ali  Çandır  ise
Göbeklitepe'den bugüne 12 bin yıllık medeniyetler
birikiminin  bir  yansıması  olan  yöresel  ürünlere
sahip çıkma, hakkını ve hukukunu koruma gerçek
değerini  buldurma,  ulusal  ve  uluslararası
piyasalarda ticaretini artırma gibi amaçlarla 

yöresel  ürünler  projesini  ve  YÖREX  Fuarı'nı
ürettiklerinin altını çizdi.

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  olarak  stand
açarak  Fuarda  yerimizi  aldık.  10.  YÖREX
Fuarında ilginin büyük olduğu standlarda en çok
ilgi  çeken  ürün  Coğrafi  İşaretini  aldığımız
Karaman  Divle  Obruğu  Tulum  Peyniri  oldu.
TOBB Başkanı  M.  Rifat  Hisacıklıoğlu  standımızı
ziyaret  etti  ve  Coğrafi  işaretli  ürünümüz  olan
Karaman  Divle  Obruğu  Tulum  Peyniri  TOBB
Başkanımıza ikram edildi.

             
                           24/10/2019
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KTSO BAŞKAN YARDIMCISI CELİL EVCEN KENT
GÜVENLİK DANIŞMA KURULU TOPLANTISI´NA

KATILDI 

Karaman İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli
Şube  Müdürü  Emin  Çoban'ın  çalışmaları
kapsamında;  ilimizdeki  güvenlik  hizmetlerine
toplumun  aktif  katılımını  sağlayarak  desteğini
almak,  güvenliğe  ilişkin  sorunları  yerel  düzeyde
tespit  etmek  ve  hizmetleri  geliştirmek  amacıyla
düzenlenen  Kent  Güvenlik  Danışma  Kurulu
toplantısı,  Vali  Fahri  Meral  başkanlığında
gerçekleştirildi.

Polisevinde  düzenlenen  toplantıya;  Vali  Fahri
Meral’in yanı  sıra  Cumhuriyet  Başsavcısı  Behçet
İşlek,  Karamanoğlu  Mehmetbey  Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Akgül, Vali Yardımcısı
İsmail Hakkı Çınarsoy, İl Emniyet Müdürü Ayhan
Taş,  İl  Jandarma  Komutanı  İsmail  Şahin,  ilgili
kurum  müdürleri,  il  emniyet  müdürlüğü  şube
müdürleri  ile  sivil  toplum  kuruluşu  temsilcileri
katıldı.  Toplantıya  odamızı  temsilen  Yönetim
Kurulu  Başkan  Yardımcımız  Celil  Evcen  katılım
sağladı.

25/10/2019

MHP KARAMAN İL TEŞKİLATI’NDAN KTSO’YA
İADE-İ ZİYARET 

Karaman  Milliyetçi  Hareket  Partisi  İl  Başkanı
Mahmut  Ünüvar  ve  Teşkilat  Kurulu  Üyeleri
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan  ve  Yönetim
Kurulu Üyelerimize iade-i ziyarette bulundular.

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti  dile  getiren
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı M. Gökhan Alkan
ve  Yönetim  Kurulu  üyeleri  MHP  İl  Başkanı
Mahmut  Ünüvar  ve  beraberindeki  heyete  nazik
ziyaretleri için teşekkür etti.

                   
         25/10/2019
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KTSO’DA EXİMBANK VE KGF BİLGİLENDİRME
TOPLANTISI DÜZENLENECEK 

Karaman  Serbest  Muhasebeciler  ve  Mali
Müşavirler  Odası,  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası  ve  Karaman  OSB  Müdürlüğü
organizasyonuyla Odamız ev sahipliğinde 30 Ekim
2019  Çarşamba  günü  saat  14:00  de  Karadağ
Toplantı  Salonunda  Eximbank  ve  Kredi  Garanti
Fonu  (KGF)  ile  ilgili  Bilgilendirme
Toplantısı yapılacaktır.

Söz konusu toplantıda Eximbank ve Kredi Garanti
Fonu  (KGF)  sunumu  ile  ilgili  Uzman  Oğuzhan
SELÇUK (Eximbank Konya Şubesi) Eximbank’ın
genel  anlamda  tanıtımı  ve  ürünleri  hakkında
bilgilendirme sunumu yapılacaktır.

Toplantımıza tüm üyelerimiz davetlidir.

          25/10/2019

 

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN 29
EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  Çelik  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı
M.Gökhan ALKAN yayınladıkları mesajda;

“Cumhuriyetimizin  ilan  edildiği  29  Ekim  tarihi
hepimiz için çok özel ve gurur dolu bir gün. Çok
büyük mücadelelerle elde edilen kazanımlar, ancak
aynı  kararlılık  ve  sahiplenme  ile  korunmak  ve
yaşatılmak zorundadır. Bu görev bize miras kaldığı
gibi,  bizden  de  sonraki  nesillere  ulaşacaktır.
Çağdaş medeniyetler seviyesine giden en güzel yol
Cumhuriyet  yoludur.  Ülkemizin  aydınlık  geleceği
için,  yarınların  sorumluluğunu  taşıyan  ve
karşılarına  çıkabilecek  her  sorunun  üstesinden
gelebilecek  ölçüde  nitelikli,  bilgili  ve  ideal  sahibi
insanlar olarak, hepimiz bu aziz vatan için bütün
benliğimizle  çalışmaya  ve  üretmeye  devam
etmeliyiz.  Bu  duygu  ve  düşüncelerle;
Cumhuriyetimizin 96. kuruluş yıldönümünü ve 29
Ekim Cumhuriyet Bayramını yürekten kutlar, bu
anlamlı günde, başta Cumhuriyetimizin kurucusu
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bize bu
topraklarda,  bu  imkânlarla  yaşama  imkânını
sunabilmek  için  canlarını  feda  eden  bütün
şehitlerimizi ve gazilerimizi bir kez daha şükran ve
minnetle anar; saygılarımızı sunarız.”dediler.

    28/10/2019
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 EXİMBANK VE KREDİ GARANTİ FONU
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI KTSO´DA

DÜZENLENDİ 

Karaman  Serbest  Muhasebeciler  ve  Mali
Müşavirler  Odası,  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası  ve  Karaman  OSB  Müdürlüğü
organizasyonuyla düzenlenen Eximbank ve Kredi
Garanti  Fonu  Bilgilendirme  Toplantısı  Karaman
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Karadağ  Toplantı
Salonu'nda düzenlendi.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Üyesi  Ahmet  Öztoprak'ın  açılış  konuşmasıyla
başlayan  toplantı  Eximbank  uzmanlarının
sunumlarıyla devam etti.

İlk olarak Eximbank Konya Şubesi Uzmanı Hamza
Çalık tarafından Türk  Eximbank’ın kısa, orta ve
uzun  vadeli  kredileri  ve  sigorta  programlarının,
başvuru  aşamasından  itibaren  işleyişi,  Reeskont
Kredileri,  İhracata  Yönelik  İşletme  Sermayesi
Kredisi, İhracata Yönelik Yatırım Kredisi, KOBİ-
İhracata  Hazırlık  Kredisi  ve  Kısa  Vadeli  İhracat
Kredisi  Sigorta  Programları  gibi  konularında
katılımcılara bilgiler verildi.

Daha  sonra  Kredi  Garanti  Fonu  Konya  Şubesi
Kıdemli  Uzman  Serkan  Açıkalın  Kredi  Garanti
Fonu konusunda sunum yaparak KOBİ'lere Kredi
Garanti  Fonu hakkında doğuş ve kuruluş amacı,
Kredi  Garanti  Fonu  kefaletinden  kimlerin
yararlanabileceği,  kefalet  limiti  ve  nasıl
başvurulacağı konusunda bilgiler verdi.

Katılımcıların  yönelttiği  soruların
cevaplandırılması ile toplantı sona erdi.

            30/10/2019
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2019 ÇİN ULUSLARARASI GIDA MADDELERİ
FUARI DAVETİ 

Çin  Baharat  Konferansı'nın  ortak  organizatörü
olan  “2019  Çin  Uluslararası  Gıda  Maddeleri
Fuarı” 21-24  Kasım  2019  tarihleri arasında  Çin
Halk  Cumhuriyeti’nin  Nanjing
şehrinde düzenlenecektir.

Söz  konusu  Konferansa  yönelik  olarak  Türkiye
Çin  İş  Geliştirme  ve  Destekleme  Derneği
tarafından  %60  KOSGEB  teşvikli  bir  iş  gezisi
planlanmakta  olup,  bu  kapsamda  katılımcı
firmalarımız  için  B2B -ikili  görüşmeler-  organize
edilecektir.  Türk  grubu  için  ücretsiz  stand
verilecektir.  Öngörülen  konaklama,  ulaşım
masrafları  1750-2000  $  civarında  olup,  Ticaret
Bakanlığı desteklerinden faydalanılacaktır.

İş  gezisi  yeterli  talep  olması  durumunda
gerçekleştirilecek  olup,  ilgi  duyan  firmalarımızın
ön  taleplerini  Türkiye  Çin  İş  Geliştirme  ve
Destekleme  Derneği’ne  iletilmek  üzere, 1  Kasım
2019  Cuma günü saat  15:00'e  kadar,
Odamıza Tel: (0338  213  10  21  ) iletmeleri 
gerekmektedir. 

Konferans
programına http://en.spice.chinaeasa.org/read.php
?id=9 web  adresinden  ulaşılabilmekte  olup,  ön
talepler  toplandıktan  sonra  gezinin
gerçekleştirilecek  olması  halinde  seyahatle  ilgili
detay bilgileri içeren duyuru yapılacaktır. 

Üyelerimizin bilgilerine rica olunur.

           31/10/2019
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ÜRETİMDE KOOPERATİFLEŞMENİN ÖNEMİ
MASAYA YATIRILDI 

TOBB Karaman Kadın Girişimciler İcra Kurulu,
kadın  üreticiler  ve  üretimde  kooperatifleşmenin
önemini  masaya  yatırdı.  TOBB  Karaman  Kadın
Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Ahsen Toktay ve
kurul  üyeleri  düzenlenen  toplantıda  Boğaziçi
Üniversitesi  ve  Karamanoğlu  Mehmetbey
Üniversitesi  Öğretim  Üyesi  Umut  Karaüzüm'ü
konuk  etti.  Kadın-yoksulluk  ve  kooperatifleşme
konusundaki  çalışmaları  ile  adından  söz  ettiren
Akademisyen  Umut  Karaüzüm  kurul  üyelerine
çalışmaları  hakkında  bilgi  verdi.  Karaüzüm
"Kadının kendisini  bir millet  olarak düşünürsek,
yaşadığı  yoksulluğu  ortadan  kaldırmayı  da
vazifemiz  saymalıyız" dedi.  Karaüzüm,  kadını  ve
üretimi güçlendirecek kooperatifleşme konusunun
sosyal  ve  ekonomik  açıdan sürdürebilir  olmasına
dikkat çekerek, bu konuda TOBB Karaman Kadın
Girişimciler  Kurulu'nun  çalışmalarına  destek
olacağını  sözlerine  ekledi.  Kurul  Başkanı  Ahsen
Toktay,  Akademisyen Umut Karaüzüm'e  ilgisi  ve
desteği  için  teşekkür  ederek,  çalışmalarında
başarılar diledi.

           07/11/2019

ORGAN BAĞIŞI HAFTASI KAPSAMINDA ÜNLÜ
DOKTORLARDAN ODAMIZA ZİYARET 

Organ Bağışı  ve  Nakli  Sempozyumu kapsamında
İlimize gelen, Akdeniz Üniversitesi Kalp ve Damar
Cerrahisi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ömer Bayesiz,
İstinye Üniversitesi Hastanesi Organ Nakli Merkez
Başkanı  Prof.  Dr.  Ayhan  Dinçkan,  Akdeniz
Üniversitesi  Nefroloji  Uzmanı  Hüseyin  Koçak,
Akdeniz  Üniversitesi  Organ  Nakli  Koordinatörü
Fatma Temel Büyük, TSD Karaman Şube Başkanı
Ercan  Çalışkan  ve  Karaman  Belediye  Başkan
Yardımcısı  Eyüp  Hüsamettin  Aslan  Karaman
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa Gökhan Alkan'ı ziyaret ettiler.

Ziyarette konuşan Başkan M. Gökhan Alkan; “Tıp
Dünyasının  değerli  profosörlerinin  Karaman'a
gelmesi  bizleri  çok  mutlu  etmiştir.  Organ
Bağışlarının  artırılması  için  toplumdaki  bilgi
eksikliği  ve  bilgi  kirliliğinin  giderilmesi,  bağış
bilincinin  geliştirilmesi,  vatandaşlarımızın  organ
bağışına  teşvik  edilmesinin  gerekli  olduğuna
inanıyorum.  Odamıza  ziyaretlerinizden  dolayı
hepinize  teşekkür  eder  başarılı  çalışmalarınızın
devamını dilerim” dedi.

          08/11/2019 
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KTSO BAŞKANLARINDAN MEVLİD KANDİLİ
KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  Çelik  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı  M.
Gökhan  Alkan  Mevlid  Kandili  dolayısıyla  bir
mesaj yayınladılar.

"Kandiller  bizleri  bir  arada  tutan,  bağlarımızı
güçlendiren  kutsal  günlerimiz,  günlük  hayatın
telaşından  uzaklaşıp  paylaşımlarımızı  yoğun
yaşadığımız, dayanışma ve birlikteliklerimizi daha
da arttırdığımız önemli günlerdir. Böylesine önemli
günler  manevi  duygularımızı  canlandıran,
kendimizi  sorgulamamıza  vesile  olan,  duygu
birliğinin,  kardeşliğin,  hoşgörünün,  hat  safhaya
çıktığı müstesna zaman dilimleridir.

Mübarek  günlerin  ve  gecelerin,  el  ele  verip  tüm
dünyada  barışı  tesis  etmemiz  için  bize  sunulmuş
birer fırsat olduğunu unutmamalıyız. 

Bu duygu ve  düşüncelerle  tüm vatandaşlarımızın
ve  İslam  aleminin  Mevlid  Kandili’ni  kutlar,  bu
anlamlı  gecenin  birliğimize,  beraberliğimize  ve
hayırlara vesile olmasını temenni ederiz" dediler.

      08/11/2019

BAŞKANLARDAN 10 KASIM ATATÜRK´Ü ANMA
GÜNÜ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  Çelik  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı  M.
Gökhan  ALKAN  10  Kasım  dolayısıyla
yayınladıkları  mesajda;"Bağımsızlık  karakteri,
milletine ve ülkesine olan sevgisi,  milli  egemenlik
ve demokrasi anlayışı, çağdaş uygarlık hedefleriyle
yalnızca bizlerin değil, tüm dünyanın hayranlığını
kazanan,  cumhuriyetimizin  kurucusu,  büyük
devlet  adamı  Gazi  Mustafa  Kemal  Atatürk'ü,
ebediyete intikal edişinin 81.yıldönümünde bir kez
daha özlem ve rahmetle anıyoruz. Mustafa Kemal
ATATÜRK, Türkiye Cumhuriyeti’ni kuran siyaset
ve devlet adamı olarak tüm Türk milletinin ortak
değeridir

Bu duygu ve düşüncelerle, milletimizin unutulmaz
lideri,  büyük  komutan  Gazi  Mustafa  Kemal
Atatürk’ü, O’nun şahsında silah arkadaşlarını ve
istiklal  mücadelemizin  tüm adsız  kahramanlarını
bir  kez  daha  sevgi,  saygı,  rahmet  ve  şükranla
anıyoruz" ifadelerini kullandılar.

           08/11/2019
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KTSO´DAN TEMİZ HAVA EYLEM PLANI
BİLGİLENDİRMESİ 

Hava  kirliliği;  atmosferde  toz,  duman,  gaz,  su
buharı  şeklindeki  kirleticilerin,  insan  ve  diğer
canlılara zarar verecek düzeye erişmesidir. Trafik,
sanayi ve ısınma sistemleri hava kirliliğinin başlıca
kaynaklarıdır.  Hızlı  kentleşme,  şehrin  yanlış
bölgelere  kurulması,  kalitesiz  yakıtlar  ve  uygun
olmayan  yakma  sistemleri  gibi  sebepler  de  hava
kirliliğinin  artmasına  yol  açmaktadır.  Yapılan
klinik  çalışmalarda  söz  konusu  kirleticilerin
solunum  yolu  hastalıklarını  artırdığı  tespit
edilmiştir. Hava kirliliğinin sağlık etkisi öksürük ve
bronşitten,  kalp  hastalığı  ve  akciğer  kanserine
kadar  değişmektedir.  Kirliliğin  olumsuz  etkileri
sağlıklı  kişilerde  bile  gözlenmekle  birlikte,  bazı
hassas  gruplar daha  kolay  etkilenmekte  ve  daha
ciddi sorunlar ortaya çıkmaktadır. Bu gruplardan
biri  yaşlılardır.  Fizyolojik  kapasitesi  ve  fizyolojik
savunma mekanizması fonksiyonlarındaki azalma,
kronik  hastalıklardaki  artma  sebebiyle  yaşlılar
normal  yaş  gurubundaki  halka  nazaran  hava
kirliliğinden  daha  kolay  etkilenmektedir.  Küçük
çocuklar,  savunma  mekanizması  gelişiminin
tamamlanmaması,  vücut kitle  birimi başına daha
yüksek ventilasyon (soluk alıp verme) hızları ve dış
ortamla daha sık temas sebebiyle daha fazla riske
sahip  diğer  bir  hassas  gruptur.  Yaş  durumunun

yanında  hava  yolunda  daralmaya  yol  açan
hastalıklar  da  kirleticilere  hassasiyeti
artırmaktadır.  Yapılan çalışmalar, kirlilik arttıkça
astım  ve  kronik  obstrüktif  akciğer  hastalıkları
(KOAH)  gibi  hastalıklarda  artış  olduğunu
göstermiştir.  Kalabalık yaşam, yetersiz sanitasyon
(çevre  hijyeni),  beslenme  yetersizliği  gibi  düşük
yaşam  standartları  da  hassasiyeti  etkileyen
faktörlerdendir.  Bu  şartlarda  yaşayanlar
enfeksiyon  hastalık  sorunları  ile  karşı
karşıyadırlar.  Dolayısıyla,  hava  kirliliğinin
sonuçlarından daha fazla etkilenilmektedir.

Hava Kirliliği ve Risk Grupları

Bebekler ve gelişme çağındaki çocuklar

Gebe ve emzikli kadınlar

Yaşlılar

Kronik  solunum  ve  dolaşım  sistemi  hastalığı
olanlar

Sigara kullananlar

Genel olarak havadaki kirleticilerin sağlığa etkileri
şöyle toparlanabilir;

• Solunum fonksiyonlarında bozulma

• Solunum sistemi hastalıklarında artış

• Kronik  solunum  sistemi  hastalığı  olan  kişilerin
hastalıklarının alevlenmesinde artış

• Kronik  kalp  hastalığı  olan  kişilerin
hastalıklarının alevlenmesinde artış

• Kanser görülme sıklığında artış

• Erken ölümlerde  artış  Her bir  hava  kirleticinin
etki  süresi,  konsantrasyonu  ve  diğer
karakteristiklerine  bağlı  olarak  insan  vücudunda
yapmış olduğu etkiler aşağıda sıralanmaktadır.

             12/11/2019
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KARAMAN YERELİNDE KADIN İŞBİRLİĞİ 

TOBB  Karaman  Kadın  Girişimciler  İl  İcra
Kurulu,  Karaman  genelinde  sosyal  ve  ekonomik
gelişmeyi  sağlayacak her konuda kadın işbirliğini
güçlendiriyor.  TOBB Karaman Kadın Girişimciler
İl  İcra  Kurulu,  Ticaret  ve Sanayi  Odası  Toplantı
Salonunda  dün  geniş  katılımlı  bir  toplantı
düzenleyerek  birlikte  hareket  etmenin  önemine
dikkat  çekti.  Toplantıya  siyasi  parti  kadın
temsilcileri  ile  kamu  yararına  çalışan  dernek  ve
vakıf  temsilcileri  katıldı.  TOBB  Karaman  Kadın
Girişimciler İl İcra Kurulu Başkanı Ahsen Toktay;
“Kadının kendisi girişimci gücü temsil ediyor. Biz
bu  gücü  birleştirdiğimiz  zaman  çok  daha  güçlü
olduğumuzu  biliyoruz.  Bizim  işimiz  çorbada  tuz
katkısı  değil,  aşımızı  birlikte  kaynatmak,  işimizi
birlikte kurmak, hayallerimize birlikte kavuşmak,
türkülerimizi birlikte söylemek olacak” dedi.

TOBB  Karaman  Kadın  Girişimciler  İl  İcra
Kurulunun  ev  sahipliği  yaptığı  toplantıda;
“Karaman ve Kadın” ana başlığı altında yapılacak
sosyal, kültürel ve ekonomik programlar üzerinde
fikir  alışverişi  yapıldı.  Kurul  Başkanı  Ahsen
Toktay,  kadına  en  çok  yakışan  alışverişin  fikir
alışverişi olduğuna dikkat çekerek, “Bu alışverişin
yararı ve bereketi Karaman'a olacak dedi.

      13/11/2019

TOBB KARAMAN KADIN GİRİŞİMCİLER İCRA
KURULU BAŞKANI AHSEN TOKTAY “KAYSERİ

GASTRONOMİ ÇALIŞTAYI´NA” KATILDI

Kayseri  Büyükşehir  Belediyesi  tarafından
düzenlenen  “Kayseri  Gastronomi  Çalıştayı”  iki
gün süren çeşitli etkinliklerle gerçekleşti.

Çalıştaya  konuşmacı  olarak  katılan  TOBB
Karaman  Kadın  Girişimciler  İl  İcra  Kurulu
Başkanı  ve  Ala  Dükkan kurucusu  Ahsen Toktay,
kırsaldaki kadın üreticilerin emeğini ve bu emeğin
nasıl değere dönüştüğünü anlattı.

Kadın kooperatiflerin ve emeğinin önemine dikkat
çeken Toktay,  Kayseri'de iki  gün süren çalıştayın
verimli geçtiğini söyledi.

          18/11/2019
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TAŞINMAZ TİCARETİ YETKİ BELGESİ HAKKINDA
ÖNEMLİ DUYURU 

Bilindiği  üzere,  Taşınmaz  Ticareti  Hakkında
Yönetmelik  05/06/2018  tarihinde  Resmi  Gazetede
yayımlanmış ve taşınmaz ticaretinin işletmesi adına
yetki belgesi alan tacirler veya esnaf ve sanatkarlar
tarafından  yapılması  öngörülmüş  ve  işletmeye
yetki belgesi verilebilmesi için gerekli olan şartlara
yer verilmiştir.  Bu kapsamda taşınmaz ticaretiyle
iştigal  eden  ve  bu  faaliyetine  halen  devam  eden
gerçek  veya  tüzel  kişi  tacirler  ile  esnaf  ve
sanatkarların 05 Aralık 2019 tarihinde kadar yetki
belgesi almaları gerekmektedir.

Bu  itibarla  uygulamada  herhangi  bir  aksaklık
yaşanmaması  ve  olası  mağduriyetlerin  önüne
geçilmesi  amacıyla  taşınmaz
ticareti (emlakçılar) ile iştigal eden üyelerimizin 05
Aralık  2019  tarihine  kadar yetki  belgesi  almak
üzere htpps://ttbs.gtb.gov.tr/ adresi  üzerinden
Ticaret  İl  Müdürlüğüne  başvuruda  bulunmaları
gerekmektedir.

Tüm üyelerimize önemle duyurulur.

   20/11/2019

BAŞKANLARDAN 24 KASIM ÖĞRETMENLER
GÜNÜ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan  ALKAN  24  Kasım  Öğretmenler  Günü
nedeniyle yayınladıkları mesajda;

“Cumhuriyetimizin  kurucusu  büyük  önder  Gazi
Mustafa Kemal  Atatürk’e 24 Kasım 1928 yılında
‘Başöğretmen’ unvanının verilişi ile birlikte her yıl
öğretmenler  günü  olarak  kutlanan  bu  önemli
günde  tüm  öğretmenlerimizin  Öğretmenler
Günü’nü  bir kez  daha  kutluyoruz.  Bu duygu  ve
düşüncelerimizle  Gazi  Mustafa  Kemal  Atatürk'e
Başöğretmenlik  unvanının  verildiği  bu  anlamlı
günde, en zor şartlarda bile bu kutsal görevlerini
layıkıyla  yerine  getiren  ülkemizin  her  köşesine
ulaşarak ışık olan, eğitmeyi ve öğretmeyi bir ideal
olarak  benimseyip  ülkemizi  çağdaş  medeniyet
seviyesine  çıkarma  gayreti  gösteren  cefakar,
vefakar değerli öğretmenlerimizi sevgiyle, saygıyla
selamlıyor,  24  Kasım  Öğretmenler  Günü'nü  en
kalbi duygularımızla kutluyoruz. Ayrıca bu kutsal
meslek uğrunda şehit düşen ebediyete intikal etmiş
tüm  öğretmenlerimizi  de  rahmetle  ve  minnetle
anıyoruz” dedi.

     22/11/2019
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KTSO BAŞKANLARINDAN PLAN VE BÜTÇE
KOMİSYONU BAŞKANI LÜTFİ ELVAN´A ZİYARET 

Plan  ve  Bütçe  Komisyonu  Başkanı  Lütfi  Elvan,
Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Başkanlarını
makamında kabul etti.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  Çelik,  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan Alkan ve  Genç Girişimciler İcra Kurulu
Başkanı Emre Öztoprak Plan ve Bütçe Komisyonu
Başkanı Lütfi Elvan'ı Mecliste makamında ziyaret
ettiler.  Ziyarette konuşan KTSO Yönetim Kurulu
Başkanı Alkan; Sayın Lütfi Elvan'ı ziyaret etmenin
mutluluğu  içerisinde  olduklarını  belirterek,
Elvan'ın Karaman başta olmak üzere bölge adına
büyük bir şans olduğunu vurguladı.

Lütfi  Elvan  ise  bu  ziyaretden  duyduğu
memnuniyeti  dile  getirerek,  KTSO  Başkanlarına
ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Ziyarette,  Karaman’ın  sorunları  ve  gelişimi
konuları  üzerinde  konuşmalar  gerçekleşti.
Ziyaretin  sonunda  Başkanların  Elvan’a  hediye
takdimi sonrası hatıra fotoğrafı çekimi ile ziyaret
sona erdi.

           22/11/2019 

KTSO MECLİS ÜYELERİ, “TOBB MECLİS ÜYELERİ
BİLGİLENDİRME SEMİNERİNE” KATILDI 

22-23-24 Kasım günlerini kapsayan Meclis Üyeleri
Bilgilendirme Semineri Karaman Ticaret ve Sanayi
Odası  Meclis  Başkanı  Ahmet  Çelik,  Yönetim
Kurulu  Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan,  Kadın
Girişimciler  İcra  Kurulu  Başkanı  Ahsen  Toktay,
Genç  Girişimciler  İcra  Kurulu  Başkanı  Emre
Öztoprak ve  Meclis  Üyelerinin  yoğun  katılımıyla
TOBB Sosyal Tesislerinde gerçekleşti.

Türkiye  Odalar  ve  Borsalar  Birliği  Başkanı  M.
Rifat  Hisarcıklıoğlu,  Meclis  Üyeleri  Bilgilendirme
Semineri’nde meclis üyelerimiz ile bir araya geldi.
Hisarcıklıoğlu  burada  yaptığı  konuşmada  meclis
üyelerine birlik ve beraberlik mesajı vererek, “Asla
birbirinizi ötekileştirmeyin” dedi.

Meclis  Semineri  sonrasında KTSO Başkanları  ve
Meclis Üyeleri tarafından TOBB Başkanı M. Rifat
Hisarcıklıoğlu'na  Odamız  tarafından  coğrafi
işaretini aldığımız “Karaman Divle Obruğu Tulum
Peyniri”  ve  Karaman'a  özgü  “Mayalı  Ekmek
Kompozisyonlu Kitre Bebek” hediye edildi.

      25/11/2019
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GAZİLER DERNEĞİ´NDEN KARAMAN TİCARET VE
SANAYİ ODASI´NA ZİYARET 

Muharip Gaziler Derrneği Başkanı Behiç BAŞ ve
Yönetim  Kurulu  Üyeleri  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı  Ahmet  Çelik  ve
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan'ı
makamında ziyaret ettiler.

KTSO  Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan  Gaziler
Derneği  Başkanı  Behiç  BAŞ ve  Dernek Üyelerini
tebrik  ederek  çalışmalarında  başarılar  diledi.
Ziyarette  Gaziler Derneği  Başkanı  Behiç  BAŞ ve
Üyeleri  KTSO  Meclis  Başkanı  Ahmet  Çelik  ve
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan'a
hediye takdim etti.

Ziyaret  birlikte  hatıra  fotoğrafının  çekilmesinin
ardından sona erdi.

        26/11/2019

KTSO MECLİS ÜYELERİNE ETKİLİ İLETİŞİM
EĞİTİMİ VERİLDİ 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  Meclis
Toplantısı'nda Meclis Üyelerine yönelik; sosyal ve
iş  hayatında  karşılaşılan  iletişim  sorunlarının  en
aza indirilmesi  amacıyla  “Etkili  İletişim Eğitimi”
verildi.

Eğitime  KTSO  Meclis  Başkanı  Ahmet  Çelik,
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan,
Meclis üyeleri ve Oda personelleri katıldı.

Odamız Akademik Danışmanı  Dr.  Öğretim Üyesi
Dekan Yardımcısı Nezahat Ekici tarafından verilen
eğitim oldukça verimli geçti.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyeleri
ve  personelinin  katılım  sağladığı  eğitim
programında Akademik Danışman Nezahat Ekici,;
İletişim Süreci, Mesaj Alma ve Gönderme, İletişim
Biçimleri ve Biçim Değişiklikleri, Algılama İletişim
Engelleri ve Engelleri Giderme Yöntemleri, Beden
Dili  Jestler  ve  Mimikler  ve  Etkin  Dinleme  ve
Anlama konuları hakkında slaytlar eşliğinde eğitim
sundu.

        27/11/2019

              7

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   



         Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Kasım  Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                 

 

AR-GE VE İNOVASYON EĞİTİMLERİ OSB’DE
DÜZENLENECEK

 KOP  Bölge  İdaresi  tarafından  desteklenen  ve
InnoPark  Konya  Teknoloji  Geliştirme  Bölgesi
Yönetici A.Ş. tarafından yürütülen “KOBIMentör
Projesi” kapsamında 2-3 Aralık 2019 tarihlerinde,
Karaman  OSB  Müdürlüğü  Toplantı  Salonu’nda
 Ar-Ge  ve  İnovasyon  Eğitimleri  düzenlenecektir.
Düzenlenecek  olan  eğitimlere  tüm  üyelerimiz
davetlidir 

    29/11/2019
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KTSO BAŞKANI M. GÖKHAN ALKAN TATSO
GENEL KURULU´NA KATILDI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan, TOBB  Başkanı
M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve beraberindeki heyet ile
birlikte,  Berlin'de  gerçekleştirilen  Türk-Alman
Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 14. Olağan Genel
Kurul  toplantısına  katıldı. Türkiye'nin  Berlin
Büyükelçiliğinde  gerçekleştirilen  Türk  -  Alman
Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 14. Olağan Genel
Kurulu'nda konuşmacılar önemli mesajlar verdi.

TOBB  Başkanı  Hisarcıklıoğlu  burada  yaptığı
konuşmada,  Türk-Alman  dostluğunun  uzun  bir
tarihi  geçmişi  olduğunu  ve  bu  dostluğun  tarih
boyunca  çok  ciddi  meydan  okumalara  karşı
koyduğunu söyledi. "Dostluğumuzun temelleri çok
sağlamdır.  Bu  sağlam temeller,  iş  dünyası  olarak
bize, gelecekte ikili düzeyde, Ortadoğu, Orta Asya,
Avrupa ve  genel  anlamda dünyada geniş  birlikte
çalışma  alanları  sunmaktadır."  diyen
Hisarcıklıoğlu,  "Günlük,  güncel  ve  konjonktürel
gelişmeler,  ilişkilerimizin  sağlamlığına  zarar
veremez.” yorumunu yaptı.

Genel kurul çerçevesinde ilk bölümde yeni yönetim
kurulu ile denetçiler belirlendi. İkinci bölümde ise 

daha geniş bir katılımla TATSO'nun kuruluşunun
15. yıl dönümü kutlandı.

Hisarcıklıoğlu  başkanlığındaki  heyet,  Almanya
programı  çerçevesinde  Berlin  Büyükelçisi  Ali
Kemal Sayın’ı da ziyaret etti.

          02/12/2019

 

BAŞKANLARDAN 3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER
GÜNÜ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan  Alkan  3  Aralık  Dünya  Engelliler  Günü
dolayısıyla bir mesaj yayınladılar.

“Engelli  bireylerin  toplumsal  hayatta  varlık
gösterebilmeleri,  ortak  sağduyu  ile  gerçekleşecek
ve  toplumu  zenginleştirecek  bir  unsurdur.
Birleşmiş Milletler tarafından 1992 yılında Dünya
Engelliler Günü olarak kabul edilen 3 Aralık, bu
sağduyunun  ortaya  çıkması  ve  engelli  bireylere
yönelik  toplumsal  bilinç  ve  farkındalığın  artması
için  önemli  bir  gündür.  Engelli  bireylere  dönük
gerçekleştirilecek her türlü çalışma, fırsat eşitliğini
arttırarak  engelli  bireylerin  toplumsal
hizmetlerden en az engelli olmayan bireyler kadar
faydalanabilmesini  sağlayacağı  için  ülkemizi  de
çağdaş  toplumlar seviyesine  çıkaracak  en  önemli
özelliklerden biri  olacaktır.  Maalesef  dünyamızda
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hızla bozulan çevre  dengesi,  genetiği  değiştirilmiş
gıdalar,  iş  ve  trafik  kazaları  ve  artan  çevre
kirliliğinin  doğal  sonucu  olarak  her  yıl  engelli
sayısı  da  hızla  artmaktadır.  Unutmayalım  ki
hepimiz  potansiyel  bir  engelli  adayıyız.  Önemli
olan  toplum  olarak  bu  durumu  kabullenmek,
engellilerin  yaşam  koşullarını  göz  önünde
bulundurarak  onlara  yönelik  girişim  ve  çabaları
ortaya  koyabilmektir.  Engellilerimizi  anlamak,
anlatmak,  duygularına  tercüman  olmak,
sorunlarına  çözüm  bulmak,  sosyal  hayatımızla
kaynaştırmak,  duygusal  ve  sosyal  gelişmelerine
katkıda  bulunmak,  dayanışmalarını  geliştirmek,
günlük  yaşamlarını  kolaylaştırmak,  hayatlarını
anlamlı hale getirmek hepimizin görevidir.

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak 3 Aralık
Dünya  Engelliler  Günü  vesilesiyle  engelli
vatandaşlarımızın topluma katılımları, kendilerini
geliştirebilmeleri  ve  kimseye  muhtaç  olmadan
yaşamlarını  sürdürebilmeleri  konusunda  oluşan
toplumsal bilincin artarak devam etmesi umuduyla
tüm engelli vatandaşlarımıza sağlıklı ve mutlu bir
yaşam diliyoruz” ifadelerine yer verdiler.

          03/12/2019

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN “5
ARALIK 1934 TÜRK KADININA SEÇME VE
SEÇİLME HAKKI VERİLMESİ” SEMİNERİ 

TOBB Karaman Kadın  Girişimciler İcra  Kurulu
tarafından, 5 Aralık 1934 Türk Kadınına Seçme ve
Seçilme Hakkı  Verilmesi  dolayısıyla düzenlenecek
olan “5  Aralık  1934  Türk  Kadınına  Seçme  ve
Seçilme  Hakkı  Seminerimize katılımlarınızı
bekleriz.

Tarih : 05/12/2019 Perşembe Günü

Saat : 13:30

Yer : Piri Reis Kültür Merkezi

            03/12/2019
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KTSO İLE ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI
PROTOKOL İMZALADI 

Albaraka  Türk  Katılım  Bankası  ile  Karaman
Ticaret  ve  Sanayi  Odası  üyelerinin faydalanacağı
yeni  bir  finans  paketi  için  protokol  imzalandı.
KTSO  ve  Albaraka  Türk  arasında  imzalanan
protokol ile odanın tüm kayıtlı üyelerine uygun ve
avantajlı  koşullarda  kredi  hizmeti  verilecek.
İşbirliği  protokolü  KTSO  Başkanı  Mustafa
Gökhan  Alkan,  Albaraka  Türk  Katılım  Bankası
Karaman  Şube  Müdürü  Suat  Yılmaz  arasında
imzalandı.
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan,  imzalanan
protokolün hayırlı  olması dileklerinde bulunarak,
"Bankaların  bölgemizde,  ilimizde  pozitif
ayrımcılığına  ihtiyaç  duymaktayız.  Yapılan  her
iyileştirme  bizim  hayatımızı  kolaylaştıracaktır.
Bankaların  bu  konuda  inisiyatif  alması  gerekir.
Üyelerimizin  finansa  erişim  noktasında  sıkıntı
yaşadıklarını  sürekli  dile  getirmekteyiz."  diye
konuştu.İmzalanan  protokolde  KOBİ  destek
finansmanı,  bireysel  araç  finansmanı,  bireysel
konut  finansmanı,  masrafsız  bankacılık,  GRUP
BES, Platinium Card, Busines Card gibi ürünlerle
1,02 kar oranı ile 36 aya varan taksitler ile 300 bin
TL'ye kadar KOBİ'nin ihtiyaçlarını finanse ediyor.

       04/12/2019

5 ARALIK 1934 TÜRK KADININA SEÇME VE
SEÇİLME HAKKI VERİLMESİ SEMİNERİ

DÜZENLENDİ 

TOBB Karaman Kadın  Girişimciler İcra  Kurulu
tarafından  hazırlanan  Dernek,  Vakıflar ve  Siyasi
Partilerin  Kadın  Kollarının  destek  verdiği  “5
Aralık  1934  Türk  Kadınına  Seçme  ve  Seçilme
Hakkı  Verilmesi  Semineri”  yoğun katılım ile  Piri
Reis Kültür Merkezinde gerçekleşti.

Düzenlenen programa Karaman Belediye Başkan
Vekili  İlknur Harani, Belediye Başkan Yardımcısı
Eyüp  Hüsamettin  Aslan,  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Yönetim  Kurulu  Başkanı  Mustafa
Gökhan  Alkan,  TOBB  Karaman  Kadın
Girişimciler  İcra  Kurulu  Başkanı  Ahsen  Toktay,
Dernek  ve  Vakıf  Temsilcileri  ile  Siyasi  Partilerin
Kadın Kolları Temsilcileri katıldı.
Saygı  duruşu  ve  İstiklâl  Marşı’nın  okunmasının
ardından  günün  anlam  ve  önemini  belirten  “5
Aralık 1934 Türk Kadına Seçme ve Seçilme Hakkı
Verilmesi  dolayısıyla  hazırlanan  sunum
katılımcılar tarafından izlendi.

Programın  açılış  konuşmasını  yapan  TOBB
Karaman Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı
Ahsen  Toktay;  Ulu  Önder  Mustafa  Kemal
Atatürk’ün  “  Ey  Kahraman  Türk  Kadını,  Sen
yerde sürünmeye değil,  omuzlar üzerinde göklere
yükselmeye  layıksın.”  sözleri  ile  tüm
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kadınlarımızın seçme ve seçilme hakkını elde ettiği
bu  anlamlı  günü  en  içten  dilekleriyle  kutladı  ve
konuşmasını yaptı.

Kadın  Girişimciler  İcra  Kurulu  Başkanı  Ahsen
Toktay'ın  ardından  İl  Belediye  Meclis  Üyesi
Neslihan  Akkaya,  Sekiçeşme  Mahallesi  Muhtarı
Raziye  Ünlü,  Karaman  Barosu  Yönetim  Kurulu
Üyesi  Avukat  Ayşe  Özyurt  ve  KMÜ  Edebiyat
Fakültesi  Sosyoloji  Bölümü  Öğretim  Üyesi  Prof.
Dr. Oya Açıkalın Rashem konuşmalarını yaptılar.

Programın sonunda konuşmasını bitiren Prof. Dr.
Oya  Açıkalın  Rashem  katılımcılardan  gelen
soruları cevaplandırdı.

Kadın  Girişimciler  İcra  Kurulu  Başkanı  Ahsen
Toktay programın sonunda destek veren Ak Parti
Kadın  Kolları,  Chp  Kadın  Kolları,  MHP Kadın
Kolları,  İyi  Parti  Kadın  Kolları,  Saadet  Partisi
Kadın  Kolları,  Atatürkçü  Düşünce  Derneği,
Çağdaş  Yaşam Derneği,  Kültür,  Sanat  ve  Turizm
Derneği,  Özel  Eğitim  ve  Rehabilitasyon  Derneği,
Özel Eğitime Muhtaç Çocukları Koruma Derneği,
Tema  Vakfı,  Türk  Kadınlar  Birliği  ve
Yardımsevenler  Derneği  Başkan  ve  üyelerine
desteklerinden dolayı tek tek teşekkür etti.

               
                           06/12/2019

SOSYAL GİRİŞİMCİLİK SEMİNERİ DÜZENLENECEK

Karamanoğlu  Mehmetbey  Üniversitesi  Yıldızlar
Topluluğu  tarafından,  TOBB  Karaman  Genç
Girişimciler İcra  Kurulu'nun desteklediği “Sosyal
Girişimcilik Bilgilendirme Semineri” 9 Aralık 2019
Pazartesi  günü  saat  14:00  de  KMÜ  SKS-2  Nolu
Salonda düzenlenecektir.

Katılmak isteyen tüm üyelerimize duyurulur.

Tarih: 09 Aralık 2019

Saat: 14:00

Yer: KMÜ SKS 2 Nolu Salon

        06/12/2019
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KTSO´DA İVME FİNANSMAN PAKETİ VE İSTİHDAM
ODAKLI İŞLETME KREDİSİ BİLGİLENDİRME

TOPLANTISI DÜZENLENECEK 

Ülkemiz  Ekonomisinin  daha  da  güçlendirilmesi,
istikrarlı  ve  sürdürülebilir  büyümesi,  dünya
ticaretinden daha fazla pay alınması, ülkemizdeki
üretimin  ve  üretim kalitesinin  istihdamla birlikte
arttırılması,  amacıyla reel  sektöre  sunulan “İvme
Finansman  Paketi  ve  İstihdam  Odaklı  İşletme
Kredisi” hakkında Ziraat Bankası Perakende Satış
Yönetimi  Bölüm  Başkanı  Yasin  Öztürk'ün
katılımıyla 10  Aralık  2019  Salı  günü  saat  10:00-
11:00 arasında Karadağ Toplantı Salonunda “İvme
Finansman  Paketi  ve  İstihdam  Odaklı  İşletme
Kredisi Bilgilendirme Toplantısı” düzenlenecektir.

Toplantıya tüm üyelerimizin katılımlarını bekleriz.

Tarih: 10 Aralık 2019 Salı

Saat: 10:00 - 11:00

Yer: KTSO Karadağ Toplantı Salonu

       09/12/2019

KTSO´DA DIŞ TİCARET EĞİTİMİ DÜZENLENECEK 

Uluslararası ticaretin gün geçtikçe daha da önemli
olduğu  ve  uluslararası  pazarlarda  rekabetin
giderek  arttığı  günümüz  ekonomisinde  birçok
KOBİ yurtdışında uygun pazarlar bulmaya dönük
çalışmalar  ve  planlamalar  yapmaktadır.
KOBİ’lerdeki  bu  değişim  ve  gelişim  talebine
karşılık olarak, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
tarafından   ihracat  yapma  isteğinde  olan
firmaların veya hali hazırda ihracat yapan ancak
ihracat  payını  artırmak  isteyen  firmaların  dış
ticarete  ilişkin  bilgilerini  geliştirmek  üzere  “Dış
Ticaret Eğitimi” düzenlenecektir.

23-27 Aralık 2019 tarihlerinde günlük 6 saat olarak
5  gün  boyunca  Odamız  Karadağ  Toplantı
Salonunda  Dış  Ticaret  Uzmanı  Hakan  Akın
tarafından “Dış Ticaret Eğitimi” düzenlenecektir.

Eğitim için kontenjan sınırlı olup; kayıt yaptırmak
isteyenlerin odamız İhracat Destek Ofisi Personeli
ile  iletişime  geçmeleri  rica  olunur.  Eğitim
sonrasında katılımcılara sertifika verilecektir.

       09/12/2019

              5

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   



         Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası

Aralık  Ayı Bülteni

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2  Karaman  
Tel:338.2131021/2149800 Fax:338.2130067 
E-posta: karamantso@tobb.org.tr   Web: www.ktso.org.tr                                 

 

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI´NDAN 10
ARALIK DÜNYA İNSAN HAKLARI GÜNÜ MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Gökhan ALKAN 10 Aralık Dünya İnsan Hakları
Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladılar.

“İnsan  Hakları  Evrensel  Beyannamesi’nin
Birleşmiş  Milletler  Genel  Kurul  Toplantısında
kabul edildiği “10 Aralık 1948” tarihinden itibaren
her  bireye  düşen  görev  ve  sorumlulukların
hatırlatılarak  insan  hak  ve  özgürlüklerine  karşı
duyarlılığın arttırılması için Dünya İnsan Hakları
Günü’nün  71. yıl dönümünü kutlamaktayız. İnsan
onuru ve eşitlik, insan hakları fikrinin merkezinde
yer alan iki  temel değerdir.  Bütün insanların eşit
olması, insan haklarını evrensel kılar, insan hakları
daha iyi ve onurlu bir yaşam için gerekli olan temel
standartlar tanımlandığında anlaşılabilir.

Bu duygu ve düşünceler içerisinde her alanda insan
haklarının  ön  planda  tutulduğu  ve  korunduğu
güvenli  bir  geleceğe  ulaşma  arzusuyla,  Dünya
İnsan Hakları Günü’nü tebrik ediyor, bütün Türk
Milletine  sağlık,  huzur  ve  mutlu  yarınlar
getirmesini diliyoruz” dediler.

09/12/2019

ÜYELERİMİZE İVME FİNANSMAN PAKETİ VE
İSTİHDAM ODAKLI İŞLETME KREDİSİ İLE İLGİLİ

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI 

Ziraat  Bankası  ve  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası  işbirliğinde  Odamız  Karadağ  Toplantı
Salonunda “İVME Finansman Paketi ve İstihdam
Odaklı  İşletme  Kredisi  Bilgilendirme  Toplantısı”
yapıldı.

Düzenlenen toplantıda  Ziraat  Bankası  Perakende
Satış  Yönetimi  Bölüm  Başkanı  Yasin  Öztürk,
Ziraat  Bankası  Konya  Bölge  Başkanı  Faruk
Bişiren,  Ziraat  Bankası  Konya  Bölge  Müdürü
Mehmet  Sözen,  Ziraat  Bankası  Karaman  Şube
Müdürü Hasan Örün, Ziraat Bankası Pirireis Şube
Müdürü  Süleyman  Bulur  Karaman  Ticaret  ve
Sanayi  Odası  Meclis  Başkanı  Ahmet  Çelik,
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan
ile bir çok katılımcı hazır bulundu.

Açılış konuşmasını yapan KTSO Yönetim Kurulu
Başkanı M. Gökhan Alkan; “Devletimiz tarafından
sağlanan kaynakların doğru şekilde kullanılması ve
doğru adrese  ulaşması,  üretimde istenen  ivmenin
yakalanması  için  en  önemli  kriter  olduğunu
düşünüyorum.  Bu  toplantıya  üyelerimizin
finansmana  erişimine  kolaylık  sağlayabileceği
yatırımları için önlerinin açılabileceğini düşünerek
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destek  verdik.  Bilgilendirme  toplantısının  herkes
için verimli geçmesini temenni ediyorum.” dedi.

Ziraat  Bankası  Perakende  Satış  Yönetimi  Bölüm
Başkanı  Yasin  Öztürk  ve  Bölge  Yöneticisi  Faruk
Bişiren  tarafından  İmalat  sanayinde  üretimin
desteklenmesi,  üretimde  yerli  teknolojinin
geliştirilmesi,  ithal  bağımlılığın  azaltılması
amacıyla geliştirilen “İVME Finansman Paketi” ile
başta  KOBİ’ler  olmak  üzere  işletmelerin
finansman  maliyetlerini  hafifletmek  amacıyla;
enflasyona  endeksli,  makul  fiyatlı,  İVME
Finansman  Paketi  ve  İstihdam  Odaklı  İşletme
Kredisi  konu  başlıkları  altında  katılımcılara
sunumlar yapıldı.

Toplantının sonunda katılımcılardan gelen soruları
banka temsilcileri cevapladı.

                        10/12/2019

KTSO’DA “SORUMLU EMLAK DANIŞMANI MYK
SINAVI” YAPILDI 

Karaman  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  ve  TOBB
MEYBEM  A.Ş.  işbirliğinde  “Mesleki  Yeterlilik
Belgelendirme  Sınavları”  kapsamında  “Sorumlu
Emlak Danışmanı Seviye 5 Sınavı” düzenlendi.

Emlak  danışmanları  işlerinin  ehli  olduklarını
belgelemek için Karaman Ticaret ve Sanayi Odası
hizmet binasında sınava girdi.  Düzenlenen sınava
29 kişi katıldı.

31/08/2020'den sonra  belgesi  olmayanlar Tapu
Dairelerinde işlem yapamaz duruma gelecek.

Taşınmaz  ticaretine  ilişkin  5  Haziran  2018
tarihinde  Resmi  Gazete’de  yayımlanarak
yürürlüğe giren yasal düzenleme uyarınca mesleki
yeterlilik  belgesi  olmayanların  emlak  satışı
yapamayacağını hatırlatan KTSO Yönetim Kurulu
Başkanı  Mustafa  Gökhan  Alkan,  bu  nedenle
KTSO’nun  gelen  talepler  doğrultusunda  TOBB
MEYBEM ile birlikte sınav düzenlediğini söyledi.
Alkan  sözlerine  şöyle  devam  etti;  “Buna  göre,
emlak  ticareti  yapan  firmalarda  temsile  yetkili
kişilerinden  en  az  birinin,  şubelerde  ise  şube
müdürünün  sorumlu  emlak  danışmanı  ulusal
yeterliliğine  dayalı  MYK  Mesleki  Yeterlilik
Belgesine  sahip  olması  gerekiyor.  İşletmede
pazarlama  ve  satış  personeli  olarak  çalıştırılan
kişilerin sorumlu emlak danışmanı (Seviye 5) veya
emlak danışmanı  (Seviye 4)  ulusal yeterliliklerine
dayalı  MYK  Mesleki  Yeterlilik  Belgelerinden
birine  31/08/2020  tarihine  kadar  sahip  olmaları
zorunlu.  Ticaret  İl  Müdürlükleri,  artık  mesleki
yeterlilik  belgesi  olmayan  işletmelere  ‘Yetki
Belgesi’ vermeyecek.” dedi.

TOBB  MEYBEM  Değerlendiricisi  Mustafa
Taşkıran  tarafından  Yazılı  ve  Uygulamalı  olarak
iki aşamada gerçekleştirilen sınavda başarılı  olan
Emlakçılar  “MYK  Mesleki  Yeterlilik  Belgesi”
almaya hak kazanacaklar.

           11/12/2019
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KTSO´DA E-DÖNÜŞÜM BİLGİLENDİRME
TOPLANTISI DÜZENLENECEK 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası, Karaman Vergi
Dairesi  Müdürlüğü,  Karaman  Ticaret  Borsası  ve
Karaman Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler
Odası  işbirliğinde  KTSO  üyelerine  yönelik  “E-
Dönüşüm  Uygulamaları  ve  Vergi  Usul  Kanunu
Tebliği”  hakkında  bilgilendirme  toplantısı
yapılacak.

Elektronik  belgeleri  düzenleyen  “509  nolu  Vergi
Usul Kanunu Genel Tebliği” 19 Ekim 2019 tarih ve
30923  sayılı  Resmi  Gazete’de  yayınlanmıştır.  Bu
tebliğe  göre  bazı  mükellef  gruplarına  elektronik
belge düzenleme zorunluluğu getirilmiştir.

Bu kapsamda Karaman Vergi Dairesi Müdürlüğü
Gelir  Uzmanı  Kerim  Gündoğdu  tarafından 17
Aralık  2019  Salı  günü  KTSO  Karadağ  Toplantı
Salonu'nda saat 10.00’da düzenlenecek toplantıda
“E-Dönüşüm Uygulamaları ve Vergi Usul Kanunu
Tebliği”  konularında  bilgilendirme  yapılacak
olup;  e-fatura,  e-arşiv,  e-defter,  e-irsaliye  gibi
elektronik  uygulamalardaki  son  değişiklikler
hakkında  bilgi  verilecektir.  Düzenlenecek  olan
toplantımıza  tüm  üyelerimizin  katılımlarını
bekleriz.

      13/12/2019

E DÖNÜŞÜM BİLGİLENDİRME SEMİNERİ  YOĞUN
KATILIMLA GERÇEKLEŞTİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası, Karaman Vergi
Dairesi  Müdürlüğü,  Karaman  Ticaret  Borsası  ve
Karaman Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler
Odası  işbirliğinde  düzenlenen  “E  Dönüşüm
Uygulamaları  Semineri  yoğun  bir  katılımla
gerçekleşti.  KTSO  Karadağ  Toplantı  Salonunda
düzenlenen  seminere  Defterdar  Vekili  Hacı
Karayel,  Vergi  Dairesi  Müdürü  Mehmet  Serkan
Ersoy, Esnaf  ve  Sanatkarlar  Odaları  Birliği
Başkanı  Bayram  Uysal,  SMMM  Odası  Başkanı
Arif  Toktaş,  KTSO  Yönetim  Kurulu  Başkanı
Mustafa  Gökhan  Alkan,  Sivil  Toplum  Örgütü
Temsilcileri ile çok sayıda üyemiz katıldı.

Vergi  Dairesi  Uzmanı  Kerim  Gündoğdu
tarafından “E-dönüşüm  Uygulamaları”  (e-fatura,
e-arşiv, e-defter, e-irsaliye) ile ilgili 2019’da yapılan
değişiklikler ile 2020’deki yeniliklere ilişkin detaylı
bilgi  aktarımı  ile  seminer  son  buldu.  Eğitimin
sonunda  soru-cevap  bölümüne  geçilerek
katılımcıların soruları cevaplandı.

Konuyla  ilgili  merak  edilen  sorularınız
için Gelir İdaresi Başkanlığı'nın ebelge.gib.gov.tr si
tesinden  E-Fatura  Forum  sayfasına  tıklayarak
iletişime geçebilirsiniz.

     17/12/2019
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ST VERİ ANALİZİ PROJESİ DUYURUSU 

Ülkemizin de taraf  olduğu Uluslararası  Karayolu
Taşımacılığı  Yapan  Taşıtlarda  Çalışan  Personelin
Çalışmalarına  İlişkin  Avrupa  Anlaşması  (AETR)
hükümlerince zorunlu hale gelen sayısal  takograf
(ST)  uygulaması  kapsamında,  ST  sürücü,  şirket,
servis  ve  denetim  kartlarının  sahiplerine
ulaştırılması ile ilgili iş ve işlemler Türkiye Odalar
ve Borsalar Birliği tarafından yürütülmektedir.

01/01/2020 Sayısal Takograf kartı sahiplerinin, ST
sürücü kartlarında kaydedilen verileri  en çok  25
günde  bir  Kart  Verme  Otoritesine  göndereceği
bildirilmiştir.  Bununla  birlikte,  ST  sürücü
kartlarında  kaydedilen  verilerin,  araç  sahibi
şirketler  tarafından  da  Kart  Verme  Otoritesine
gönderileceği  belirtilmiştir.  Araç  yetki  belgesi
sahipleri, sürücülere ait verilerin aktarılmasından
sürücüleriyle birlikte sorumlu olacaktır.

Bu  uygulama,  yük  taşımacılığı  yapan  sürücü  ve
şirketlerin yanısıra yolcu taşımacılığı yapan sürücü
ve şirketler için de geçerli olacaktır.

Söz konusu verilerin yükleneceği temel enstrüman,
internet  sitesi  üzerinden  sağlanan  alan
olup, http://staumanaliz.tobb.org.tr adresinden
erişilecek olup; söz konusu projenin birinci 

aşamasında veriler toplanmaya  başlanmış  olduğu
ve veriler  üzerinde  yapılacak  analizler  sonucu
sorumluların  yaptırımlarla  karşılaşmasının
muhtemel olduğu bildirilmiştir.

Veri  yüklemeleri  sırasında  yukarıda  bahsedilen
internet adresinde  bulunan  "ST  Veri  Yükleme
Kılavuzundan"  faydalanılabileceği
belirtilmektedir.

Tüm üyelerimize önemle duyurulur.

            18/12/2019

TOBB2B İLE ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ
TEKLİFLERİNE ÜCRETSİZ ERİŞİM 

TOBB2B  ile  Uluslararası  İşbirliği  Tekliflerine
Ücretsiz Erişim Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
tarafından  üye  firmalarının  uluslararası  ticari
işbirliğini  geliştirmek  amacıyla  “Business  To
Business” (B2B) web portalı geliştirilmiştir.

Bu  portal  sayesinde,  yurtdışından  gelen  ticari
taleplerin  firmalara  duyurulmasına  ve  onların
tekliflerinin de diğer ülkelerdeki olası müşterilere
ya  da  işbirliği  yapabilecekleri  firmalara
ulaştırılmasına çalışılmaktadır. Geliştirilen bu yeni
portal  üzerinden  hem  Türk  hem  de  yabancı
firmalar  ürünlerini,  faaliyetlerini  ve  yapmak
istedikleri  işbirliği  tiplerini  kolayca  Internet
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ortamına  aktarabilmekte,  talep  ve  tekliflerini
sunabilmektedirler.  Ayrıca  firmalar,  bu  portal
üzerinden  yurtdışı  ihale,  özelleştirme  ve  yatırım
projelerini takip edebilmektedirler.

Bunun  için  yapmanız  gereken  tek
şey, www.tobb2b.org.tr web  sitesinin  açılışında
bulunan  butonlar  ile  istediğiniz  seçeneğe
tıklamanız.

     19/12/2019

 

TARIM İL MÜDÜRLÜĞÜ´NDEN ALERJEN
KONUSUNDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

1  Ocak  2020  itibari  ile  lokanta  ve  benzeri
işletmelerde  menülerde  yazılması  zorunlu  hale
getirilen  “Alerjen  Bilgileri”  konusunda Esnaf  ve
Sanatkarlar Odası  Toplantı  Salonunda  20  Aralık
2019 Cuma günü saat 15:00 de İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü  tarafından  eğitim  düzenlenecektir.  1
Ocak  2020  tarihinden  itibaren  gerçekleştirilecek
denetimlerde  üyelerimizin  herhangi  bir  sıkıntı
yaşamaması için düzenlenen eğitime katılımlarınızı
rica ederiz.

TARİH: 20 Aralık 2019 Cuma

SAAT: 15:00

YER: Esnaf ve Sanatkarlar Odası Toplantı Salonu

       19/12/2019

KTSO´DAN ÖNEMLİ DUYURU: “ULUSAL
ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ” 

7201  sayılı  Tebligat  Kanunun  7/a  maddesi  ve
06/12/2018  tarihinde  yayımlanan  Elektronik
Tebligat Yönetmeliği hükümleri uyarınca PTT A.Ş.
tarafından  ticaret  şirketleri  için  oluşturulan
elektronik tebligat adreslerinin Merkezi Sicil Kayıt
Sistemi  (MERSİS)  üzerinden  “Firma  Sorgu”
alanından  sorgulama  yapılmak  suretiyle
öğrenilmesi  imkan  dahilindedir.  Şirketlerin
münferit  veya  müşterek
yetkililerince www.etebligat.gov.tr adreslerinden
ulaşılacak kullanım kılavuzundaki adımların takip
edilerek  Ulusal  Elektronik  Tebligat  Sistemi'ne
(UETS)  ilişkin  işlemlerin  yerine  getirilmesi
gerekmekte olup; işlemler ile igili  tereddüt edilen
durumlarda aşağıda verilen PTT A.Ş.'ye  ait  olan
telefon  numaralarından  bilgi  edinilmesi  mümkün
bulunmaktadır.

 (312) 509 51 46

 (312) 509 51 52

 (312) 509 51 56

 (312) 509 51 59

 (312) 509 51 61 – 62 – 63 – 64 – 65
            26/12/2019
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IPARD 8. BAŞVURU ÇAĞRI İLANI DUYURUSU 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu,
8. Başvuru Çağrı İlanı'na çıkmış bulunmaktadır. 8.
Başvuru  Çağrı  İlanı  kapsamında  “Tarım  ve
Balıkçılık  Ürünlerinin  İşlenmesi  ve  Pazarlanması
ile  ilgili  Fiziki  Varlıklara  Yönelik  Yatırımlar”
tedbirinden  makine-ekipman,  hizmet  ve
görünürlük  alımlarına  ilişkin  başvurular  kabul
edilecektir.  Tarım  ve  Balıkçılık  Ürünlerinin
İşlenmesi  ve  Pazarlanması  ile  ilgili  Fiziki
Varlıklara  Yönelik  Yatırımlar  tedbirinde  toplam
destek  bütçesi  50.000.000  Avro'dur.  Yatırımcılara
sağlanacak  olan  mali  desteğin  kaynağı,  Avrupa
Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanından
oluşturulan IPARD Programı Fonu'dur. Bu destek
“Kamu  Katkısı”  olarak  adlandırılmakta  olup,
program çerçevesinde gerçekleşmiş yatırımlar için
geri ödemesiz olarak kullandırılacaktır. 8. Başvuru
Çağrı  İlanı'na  başvurular 02.01.2020  tarihi  saat
09:00'dan itibaren  yatırımın  uygulanacağı  ilde
bulunan  TKDK  İl  Koordinatörlüklerinde  kabul
edilmeye  başlanacaktır.  Online  Proje  Başvuru
Sistemi  28.01.2020  tarihi  saat
21:00'de kapatılacaktır.  Başvuruların  TKDK  İl
Koordinatörlüklerine son  teslim  tarihi  30.01.2020
saat 18:00'dir.

        26/12/2019

 

ÖNEMLİ DUYURU: K YETKİ BELGESİ
SAHİPLERİNİN DİKKATİNE 

Karayolu Taşıma Yönetmeliği'nin 40. Maddesi 31.
Fıkrası gereğince “(31)  Yetki  belgesi
sahibi üyelerimiz,  sayısal  takograf  kullanılması
zorunlu  olan  ve  yetki  belgesi  eki  taşıt  belgesinde
kayıtlı  bulunan  taşıtları  için  sayısal  takograf
ünitelerindeki  verileri,  taşıtların  trafiğe  çıktığı
tarihten  itibaren (Mülga  ibare:RG-15/11/2019-
30949) (…)  aylık  dönemler  halinde  elektronik
ortamda  arşivlemek  ve  bu  veriyi (Değişik
ibare:RG-15/11/2019-30949) takip  eden
ay Bakanlıkça  belirlenen  kart  verme  otoritesine
göndermek zorundadır. Bu fıkraya uymayan yetki
belgesi  sahiplerine  her  taşıt  için  2  uyarma
verilir.” hükmüne amirdir. Bu çerçevede;

1-Yetki belgesi sahibi ise,

2-Yetki  belgesi  eki  taşıt  belgesindeki  taşıtlarda
sayısal  takograf  kullanıyor  ise  veri  göndermek
zorundadır.

             27/12/2019
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KARAMAN İLİ ODA -BORSA MÜŞTEREK
TOPLANTISI YAPILDI 

Karaman Ticaret Borsası ile Karaman Ticaret ve
Sanayi Odası Müşterek Toplantısı, Ticaret Borsası
ev sahipliğinde Grand Otel’de düzenlenen yemekle
başladı.  Toplantıya,  Karaman  Ticaret  ve  Sanayi
Odası  Meclis  Başkanı  Ahmet  Çelik,  Yönetim
Kurulu  Başkanı  M.  Gökhan  Alkan,Yönetim
Kurulu  üyeleri,Karaman  Ticaret  Borsası  Meclis
Başkanı Mustafa Uysal,  Yönetim Kurulu Başkanı
Ekrem  Çavaş,  Yönetim  Kurulu  ve  Meclis
üyelerinin  yanı  sıra  Genel  Sekreterler  Ayşegül
Koçak  ve  H.  Fatih  Fındık  katıldı.  Müşterek
toplantı  gündemini  oluşturan maddeler hakkında
görüşlerini ifade eden başkanlar ve yönetim kurulu
üyeleri tarafından, öncelikli olarak Karaman İlinin
ekonomisi  istişare  edildi.  Türkiye  Ürün  İhtisas
Borsası  A.Ş.  (TÜRİB)  hakkında  bilgilendirmeler
yapıldı.  Ayrıca  SGK  Teşviklerinin  uzatılması
konusunda  üst  mercilerle  görüşme  kararı  alındı.
Toplantıya  katılanların  tamamı  söz  alarak
sektörlerindeki  görüntüyü  değerlendirip,
önümüzdeki  süreçte  yapılması  gerekenlerle  ilgili
görüşlerini ilettiler.
Toplantı  Başkan  ve  Yönetim  Kurulu  üyelerinin,
2020 yılının Ülkemize ve Milletimize huzur, sağlık
ve mutluluk getirmesini,  bol  kazançlı  yeni  bir yıl
olması temennileriyle son buldu.          31/12/2019

BAŞKANLAR´DAN YENİ YIL MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı
Ahmet  ÇELİK  ve  Yönetim  Kurulu  Başkanı  M.
Gökhan  ALKAN  yeni  yıl  dolayısıyla  bir  mesaj
yayınladılar. Başkanlar yayınladıkları mesajda;

"Acısıyla, tatlısıyla 2019'u geride bırakıp, 2020'nin
sayfalarını açmaya başlıyoruz. Şuna inanıyoruz ki,
"güçlü"  ve  "mutlu"  olmaya  giden  yol;  ekonomi
başta olmak üzere hayatın her alanında birlik ve
beraberlikten,  birbirimizi  anlamaktan  ve
sevmekten  geçiyor.  Aynı  zamanda  ülkemizin
geleceğine;  iyiye,  doğruya,  güzele  dair
hayallerimiz,  ümitlerimiz  her türlü  karanlığı  yok
edecek  kadar  büyük  ve  güçlüdür.  Bu  inançla,
aydınlıklara yürüdüğümüz sürece yolumuz daima
açık olacaktır.

Bir yılı  daha geride bırakırken Yeni yıl  için, tüm
insanlık adına huzurun ve refahın hakim olması,
bölgemizde  ve  coğrafyamızda  yaşanan  savaşların
neden olduğu acı ve gözyaşların sona ermesi, yerini
barış,  huzur ve  kardeşlik  ortamına bırakması  en
büyük temennimizdir.

Biz  iş  dünyası  olarak  ülkemizin  yarınlarından
umutluyuz.  2020  yılının  birbirimizi  daha  fazla
anlayabildiğimiz,  daha  çok  sevebildiğimiz,
hoşgörüyle  ve  başarılarla  dolu  olmasını  arzu
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ediyor, Karaman iş dünyası adına herkese sağlık,
huzur ve mutluluklar getirmesini diliyoruz

Bu  duygu  ve  düşüncelerle,  2020  yılının  başta
Karaman  olmak  üzere  tüm  Türkiye'ye  refah,
huzur,  esenlik  ve  bereket  getirmesini  diliyoruz”
ifadelerine yer verdiler.

                   31/12/2019
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